



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ กลุ่มงานประกันสุขภาพ โทร ๐ ๔๕๖๑ ๖๐๔๐-๖

ที่ ศก ๐๐๓๓.๐๐๕/ ๔๕๕๓

วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ (โรงพยาบาลปรังค์กู)

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ที่มา โรงพยาบาลปรังค์กู ขออนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ระเบียบ/ข้อสั่งการที่เกี่ยวข้อง

- พระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ พ.ศ. ๒๕๖๑ มีผลบังคับใช้วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๑ มาตรา ๑๖ มาตรา ๓๓ และมาตรา ๓๔
- ระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยเงินบำรุงของหน่วยบริการในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกาศ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒ ข้อ ๑๓ และ ข้อ ๑๕ และฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๔ ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๔ ข้อ ๓ และ ข้อ ๔
- หนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ สธ ๐๒๑๐.๐๗/ว ๕๒๑๒ ลงวันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๕ เรื่อง การจัดทำแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง หน่วยบริการในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ปีงบประมาณ ๒๕๖๖
- คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ ๒๙๙๓/๒๕๖๓ สั่ง ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เรื่อง มอบอำนาจในการอนุมัติจ่ายเงินบำรุงและการอนุมัติจ่ายเงินบริจาค

ข้อเท็จจริง

๑. กลุ่มงานประกันสุขภาพ ได้ตรวจสอบแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุงโรงพยาบาลปรังค์กู แล้วพบว่ามีความเชื่อมโยงสอดคล้องกับแผนทางการเงิน (Planfin) ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รายละเอียดดังนี้

๑) เงินบำรุงคงเหลือ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕	๔๙,๙๘๑,๘๐๘.๒๗	บาท
๒) หนี้สินและภาระผูกพัน ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕	๒๒,๔๑๗,๒๑๒.๔๗	บาท
๓) ประมาณการรายรับรวม ปีงบประมาณ ๒๕๖๖	๑๐๒,๓๔๘,๗๐๐.๘๙	บาท
๔) ประมาณการรายจ่ายรวม ปีงบประมาณ ๒๕๖๖	๑๑๑,๓๓๗,๘๕๒.๙๘	บาท
๕) สรุป ประมาณการรายรับมากกว่ารายจ่าย (ขาดดุล)	-๘,๙๘๙,๑๕๒.๐๙	บาท
๖) แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๖	๑๐,๕๓๙,๒๐๑.๘๖	บาท
๗) ประมาณการเงินบำรุงคงเหลือ (หักหนี้สินและภาระผูกพัน) ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	๑๘,๕๗๕,๔๔๓.๗๑	บาท

๒. นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด มีอำนาจอนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง หน่วยบริการในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด ตามหนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ข้อ ๓ ของระเบียบ/ข้อสั่งการที่เกี่ยวข้อง และอยู่ภายใต้กรอบประมาณการรายได้และค่าใช้จ่ายที่สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขกำหนด

ข้อพิจารณา

การอนุมัติแผนดังกล่าว เป็นการอนุมัติในหลักการเบื้องต้น การดำเนินงานตามแผนต่าง ๆ ให้ถือปฏิบัติตามระเบียบที่เกี่ยวข้อง ทั้งนี้ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามอนุมัติ

อนุมัติ

(นายทนง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

(นางศศิธร ไชยสัง)

หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

๘๗๗.๖๕

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ
แผนรับ - จ่ายเงินบำรุง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2566	เปรียบเทียบปี 2566 กับ ปี 2565 ผลต่าง เพิ่ม/ลด	เปอร์เซ็นต์
	2563	2564	2565			
รายรับ						
รายรับจากการดำเนินงาน						
รายรับจากการให้บริการ	103,900,490.15	87,578,071.38	92,717,126.33	99,898,528.14	7,181,401.81	7.19
1. รายรับค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	103,833,223.96	87,573,488.05	92,712,626.33	99,892,028.14	7,179,401.81	7.19
1.1 กองทุนผู้ป่วยนอก	92,759,141.60	75,358,296.92	80,183,816.99	84,995,014.30	4,811,197.31	5.66
1.2 กองทุนผู้ป่วยใน	40,018,301.23	36,505,793.10	36,983,659.73	39,464,818.51	2,481,158.78	6.29
1.3 กองทุนสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรค	29,606,506.86	20,713,249.06	20,850,000.00	21,522,435.21	672,435.21	3.12
1.3.1 P&P BASIC SERVICE	10,006,274.42	7,599,413.84	10,534,357.47	11,419,442.48	885,085.01	7.75
1.3.2 PP NON UC	7,143,511.24	7,292,365.99	7,347,741.47	7,532,546.15	184,804.68	2.45
1.3.3 PP E-Claim	-	-	757,116.00	1,173,513.00	416,397.00	35.48
1.3.4 DANC	545,200.00	-	637,200.00	757,883.33	120,683.33	15.92
1.3.5 DDOW	-	11,800.00	11,800.00	20,000.00	8,200.00	41.00
1.3.6 DCCS	745,250.00	80,300.00	80,500.00	85,500.00	5,000.00	5.85
1.3.7 PPA	-	-	-	-	-	#DIV/0!
1.3.8 อื่นๆ	1,572,313.18	214,947.85	1,700,000.00	1,850,000.00	150,000.00	8.11
1.4 กองทุน Central Reimburse	1,826,011.25	1,322,003.36	1,510,000.00	1,850,000.00	340,000.00	18.38
1.5 งบค่าเสื่อม (งบลงทุน)	6,300,023.87	5,581,312.47	6,288,962.26	5,030,301.86	- 1,258,660.40	- 25.02
1.6 กองทุนฟื้นฟูสมรรถภาพด้านการแพทย์(DDSA)	91,150.00	182,296.36	185,353.28	125,852.24	- 59,501.04	- 47.28
1.7 งบจ่ายตามเกณฑ์คุณภาพผลงานบริการ+QOF	1,106,139.05	882,978.01	965,531.63	855,000.00	- 110,531.63	- 12.93
1.8 งบแพทย์แผนไทย (DTTM)	620,931.50	954,737.99	955,353.47	985,000.00	29,646.53	3.01
1.9 กองทุนแอดส์ (DNAP)	130,230.00	68,661.20	104,171.65	75,000.00	- 29,171.65	- 38.90
1.10 ค่าบริการควบคุมป้องกันความรุนแรงของเบาหวานและความดันโลหิตสูง	639,325.00	504,014.00	504,014.00	450,164.00	- 53,850.00	- 11.96
1.11 งบบริการสุขภาพผู้ป่วยจิตเวช	22,500.00	47,500.00	47,000.00	52,000.00	5,000.00	9.62
1.12 เงิน CF	1,720,782.10	762,430.20	1,000,000.00	1,500,000.00	500,000.00	33.33
1.13 งบค่าบริการสาธารณสุขสำหรับผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิง	200,000.00	46,305.38	46,505.00	45,000.00	- 1,505.00	- 3.34
1.14 งบค่าบริการปฐมภูมิที่มีแพทย์ประจำครอบครัว	87,775.72	48,041.29	67,908.50	35,000.00	- 32,908.50	- 94.02
1.15 งบค่าบริการCovid-19	5,687.80	517,839.51	750,000.00	1,235,000.00	485,000.00	39.27

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2566	เปรียบเทียบปี 2566 กับ ปี 2565	
	2563	2564	2565		จำนวน	เปอร์เซ็นต์
1.1.6 รายได้เงินกองทุน UC อื่นๆ+ (รอยต่อ)	383,190.60	139,560.66	141,000.00	350,000.00	209,000.00	59.71
2.รายรับค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC งบลงทุน	-	-	-	-	-	#DIV/0!
3.รายรับจากระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน (EMS)	648,600.00	985,800.00	995,000.00	584,673.00	410,327.00	70.18
4.รายรับค่ารักษาพยาบาลเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	5,520,659.57	6,262,017.24	6,300,000.00	8,445,319.58	2,145,319.58	25.40
5.รายรับค่ารักษาพยาบาลผู้ป่วยเบิกต้นสังกัด	55,580.00	27,583.00	27,000.00	55,000.00	28,000.00	50.91
6.รายรับค่ารักษาพยาบาลเบิกจาก อปท.	743,010.02	695,208.40	891,332.64	1,407,389.19	516,056.55	36.67
6.1 อปท.	735,629.02	623,328.15	784,915.27	1,257,134.67	472,219.40	37.56
6.2 กทม.	7,381.00	71,880.25	106,417.37	150,254.52	43,837.15	29.18
7.รายรับค่ารักษาพยาบาลจากกองทุนประกันสังคม	2,215,229.22	1,911,813.49	1,920,475.35	2,354,816.57	434,341.22	18.44
8.รายรับค่ารักษาพยาบาลแรงงานต่างด้าว	-	34,350.00	30,000.00	25,000.00	5,000.00	20.00
9.รายรับค่ารักษาพยาบาลและการบริการอื่น	1,891,003.55	2,298,419.00	2,365,001.35	2,024,815.50	340,185.85	16.80
9.1 ค่ารักษาพยาบาลชำระเงินเอง	1,315,886.15	1,800,122.00	1,840,000.00	1,484,231.00	355,769.00	23.97
9.2 ค่ารักษาพยาบาล พรบ.	575,117.40	498,297.00	525,001.35	540,584.50	15,583.15	2.88
10.รายรับจากการให้บริการคลินิกพิเศษเฉพาะทางนอกเวลาทางการแพทย์ (SMC)	-	-	-	-	-	#DIV/0!
รายรับอื่นจากการดำเนินงาน	67,266.19	4,583.33	4,500.00	6,500.00	2,000.00	30.77
11.รายรับจากการช่วยเหลือเพื่อการดำเนินงานจากต่างประเทศ	-	-	-	-	-	-
12.รายรับเงินอุดหนุน	67,266.19	4,583.33	4,500.00	6,500.00	2,000.00	30.77
รายรับดอกเบี้ยเงินฝาก	296,153.46	130,434.52	198,500.00	138,028.75	60,471.25	43.81
รายรับอื่น ๆ	1,574,731.21	1,875,169.50	1,645,697.00	2,312,144.00	666,447.00	28.82
13.รายรับจากการบริจาค	596,470.21	840,584.77	500,000.00	45,000.00	455,000.00	1,011.11
14.รายรับอื่น	978,261.00	1,034,584.73	1,145,697.00	2,267,144.00	1,121,447.00	49.47
14.1 รายได้ค่าธรรมเนียม UC (30 บาท)	235,500.00	206,925.00	215,000.00	225,000.00	10,000.00	4.44
14.2 รายได้ค่าใบรับรองแพทย์	310,400.00	271,153.33	292,183.00	390,000.00	97,817.00	25.08
14.3 รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	77,120.00	66,220.00	70,000.00	70,000.00	-	-
14.4 รายรับอื่น ๆ	355,241.00	490,286.40	568,514.00	1,582,144.00	1,013,630.00	64.07
รวมรายรับ	105,771,374.82	89,583,675.40	94,561,323.33	102,348,700.89	7,787,377.56	7.61
รายจ่าย						
15.รายจ่ายบุคลากร	26,202,845.65	27,596,862.40	29,419,819.00	29,919,440.60	499,621.60	1.67
15.1.ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกระทรวง	10,073,531.47	10,171,149.00	11,032,044.00	12,110,436.00	1,078,392.00	8.90
15.1.1 ค่าจ้างพนักงานกระทรวงสาธารณสุข	7,661,217.00	7,822,753.00	7,692,480.00	8,512,320.00	819,840.00	9.63

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2566	เปรียบเทียบปี 2566 กับ ปี 2565 ต่าง เพิ่ม/ลด		
	2563		2564		2565	จำนวน	เปอร์เซ็นต์
	2563	2564	2565				
15.1.2 ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว	2,412,314.47	2,348,396.00	3,339,564.00	3,598,116.00	258,552.00	7.19	
15.2.ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน	188,920.00	254,900.00	240,000.00	423,000.00	183,000.00	43.26	
15.3.ค่าตอบแทนการทำงานหรือผลผลิตของพยาบาล	4,156,614.00	4,223,300.00	4,200,000.00	4,154,800.00	- 45,200.00	- 1.09	
15.4.ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษไม่ทำเวชปฏิบัติส่วนตัว หรือปฏิบัติงาน รพ.เอกชน	1,150,000.00	1,290,000.00	1,440,000.00	1,320,000.00	- 120,000.00	- 9.09	
15.5.ค่าตอบแทนเบี่ยงเสียเหน่งจ่าย (อ.11)	3,706,500.00	3,743,935.00	3,860,800.00	3,986,400.00	125,600.00	3.15	
15.6.ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (อ.12)	-	-	-	-	-	#DIV/0!	
15.7.เงินเพิ่ม (พ.ต.ส)	110,580.60	152,000.00	162,000.00	126,000.00	- 36,000.00	- 28.57	
15.8.ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา)	6,307,012.00	7,340,266.00	7,806,600.00	6,891,112.00	- 915,488.00	- 13.29	
15.9.ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในคลินิกพิเศษเฉพาะทางนอกเวลาราชการ (SMC)	-	-	-	-	-	-	
15.10.ค่าตอบแทนอื่น (ชั้นสูตรพลิกศพ)	23,600.00	29,050.00	34,800.00	34,800.00	-	-	
15.11.เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	486,087.58	392,262.40	643,575.00	872,892.60	229,317.60	26.27	
15.11.1 เงินสมทบประกันสังคมส่วนตนของนายจ้าง	440,321.00	313,889.00	551,602.20	605,521.80	53,919.60	8.90	
15.11.1.2 เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพพนักงานและเจ้าหน้าที่รัฐ	45,766.58	78,373.40	91,972.80	267,370.80	175,398.00	65.60	
16.รายจ่ายจากงบดำเนินงาน	45,412,070.98	42,836,681.10	47,430,528.48	58,647,992.04	11,217,463.56	19.13	
16.1.ค่ายา	13,911,425.04	8,704,395.79	12,997,925.01	13,435,481.54	437,556.53	3.26	
16.2.ค่าวัสดุทางการแพทย์ / วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ / วัสดุทันตกรรม	11,767,423.49	13,683,511.49	15,456,254.51	19,206,539.50	3,750,284.99	19.53	
16.2.1 ค่าวัสดุการแพทย์	5,304,604.83	6,432,534.75	6,282,680.71	8,922,135.39	2,639,454.68	29.58	
16.2.2 ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	5,525,602.77	6,502,151.24	8,260,296.80	9,543,245.64	1,282,948.84	13.44	
16.2.3 ค่าวัสดุเภสัช	297,580.00	311,447.00	344,000.00	385,753.00	41,753.00	10.82	
16.2.4 ค่าวัสดุทันตกรรม	639,635.89	437,378.50	569,277.00	355,405.47	- 213,871.53	- 60.18	
16.3.ค่าวัสดุอื่น	6,333,701.61	7,870,255.35	5,275,915.17	8,854,666.55	3,578,751.38	40.42	
16.3.1 ค่าวัสดุบริโภค	1,522,922.91	1,621,093.30	1,500,439.00	1,976,000.00	475,561.00	24.07	
16.3.2 ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย	316,265.00	707,332.00	244,735.61	602,140.08	357,404.47	59.36	
16.3.3 ค่าวัสดุสำนักงาน	939,208.00	1,420,113.00	711,092.36	1,058,738.00	347,645.64	32.84	
16.3.4 ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	53,970.00	69,400.00	80,000.00	55,000.00	- 25,000.00	- 45.45	
16.3.5 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	922,290.00	1,159,955.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-	-	
16.3.6 ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	259,219.10	382,629.30	397,578.62	1,445,080.17	1,047,501.55	72.49	
16.3.7 ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	9,790.00	10,220.00	10,000.00	32,000.00	22,000.00	68.75	
16.3.8 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	404,816.00	841,626.00	331,624.83	975,491.32	643,866.49	66.00	
16.3.9 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	724,564.60	1,013,657.00	496,406.31	628,734.10	132,327.79	21.05	
16.3.10 วัสดุก่อสร้าง	1,120,041.00	606,134.75	258,718.44	845,782.88	587,064.44	69.41	
16.3.11 ค่าวัสดุอื่นๆ	60,615.00	38,095.00	45,320.00	35,700.00	- 9,620.00	- 26.95	

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2566	เปรียบเทียบปี 2566 กับ ปี 2565	
	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ				จำนวน	เปอร์เซ็นต์
	2563	2564	2565			
16.4.ค่าสาธารณูปโภค	3,295,494.57	3,005,492.25	3,322,318.32	3,268,908.76	53,409.56	1.63
16.4.1 ค่าไฟฟ้า	2,843,717.27	2,582,201.95	2,815,299.00	2,621,161.37	194,137.63	7.41
16.4.2 ค่าน้ำประปา	182,075.00	181,473.00	250,380.00	368,954.00	118,574.00	32.14
16.4.3 ค่าโทรศัพท์	52,226.26	119,096.00	65,674.56	87,714.70	22,040.14	25.13
16.4.4 ค่าบริการสื่อสารโทรคมนาคม	175,534.04	82,058.30	162,284.76	160,678.69	1,606.07	1.00
16.4.5 ค่าไปรษณีย์	41,942.00	40,663.00	28,680.00	30,400.00	1,720.00	5.66
16.5.ค่าใช้จ่าย	10,104,026.27	9,573,026.22	10,378,115.47	10,254,420.69	123,694.78	1.21
16.5.1 ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	-	34,560.00	20,400.00	25,000.00	4,600.00	18.40
16.5.2 ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม	279,667.00	771,912.00	762,000.00	1,321,000.00	559,000.00	42.32
16.5.3 ค่าใช้จ่ายโครงการ ✓	944,975.00	620,020.00	2,051,900.00	245,050.00	1,806,850.00	737.34
16.5.4 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ อาคารและสิ่งปลูกสร้าง	1,665,625.92	984,969.29	1,200,000.00	1,850,000.00	650,000.00	35.14
16.5.5 ค่าจ้างเหมาบริการ	5,906,678.88	5,687,021.90	5,119,256.24	5,527,744.59	408,488.35	7.39
16.5.6 ค่าธรรมเนียมธนาคาร	1,968.00	1,371.50	1,400.00	2,160.00	760.00	35.19
16.5.7 ค่าเบี้ยประกันภัย	70,019.25	157,918.30	156,107.23	177,846.10	21,738.87	12.22
16.5.8 ค่าใช้จ่ายโครงการผลิตบุคลากรทางการแพทย์	200,000.00	440,000.00	160,000.00	120,000.00	40,000.00	33.33
16.5.9 ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	1,035,092.22	875,253.23	907,052.00	985,620.00	78,568.00	7.97
16.6.ค่าใช้จ่ายตามแผนงาน/โครงการ	-	-	-	3,627,975.00	3,627,975.00	100.00
16.6.1 เบิกจ่ายจากเงินบำรุง (รายละเอียดแนบ) ✓	-	-	-	3,627,975.00	3,627,975.00	-
17.ค่าครุภัณฑ์+ครุภัณฑ์บงลงทุน	5,247,176.00	9,587,006.00	11,554,500.26	10,539,201.86	1,015,298.40	9.63
18.ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	-	-	-	-	-	#DIV/0!
19.รายจ่ายอื่น ๆ	16,374,733.10	17,899,496.78	16,967,092.31	12,231,218.48	4,735,873.83	38.72
19.1. ค่ารักษาพยาบาลตามจ่าย	212,371.00	104,892.75	86,400.00	22,800.00	63,600.00	278.95
19.2. ค่าสนับสนุน สสอ./รพ.สต.	15,205,162.10	16,808,804.03	15,920,242.31	11,247,218.48	4,673,023.83	41.55
- Fixed cost	5,778,044.00	7,135,131.94	7,135,032.11	4,170,000.00	2,965,032.11	71.10
- ค่ายา/เวชภัณฑ์/วัสดุทางการแพทย์/วัสดุอื่น ๆ	1,787,199.94	1,741,506.63	1,596,352.23	3,480,455.88	1,884,103.65	54.13
- งบประมาณ UC/งบค่าเสื่อม	2,335,132.00	2,231,455.87	1,963,515.51	2,135,808.20	172,292.69	8.07
- ค่าสนับสนุน สสอ.	-	-	-	715,800.00	715,800.00	100.00
- ค่าตอบแทน (อ.11)	-	-	-	-	-	#DIV/0!
- ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว/พอส. กลุ่มวิชาชีพ	-	-	-	-	-	#DIV/0!
- ค่าอื่น ๆ (ระบุ)	5,304,786.16	5,700,709.59	5,225,342.46	745,154.40	4,480,188.06	601.24
19.3. ค่าตอบแทนระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน EMS	957,200.00	985,800.00	960,450.00	961,200.00	750.00	0.08
20. งบกลาง (กรณีฉุกเฉิน/เร่งด่วน) (ไม่เกิน 10% ของประมาณการรายได้ปี 66)	-	-	-	-	-	#DIV/0!



แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

และแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์

ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลปรังค์กู จังหวัดศรีสะเกษ



1. แผนประมาณการรายได้-ควบคุมค่าใช้จ่าย ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรังค์กู๋

10932

รหัสรายการ	รายการ	[1]	[2]	[3] = ((2)/9)*12	[4]	[5]=((4)-[3])/[4]
		ผลการดำเนินงานปี 2564	ผลการดำเนินงานปี 2565Q3	คาดการณ์ปี 2566	ประมาณการปี 2566	เป้าหมายการเพิ่ม-ลดรายได้และค่าใช้จ่าย (%)
P04	รายได้ UC	58,708,604.25	57,889,680.10	77,186,240.13	59,379,759.92	-29.99
P05	รายได้จาก EMS	985,800.00	454,950.00	606,600.00	531,000.00	-14.24
P06	รายได้ค่าบริการเบ็ดเตล็ด	177,370.00	37,173.50	49,564.67	34,873.50	-42.13
P61	รายได้ค่าบริการ อพท.	1,118,917.97	1,120,498.35	1,493,997.80	1,390,893.36	-7.41
P07	รายได้ค่าบริการเบ็ดเตล็ดตรงกรมบัญชีกลาง	6,706,083.57	7,422,800.40	9,897,067.20	9,037,216.56	-9.51
P08	รายได้ประกันสังคม	10,210,676.24	4,920,822.87	6,561,097.16	2,951,511.45	-122.30
P09	รายได้แรงงานต่างด้าว	34,350.00	93,414.00	124,552.00	41,050.00	-203.42
P10	รายได้ค่าบริการและบริการอื่น ๆ	9,741,658.62	15,903,575.94	21,204,767.92	12,133,765.05	-74.76
P11	รายได้งบประมาณส่วนบุคคลากร	43,527,066.33	32,820,589.95	43,760,786.60	48,200,323.79	9.21
P12	รายได้อื่น	16,586,987.65	24,059,938.72	32,079,918.29	16,840,191.66	-90.50
P121	รายได้อื่น (ระบบบัญชีบันทึกอัตโนมัติ)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
P13	รายได้งบลงทุน	3,349,856.60	4,325,000.26	5,766,667.01	4,430,301.86	-30.16
P13S	รวมรายได้	151,147,371.23	149,048,444.09	198,731,258.79	154,970,887.15	-28.24
P14	ต้นทุนยา	15,907,483.92	10,016,727.10	13,355,636.13	14,500,850.12	7.90
P15	ต้นทุนเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุการแพทย์	8,090,411.09	6,131,686.74	8,175,582.32	5,581,559.86	-46.47
P151	ต้นทุนวัสดุทันตกรรม	276,227.00	239,073.97	318,765.29	333,697.04	4.47
P16	ต้นทุนวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	5,921,527.24	5,917,485.60	7,889,980.80	8,134,957.55	3.01
P17	เงินเดือนและค่าจ้างประจำ	43,530,195.26	32,976,702.09	43,968,936.12	45,684,485.42	3.76
P18	ค่าจ้างชั่วคราว/พอส./ค่าจ้างเหมาบุคลากรอื่น	10,171,149.00	8,485,094.00	11,313,458.67	11,477,978.00	1.43
P19	ค่าตอบแทน	20,683,116.00	21,158,802.00	28,211,736.00	22,805,141.48	-23.71
P20	ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	11,299,933.23	10,437,249.90	13,916,333.20	11,583,522.05	-20.14
P21	ค่าใช้จ่าย	8,358,934.08	9,329,087.99	12,438,783.99	10,569,894.77	-17.68
P22	ค่าสาธารณูปโภค	3,329,682.24	2,471,665.50	3,295,554.00	4,168,985.76	20.95
P23	วัสดุทั่วไป	8,014,929.45	5,118,444.94	6,824,593.25	7,277,500.42	6.22
P24	ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	7,084,869.96	5,874,189.66	7,832,252.88	7,877,231.90	0.57
P241	หนี้สูญและสงสัยจะสูญ	57,025.00	72,808.35	97,077.80	59,734.99	-62.51

แผนทางการเงินสำหรับหน่วยบริการ สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขประจำปี 2566

๒

กส

P25	ค่าใช้จ่ายอื่น	7,824,514.47	4,342,917.04	5,790,556.05	5,014,618.02	-15.47
P251	ค่าใช้จ่ายอื่น (ระบบบัญชีบันทึกอัตโนมัติ)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
P26S	รวมค่าใช้จ่าย	150,549,997.94	122,571,934.88	163,429,246.51	155,070,157.38	-5.39
P27S	รายได้สูง (ต่ำ) กว่าค่าใช้จ่ายสุทธิ	597,373.29	26,476,509.21	35,302,012.28	-99,270.23	
	รวมรายได้ (ไม่รวมรายได้อื่น(ระบบบัญชีอัตโนมัติ)และรายได้ลงทุน)	147,797,514.63	144,723,443.83	192,964,591.77	150,540,585.29	
	รวมค่าใช้จ่าย (ไม่รวมค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่ายและค่าใช้จ่ายอื่น (ระบบบัญชีบันทึกอัตโนมัติ))	143,465,127.98	116,697,745.22	155,596,993.63	147,192,925.48	
	EBITDA (รวมรายได้ (ไม่รวมรายได้ลงทุน) - รวมค่าใช้จ่าย (ไม่รวมค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย))	4,332,386.65	28,025,698.61	37,367,598.15	3,347,659.81	
P28	สรุปแผนประมาณการ	เกินดุล	เกินดุล	เกินดุล	เกินดุล	

ข้อมูลคาดการณ์เพิ่มเติมเพื่อประกอบการจัดทำแผน

P29	วงเงินที่ลงทุนด้วยเงินบำรุงได้ (ร้อยละ 20%ของ EBITDA)	866,477.33	5,605,139.72	7,473,519.63	669,531.96	
	การลงทุน (เงินบำรุง) เปรียบเทียบกับ EBITDA >20%				เกิน	
P40	ทุนสำรองสุทธิ (Net working Capital) ก.ย.	42,955,640.54	62,333,107.67	83,110,810.23		
P50	เงินบำรุงคงเหลือ ก.ย.	42,245,598.83	57,502,762.46	76,670,349.95		
P60	หนี้สินและภาระผูกพัน ก.ย.	-23,521,261.05	-28,387,783.28	-37,850,377.71		

(นางสาวปิยพร ชาญประโคน
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(นางสาวจิราวรรณ พรหมมานนท์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์กู่

แผนทางการเงินสำหรับหน่วยบริการ สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขประจำปี 2566

(ก)

3 .แผนจัดซื้อวัสดุอื่น	เงินงบประมาณ	เงินนอกงบประมาณ	รวม
วัสดุสำนักงาน	0.00	1,058,738.00	1,058,738.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	0.00	683,240.00	683,240.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	0.00	1,200,000.00	1,200,000.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	0.00	1,445,080.17	1,445,080.17
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	0.00	32,000.00	32,000.00
วัสดุคอมพิวเตอร์	0.00	975,491.32	975,491.32
วัสดุงานบ้านงานครัว	0.00	628,734.10	628,734.10
วัสดุบริโภค	0.00	1,976,000.00	1,976,000.00
วัสดุเครื่องแต่งกาย	0.00	602,140.08	602,140.08
วัสดุก่อสร้าง	0.00	845,782.88	845,782.88
วัสดุอื่น	0.00	35,705.00	35,705.00
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	9,482,911.55	9,482,911.55

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไปและครุภัณฑ์ โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวนรายการ	ไตรมาสที่๑	ไตรมาสที่๒	ไตรมาสที่๓	ไตรมาสที่๔	รวมมูลค่า
1	วัสดุสำนักงาน	177	298,809.02	280,931.32	235,029.19	248,283.72	1,058,738.00
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	110	170,264.47	138,755.72	150,926.98	124,869.17	628,734.10
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	60	307,702.47	251,298.31	236,273.85	180,216.69	975,491.32
4	วัสดุเครื่องแต่งกาย	27	161,691.72	153,320.82	153,901.72	148,325.82	602,140.08
5	วัสดุก่อสร้าง	181	478,298.11	133,380.32	136,273.92	97,773.87	845,782.88
6	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	59	1,168,866.40	137,471.34	167,096.40	107,401.03	1,445,080.17
7	วัสดุบริโภค	2	1,949,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	1,976,000.00
8	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	15	101,200.00	59,500.00	59,500.00	30,500.00	250,700.00
9	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	4	620,810.00	20,810.00	20,810.00	20,000.00	683,240.00
10	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	2	1,200,000.00	-	-	-	1,200,000.00
11	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	2	27,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	72,000.00
12	ครุภัณฑ์สำนักงาน	11	370,000.00	244,000.00	244,000.00	154,000.00	1,012,000.00
13	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	23	1,341,000.00	471,000.00	904,000.00	356,000.00	3,082,000.00
14	ครุภัณฑ์การแพทย์	52	6,793,500.00	716,000.00	586,000.00	97,000.00	8,192,500.00
15	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	5	50,000.00	24,000.00	24,000.00	-	98,000.00
16	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	3	48,700.00	3,700.00	-	-	52,400.00
17	จ้างเหมาบริการ	26	4,861,000.00	345,000.00	345,000.00	295,000.00	9,036,000.00
	รวม	759.00	19,947,842.19	3,003,167.83	3,286,812.06	1,883,370.30	31,210,806.55

วงเงินแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ที่ขออนุมัติ

31,210,806.55 (สามสิบเอ็ดล้านบาทสองแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยหกบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

ลงชื่อ

(นางสาวจิราวรรณ พรหมมานนท์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์กู่

ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง

1. วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป
2. วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ

(นายทอง วีระแสงพงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.ก.ย.)					
1	กรรไกรตราช่าง	ด้าม	63.67	42	60	76	24	100	76	63.67	4,838.67	19	1,209.67	19	1,209.67	19	1,209.67	19	1,209.67	
2	กระดาษ A4	รีม	130.00	585	825	600	77	700	623	130.00	80,990.00	156	20,280.00	156	20,280.00	156	156.00	155	20,150.00	
3	กระดาษ A5	รีม	60.22	80	91	45	-	100	100	60.22	6,021.98	50	3,010.99	50	3,010.99	50	3,010.99	50	3,010.99	
4	กระดาษ A5 ซมพู	รีม	91.88	-	8	3	-	10	10	91.88	918.75	3	275.63	3	275.63	2	183.75	2	183.75	
5	กระดาษการ์ดสี A4 เขียว	รีม	86.15	6	13	11	10	15	5	86.15	430.77	2	172.31	1	86.15	1	86.15	1	86.15	
6	กระดาษการ์ดสี A4 ซมพู	รีม	86.39	11	18	14	17	20	3	86.39	259.17	1	86.39	1	86.39	1	86.39	-	-	
7	กระดาษการ์ดสี A4 ฟ้า	รีม	85.00	6	14	8	8	24	16	85.00	1,360.00	4	340.00	4	340.00	4	340.00	4	340.00	
8	กระดาษการ์ดสี A4 ส้ม 90	รีม	90.00	-	1	2	10	10	-	90.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	กระดาษการ์ดสี A4 เหลือง	รีม	94.44	10	27	10	14	24	10	94.44	944.44	3	283.33	3	283.33	2	188.89	2	188.89	
10	กระดาษ F14	รีม	170.00	-	-	4	3	6	3	170.00	510.00	1	170.00	1	170.00	1	170.00	-	-	
11	กระดาษการ์ดสีเหลือง 5 ส.	รีม	150.00	-	-	4	7	7	-	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	กระดาษความร้อน	ม้วน	226.00	274	125	286	-	300	300	226.00	67,800.00	75	16,950.00	75	16,950.00	75	16,950.00	75	16,950.00	
13	กระดาษคาร์บอน	ม้วน	170.00	-	2	1	2	4	2	170.00	340.00	1	170.00	1	170.00	-	-	-	-	
14	กระดาษแบ่งคัมพู	รีม	0.50	10,000	25,000	15,000	-	15,000	15,000	0.50	7,500.00	3,750	1,875.00	3,750	1,875.00	3,750	1,875.00	3,750	1,875.00	
15	กระดาษโฟโต้ A4	รีม	180.00	2	1	1	-	2	2	180.00	360.00	1	180.00	1	180.00	-	-	-	-	
16	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวมัน A4 50แผ่น	แผ่น	3.00	-	50	-	-	20	20	3.00	60.00	5	15.00	5	15.00	5	15.00	5	15.00	
17	กระดาษต่อเนื่อง	ลัง	790.00	-	-	4	-	5	5	790.00	3,950.00	2	1,580.00	1	790.00	1	790.00	1	790.00	
18	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาว A4	รีม	150.00	-	1	-	-	2	2	150.00	300.00	1	150.00	1	150.00	-	-	-	-	
19	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	อัน	85.00	282	249	267	-	270	270	85.00	22,950.00	68	5,780.00	68	5,780.00	67	5,695.00	67	5,695.00	
20	กล่องใส่เอกสาร 3 ชั้น	อัน	363.33	-	3	1	-	6	6	363.33	2,180.00	2	726.67	2	726.67	2	726.67	-	-	
21	กาว UHU ใหม่ 90	แท่ง	90.00	74	51	39	27	50	23	90.00	2,070.00	6	540.00	6	540.00	6	540.00	5	450.00	
22	กาวน้ำหลอด 15	หลอด	15.00	25	-	9	17	17	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
23	กาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	26.00	33	25	6	14	14	-	26.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24	กาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	45.00	-	34	33	23	48	25	45.00	1,125.00	7	315.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	
25	กาวสองหน้าบาง	ม้วน	35.00	43	56	30	6	60	54	35.00	1,890.00	14	490.00	14	490.00	13	455.00	13	455.00	
26	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	3,000.00	-	34	7	-	20	20	3,000.00	60,000.00	5	15,000.00	5	15,000.00	5	15,000.00	5	15,000.00	
27	คลิปลำ 2 ขา 108 (ใหญ่)	กล่อง	72.00	10	15	-	-	12	12	72.00	864.00	3	216.00	3	216.00	3	216.00	3	216.00	
28	คลิปลำ 2 ขา 109 (ใหญ่)	กล่อง	60.00	9	18	10	23	24	1	60.00	60.00	1	60.00	-	-	-	-	-	-	
29	คลิปลำ 2 ขา 110	กล่อง	48.00	8	18	48	76	76	-	48.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุสำนักงานทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.ร.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.มี.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.ก.ย.)		
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
30	คลิปดำ 2 ขา 111	กล่อง	36.00	7	4	12	-	24	24	36.00	864.00	6	216.00	6	216.00	6	216.00	6	216.00	
31	คลิปดำ 2 ขา 112 (เล็กสุด)	กล่อง	24.00	3	7	25	11	35	24	24.00	576.00	9	216.00	9	216.00	9	216.00	8	192.00	
32	คลิปดำ 2 ขา 113	กล่อง	12.00	4	8	2	-	6	6	12.00	72.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	-	-	
33	คลิปบอร์ด A4 พลาสติก	แผ่น	65.00	-	103	21	-	24	24	65.00	1,560.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00	
34	คัตเตอร์เล็ก (ใหม่)	ด้าม	29.14	25	29	22	14	24	10	29.14	291.38	3	87.41	3	87.41	3	87.41	1	29.14	
35	คัตเตอร์ใหญ่	ด้าม	45.00	8	17	23	19	24	5	45.00	225.00	2	90.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	
36	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	443.75	4	8	-	-	12	12	443.75	5,325.00	3	1,331.25	3	1,331.25	3	1,331.25	3	1,331.25	
37	เครื่องเจาะกระดาษ	ตัว	16.21	1	19	6	4	12	8	16.21	129.68	2	32.42	2	32.42	2	32.42	2	32.42	
38	เครื่องเย็บกระดาษ แมกซ์เบอร์ 10	ตัว	53.02	28	43	33	5	36	31	53.02	1,643.72	10	530.23	10	530.23	10	530.23	1	53.02	
39	เครื่องเย็บกระดาษ แมกซ์เบอร์ 35	ตัว	320.00	-	12	17	16	36	20	320.00	6,400.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	
40	ซองขาว (กล่องละ 10 มัด)	มัด	30.00	100	89	79	17	100	83	30.00	2,490.00	21	630.00	21	630.00	21	630.00	20	600.00	
41	ซองน้ำตา (ซอง) (มัดละ 50)	ซอง	5.00	550	900	600	100	900	800	5.00	4,000.00	200	1,000.00	200	1,000.00	200	1,000.00	200	1,000.00	
42	ดินสอดำ 2B	แท่ง	5.00	87	123	67	59	70	11	5.00	55.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	2	10.00	
43	ตรายาง เจ้าหน้าที	ตัว	700.00	-	-	13	-	12	12	700.00	8,400.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	
44	ตราปีมะวันที่	ตัว	140.00	7	11	4	12	12	-	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
45	ถ่าน AA Panasonic 7.5	ก้อน	7.50	680	11	1,012	384	1,200	816	7.50	6,120.00	204	1,530.00	204	1,530.00	204	1,530.00	204	1,530.00	
46	ถ่าน AA ชาร์ตได้	ก้อน	160.00	6	6	1	-	24	24	160.00	3,840.00	6	960.00	6	960.00	6	960.00	6	960.00	
47	ถ่าน AAA Alkaline 2B	ก้อน	22.50	62	14	14	12	24	12	22.50	270.00	3	67.50	3	67.50	3	67.50	3	67.50	
48	ถ่าน AAA Panasonic 7.5	ก้อน	7.50	-	240	947	278	1,200	922	7.50	6,915.00	231	1,732.50	231	1,732.50	230	1,725.00	230	1,725.00	
49	ถ่านก้อนใหญ่ D (กล่องละ 24 ก้อน) ใหม่	ก้อน	18.00	24	78	30	96	96	-	18.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
50	ถ่านขนาดกลาง C (กล่องละ 24 ก้อน) ใหม่	ก้อน	20.00	174	40	16	64	64	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
51	ทะเบียนรับหนังสือ	เล่ม	45.00	10	27	15	8	36	28	45.00	1,260.00	7	315.00	7	315.00	7	315.00	7	315.00	
52	ทะเบียนส่งหนังสือ	เล่ม	45.00	2	12	10	7	36	29	45.00	1,305.00	8	360.00	7	315.00	7	315.00	7	315.00	
53	เทปสีน้ำตาล	ม้วน	22.65	-	31	12	6	12	6	22.65	135.87	3	67.94	-	-	3	67.94	-	-	
54	เทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	30.14	71	74	65	11	60	49	30.14	1,476.62	13	391.76	12	361.62	12	361.62	12	361.62	
55	เทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	18.00	-	22	20	18	24	6	18.00	108.00	2	36.00	2	36.00	2	36.00	-	-	
56	เทปกั้น ขาว-แดง	ม้วน	390.00	-	-	2	-	2	2	390.00	780.00	1	390.00	1	390.00	-	-	-	-	
57	โทรทัศน์	เครื่อง	8,100.00	-	4	-	-	2	2	8,100.00	16,200.00	1	8,100.00	1	8,100.00	-	-	-	-	
58	โทรศัพท์ตั้งโต๊ะ	เครื่อง	795.00	-	10	1	6	6	-	795.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุสำนักงานทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการจัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ		
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.ก.ย.)				
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
59	โทรศัพท์ไร้สาย Pana	เครื่อง	350.00	4	1	2	3	4	1	350.00	350.00	1	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
60	ดอกกรักตั้งเสาธง	ตัว	320.00	-	-	2	-	2	2	320.00	640.00	1	320.00	1	320.00	-	-	-	-	-	-	
61	ดินน้ำมัน	ก้อน	5.00	-	-	1	11	11	-	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
62	โต๊ะคอม	ตัว	2,000.00	-	-	1	-	4	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
63	ธงชาติ	ผืน	55.00	-	-	28	-	40	40	55.00	2,200.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	
64	นาฬิกา 1200	เรือน	1,135.71	-	22	1	7	7	-	1,135.71	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
65	แบบ Medical	เล่ม	160.00	-	100	-	-	100	100	160.00	16,000.00	50	8,000.00	50	8,000.00	50	8,000.00	50	8,000.00	50	8,000.00	
66	Doctor Order	เล่ม	173.33	500	300	1,200	-	1,200	1,200	173.33	208,000.00	300	52,000.00	300	52,000.00	300	52,000.00	300	52,000.00	300	52,000.00	
67	แบบจำแนกประเภทผู้ป่วย	แผ่น	0.68	-	5,000	10,000	-	10,000	10,000	0.68	6,800.00	2,500	1,700.00	2,500	1,700.00	2,500	1,700.00	2,500	1,700.00	2,500	1,700.00	
68	แบบบันทึก Problem list	แผ่น	0.68	-	5,000	-	-	5,000	5,000	0.68	3,400.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	
69	แบบบันทึกการใช้บริการทางกายภาพ	แผ่น	1.00	-	500	-	-	500	500	1.00	500.00	125	125.00	125	125.00	125	125.00	125	125.00	125	125.00	
70	แบบบันทึกการรับทราบข้อมูลและยินยอม	แผ่น	0.68	5,000	5,000	6,000	-	5,000	5,000	0.68	3,400.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	
71	แบบบันทึกการวางแผนจำหน่ายผู้ป่วย	แผ่น	0.67	2,500	10,000	10,000	-	10,000	10,000	0.67	6,650.00	2,500	1,662.50	2,500	1,662.50	2,500	1,662.50	2,500	1,662.50	2,500	1,662.50	
72	แบบบันทึกการให้คำแนะนำ.	แผ่น	0.68	-	5,000	-	-	5,000	5,000	0.68	3,400.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	
73	แบบบันทึกการให้ยา	แผ่น	0.68	10,000	20,000	10,000	-	10,000	10,000	0.68	6,800.00	2,500	1,700.00	2,500	1,700.00	2,500	1,700.00	2,500	1,700.00	2,500	1,700.00	
74	แบบบันทึกทางการพยาบาล	แผ่น	0.68	10,000	15,000	15,000	-	15,000	15,000	0.68	10,200.00	3,750	2,550.00	3,750	2,550.00	3,750	2,550.00	3,750	2,550.00	3,750	2,550.00	
75	แบบบันทึกประวัติตรวจร่างกาย	แผ่น	0.70	2,500	5,000	5,000	-	5,000	5,000	0.70	3,500.00	1,250	875.00	1,250	875.00	1,250	875.00	1,250	875.00	1,250	875.00	
76	แบบบันทึกสุขภาพประจำตัวนักเรียน	แผ่น	7.00	-	200	-	-	200	200	7.00	1,400.00	50	350.00	50	350.00	50	350.00	50	350.00	50	350.00	
77	แบบประเมินภาวะสุขภาพผู้ป่วย	แผ่น	0.68	2,500	10,000	5,000	-	5,000	5,000	0.68	3,400.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	
78	แบบฟอร์ม รง.501 Summary	แผ่น	0.68	-	5,000	-	-	5,000	5,000	0.68	3,400.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	
79	แบบฟอร์มปรอท	แผ่น	0.93	-	10,000	-	-	10,000	10,000	0.93	9,250.00	2,500	2,312.50	2,500	2,312.50	2,500	2,312.50	2,500	2,312.50	2,500	2,312.50	
80	ใบ Clinical Laboratoty Report	แผ่น	0.68	-	5,000	5,000	-	5,000	5,000	0.68	3,400.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	1,250	850.00	
81	ใบคัดเตอร์เล็ก (กล่อง)	กล่อง	8.33	5	12	12	3	12	9	8.33	74.97	3	24.99	2	16.66	2	16.66	2	16.66	2	16.66	
82	ใบคัดเตอร์ใหญ่ (กล่อง)	กล่อง	80.00	8	13	7	4	12	8	80.00	640.00	2	160.00	2	160.00	2	160.00	2	160.00	2	160.00	
83	ใบติดผลแล็บ	แผ่น	0.30	-	10,000	-	-	10,000	10,000	0.30	3,000.00	2,500	750.00	2,500	750.00	2,500	750.00	2,500	750.00	2,500	750.00	
84	ใบนัด	แผ่น	0.34	10,000	25,000	-	-	25,000	25,000	0.34	8,500.00	6,250	2,125.00	6,250	2,125.00	6,250	2,125.00	6,250	2,125.00	6,250	2,125.00	
85	ใบรับรองการตาย	เล่ม	350.00	-	10	-	-	10	10	350.00	3,500.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	1	350.00	
86	ใบสั่งยา	แผ่น	0.60	90,000	60,000	120,000	-	120,000	120,000	0.60	72,000.00	30,000	18,000.00	30,000	18,000.00	30,000	18,000.00	30,000	18,000.00	30,000	18,000.00	
87	ใบเสร็จรับเงิน	เล่ม	160.00	-	-	200	-	250	250	200.00	50,000.00	63	12,600.00	63	12,600.00	62	12,400.00	62	12,400.00	62	12,400.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุสำนักงานทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการใช้ 2566	ประมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.ธ.ค.)	(ม.ค.มี.ค.)	(เม.ย.มิ.ย.)	(ก.ค.ก.ย.)					
88	ปากกาเน้นคำ	ด้าม	28.00	13	36	43	6	48	42	28.00	1,176.00	12	336.00	12	336.00	10	280.00	10	280.00	
89	ปากกามาร์คเกอร์สีดำ (กล่องละ 12 ด้าม)	ด้าม	16.09	50	47	9	46	48	2	16.09	32.17	1	16.09	1	16.09	-	-	-	-	
90	ปากกามาร์คเกอร์สีแดง (กล่องละ 12 ด้าม)	ด้าม	12.00	49	59	48	52	56	4	12.00	48.00	4	48.00	-	-	-	-	-	-	
91	ปากกามาร์คเกอร์สีน้ำเงิน (กล่องละ 12 ด้าม)	ด้าม	12.00	108	148	148	44	156	112	12.00	1,344.00	28	336.00	28	336.00	28	336.00	28	336.00	
92	ปากกาลบคำผิด 47	ด้าม	61.20	73	142	156	50	156	106	61.20	6,486.90	27	1,652.32	27	1,652.32	26	1,591.13	26	1,591.13	
93	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ (กล่องละ 12 ด้าม)	ด้าม	19.00	21	21	-	-	12	12	19.00	228.00	3	57.00	3	57.00	3	57.00	3	57.00	
94	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง (กล่องละ 12 ด้าม)	ด้าม	19.00	9	21	3	99	99	-	19.00	-	25	475.00	25	475.00	25	475.00	24	456.00	
95	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน (กล่องละ 12)	ด้าม	19.66	32	62	56	11	76	65	19.66	1,277.98	19	373.56	19	373.56	19	373.56	19	373.56	
96	เป็นหมึกน้ำเงิน	ตลับ	30.00	3	3	7	8	8	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
97	เป็นหมึกน้ำแดง	ตลับ	30.00	-	-	2	10	10	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
98	ผ้าหมึกแพคเกจ panasonic (กล่อง)	กล่อง	350.00	-	1	-	-	2	2	350.00	700.00	1	350.00	1	350.00	-	-	-	-	
99	แผ่น CD 50 แผ่น	กล่อง	435.71	-	7	5	-	5	5	435.71	2,178.57	1	435.71	2	871.43	1	435.71	1	435.71	
100	แผ่นอะคริลิก	แผ่น	1,312.50	-	8	-	-	5	5	1,312.50	6,562.50	1	1,312.50	2	2,625.00	1	1,312.50	1	1,312.50	
101	พาน	ใบ	1,900.00	-	-	1	-	4	4	1,900.00	7,600.00	1	1,900.00	1	1,900.00	1	1,900.00	1	1,900.00	
102	พลาสติกเคลือบ A4 กล่องละ 100 แผ่น	แผ่น	4.50	154	814	400	400	400	-	4.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
103	แฟ้ม 20 ไร่ (พลาสติกใส)	อัน	95.00	8	56	39	21	40	19	95.00	1,805.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	4	380.00	
104	แฟ้มไขว้เอกสาร	อัน	50.00	-	26	21	27	27	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
105	แฟ้มตราช้าง 2 นิ้ว ใหม่	อัน	70.00	11	14	6	-	12	12	70.00	840.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	
106	แฟ้มตราช้าง F 3 นิ้ว	อัน	70.00	4	3	12	1	12	11	70.00	770.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	2	140.00	
107	แฟ้มเสนอ 180	เล่ม	140.00	6	13	14	4	12	8	140.00	1,120.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00	
108	โพนกาว 2 หน้า 3 m 2 เมตร	ม้วน	180.00	29	119	45	25	56	31	180.00	5,580.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	1	180.00	
109	แฟ้มห่วง 2 นิ้ว	อัน	85.00	-	-	20	28	28	-	85.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
110	ไฟฉายใหม่	กระบอก	150.00	7	12	22	14	24	10	150.00	1,500.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	1	150.00	
111	ฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	17.00	-	-	100	-	50	50	17.00	850.00	13	221.00	13	221.00	12	204.00	12	204.00	
112	ไม้บรรทัด	อัน	5.00	19	27	20	22	24	2	5.00	10.00	1	5.00	1	5.00	-	-	-	-	
113	ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12 นิ้ว	อัน	25.00	5	4	5	2	6	4	25.00	100.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	
114	ยางลบ	ก้อน	5.00	29	37	15	6	24	18	5.00	90.00	5	25.00	5	25.00	4	20.00	4	20.00	
115	สวดเสียบกระดาด	กล่อง	7.60	374	373	271	3	300	297	7.60	2,256.56	75	569.84	74	562.24	74	562.24	74	562.24	
116	สิ้นแฟ้มพลาสติก	อัน	85.00	-	4	3	3	3	-	85.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อันหลัง			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการใช้ 2566	ประมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.ร.ค.)	(ม.ค.มี.ค.)	(เม.ย.มิ.ย.)	(ก.ค.ก.ย.)					
117	ลูกแม็ก 10 กล่องละ 24 กล่อง	กล่อง	8.36	328	463	306	80	400	320	8.36	2,674.73	80	668.68	80	668.68	80	668.68	80	668.68	
118	ลูกแม็ก 35 กล่องละ 24 กล่อง	กล่อง	22.95	82	91	127	41	150	109	22.95	2,501.01	28	642.46	27	619.52	27	619.52	27	619.52	
119	ลูกแม็กเข้าเล่ม 23/3	กล่อง	45.00	-	-	20	-	10	10	45.00	450.00	3	135.00	3	135.00	3	135.00	1	45.00	
120	ลูกแม็กเข้าเล่ม 23/8	กล่อง	35.00	-	-	15	-	10	10	35.00	350.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	1	35.00	
121	ลูกแม็ก 8	กล่อง	32.00	8	7	8	28	28	-	32.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
122	ลูกแม็ก T3-10 MB	กล่อง	55.00	-	15	20	-	10	10	55.00	550.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00	1	55.00	
123	แล็กซีน 1 นิ้ว	ม้วน	20.00	3	22	9	29	36	7	20.00	140.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	1	20.00	
124	แล็กซีน 2 นิ้ว	ม้วน	45.00	85	217	117	36	124	88	45.00	3,960.00	22	990.00	22	990.00	22	990.00	22	990.00	
125	สติ๊กเกอร์ ธรรมดา	แผ่น	25.00	-	6	-	-	5	5	25.00	125.00	1	25.00	2	50.00	1	25.00	1	25.00	
126	สติ๊กเกอร์โกดัก	แผ่น	35.00	-	10	-	-	6	6	35.00	210.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	-	-	
127	สติ๊กเกอร์ติดกระจก	แผ่น	443.75	-	20	-	-	10	10	443.75	4,437.46	3	1,331.24	3	1,331.24	2	887.49	2	887.49	
128	สติ๊กเกอร์โปร่งแสงสีเขียว	แผ่น	45.00	-	40	-	-	5	5	45.00	225.00	2	90.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	
129	สติ๊กเกอร์โปร่งแสงสีแดง	แผ่น	56.82	-	11	-	-	5	5	56.82	284.09	2	113.64	1	56.82	1	56.82	1	56.82	
130	สติ๊กเกอร์ลายไม้	แผ่น	70.00	-	10	-	-	5	5	70.00	350.00	2	140.00	1	70.00	1	70.00	1	70.00	
131	สติ๊กเกอร์สีขาวโกดัก	แผ่น	35.00	-	10	-	-	10	10	35.00	350.00	3	105.00	3	105.00	2	70.00	2	70.00	
132	สติ๊กเกอร์สีน้ำเงินโกดัก	แผ่น	45.00	-	30	-	-	24	24	45.00	1,080.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	
133	สติ๊กเกอร์สีฟ้า ธรรมดา	แผ่น	25.00	-	10	-	-	10	10	25.00	250.00	3	75.00	3	75.00	2	50.00	2	50.00	
134	สติ๊กเกอร์สีเหลือง	แผ่น	350.00	-	20	-	-	20	20	350.00	7,000.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	
135	สติ๊กเกอร์สีเหลือง โกดัก	แผ่น	45.00	-	10	-	-	10	10	45.00	450.00	3	135.00	3	135.00	2	90.00	2	90.00	
136	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	15.00	-	100	100	-	100	100	15.00	1,500.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	
137	สมุดนัมเบอร์ NO 1 S ใหญ่	เล่ม	40.00	73	23	52	15	60	45	40.00	1,800.00	12	480.00	11	440.00	11	440.00	11	440.00	
138	สมุดนัมเบอร์ NO 2 A เล็ก	เล่ม	30.00	73	76	55	26	60	34	30.00	1,020.00	9	270.00	9	270.00	8	240.00	8	240.00	
139	สมุดลงนาม	เล่ม	390.00	2	2	-	-	2	2	390.00	780.00	1	390.00	1	390.00	-	-	-	-	
140	ใส่แฟ้ม A4	แพ็ค	18.00	7	32	52	164	164	-	18.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
141	ยางปาดสกรีน	อัน	180.00	-	-	1	-	2	2	180.00	360.00	1	180.00	1	180.00	-	-	-	-	
142	ห่วงสีทอง	ตัว	3.00	-	10	-	-	5	5	3.00	15.00	2	6.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00	
143	เหล็กคั่นหนังสือ	อัน	15.00	-	5	1	8	8	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
144	เหล็กเสียบกระดาษ	อัน	17.73	1	11	2	6	6	-	17.73	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
145	เติมน้ำยาตัดเพลิงชนิดเคมีแห้ง	รายการ	900.00	-	40	-	-	40	40	900.00	36,000.00	10	9,000.00	10	9,000.00	10	9,000.00	10	9,000.00	
146	สายฉีดถังดับเพลิงชนิดโยส่งเคราะห์	ม้วน	300.00	-	12	-	-	12	12	300.00	3,600.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุสำนักงานทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปราสาท เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการจัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.ก.ย.)					
147	เกจวัดแรงดันอ่างดับเพลิง	อัน	300.00	-	5	-	-	6	6	300.00	1,800.00	2	600.00	2	600.00	1	300.00	1	300.00	
148	limhoff cone 100 ml ยี่ห้อ kartell italy	อัน	1,350.00	-	2	-	-	2	2	1,350.00	2,700.00	1	1,350.00	1	1,350.00	-	-	-	-	
149	limhoff cone rack ยี่ห้อ kartell italy	อัน	2,650.00	-	1	-	-	2	2	2,650.00	5,300.00	1	2,650.00	1	2,650.00	-	-	-	-	
150	กระดาษตรวจสอบคำพิริ คลอสีน	แผ่น	970.00	-	4	-	-	5	5	970.00	4,850.00	2	1,940.00	1	970.00	1	970.00	1	970.00	
151	กระดาษวัดค่า	แผ่น	150.00	-	4	-	-	5	5	150.00	750.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	
152	ทรายกำจัดกลิ่นน้ำยุงลาย	ก.ก.	550.00	-	10	-	-	12	12	550.00	6,600.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00	
153	ผงคลอรีน	กระสอบ	450.00	-	10	-	-	12	12	450.00	5,400.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	
154	น้ำยาเคมีกำจัดยุง	แกลลอน	1,200.00	-	12	-	-	12	12	1,200.00	14,400.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00	
155	นาฬิกาติดตั้งในรถส่งต่อ	เรือน	6,000.00	-	4	-	-	2	2	6,000.00	12,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	-	-	-	-	
156	นาฬิกาจับเวลา	เครื่อง	1,000.00	-	1	-	-	1	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-	
157	รถเข็นของ	คัน	2,000.00	-	-	1	-	2	2	2,000.00	4,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	
158	รูปพระราชินี	ภาพ	800.00	-	-	1	-	4	4	800.00	3,200.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	
159	แบบฟอร์ม Alcohol withdrawal satatanding order	เล่ม	250.00	-	50	-	-	20	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	
160	แบบฟอร์ม Fast track Protocol Sepsis	เล่ม	250.00	-	10	-	-	10	10	250.00	2,500.00	3	750.00	3	750.00	2	500.00	2	500.00	
161	แบบฟอร์ม Fast track TB Standing order	เล่ม	250.00	-	10	-	-	10	10	250.00	2,500.00	3	750.00	3	750.00	2	500.00	2	500.00	
162	แบบฟอร์ม Neurological observation sheet	แผ่น	0.70	-	500	-	-	500	500	0.70	350.00	125	87.50	125	87.50	125	87.50	125	87.50	
163	แบบฟอร์มบันทึกอาการของผู้ป่วยตอนสุรา	แผ่น	0.70	-	500	-	-	500	500	0.70	350.00	125	87.50	125	87.50	125	87.50	125	87.50	
164	แบบฟอร์มบันทึกการให้เลือด	แผ่น	0.70	-	500	-	-	500	500	0.70	350.00	125	87.50	125	87.50	125	87.50	125	87.50	
165	แบบฟอร์มใบส่งตัวผู้ป่วยไปรักษาต่อ	แผ่น	0.60	-	40,000	-	-	40,000	40,000	0.60	24,000.00	10,000	6,000.00	10,000	6,000.00	10,000	6,000.00	10,000	6,000.00	
166	แบบฟอร์มยินยอมให้ทำการผ่าตัด หัตถการ	แผ่น	0.70	-	1,000	-	-	1,000	1,000	0.70	700.00	250	175.00	250	175.00	250	175.00	250	175.00	
167	แบบฟอร์มGeneval progress of labour	แผ่น	0.70	-	-	-	-	600	600	0.70	420.00	200	140.00	100	70.00	200	140.00	100	70.00	
168	แบบฟอร์มPartograph	แผ่น	0.70	-	-	-	-	600	600	0.70	420.00	200	140.00	100	70.00	200	140.00	100	70.00	
169	แบบฟอร์มSummary of labor	แผ่น	0.70	-	-	-	-	600	600	0.70	420.00	200	140.00	100	70.00	200	140.00	100	70.00	
170	แบบประเมิน EFM	แผ่น	0.70	-	-	-	-	500	500	0.70	350.00	125	87.50	125	87.50	125	87.50	125	87.50	
171	แบบฟอร์มบันทึกประวัติผู้ป่วยตรวจร่างกาย	แผ่น	0.70	-	-	-	-	700	700	0.70	490.00	200	140.00	200	140.00	200	140.00	100	70.00	
172	Stool แบบหมุนได้	ตัว	1,500.00	-	-	-	-	3	3	1,500.00	4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	-	-	
173	ชั้นเก็บเวชระเบียน	ตัว	5,000.00	-	-	-	-	5	5	5,000.00	25,000.00	2	10,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	
174	เก้าอี้พาสสำหรับนั่งให้นมแม่ ปีมบมแม่	ตัว	5,000.00	-	-	-	-	1	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	-	-	
175	เบาะวางเท้า	ตัว	500.00	-	-	-	-	5	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	
176	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ	เครื่อง	5,000.00	-	-	-	-	1	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	-	-	
177	ที่แขวนแอลกอฮอล์ปลายเตียง	ตัว	455.00	-	-	-	-	60	60	455.00	27,300.00	15	6,825.00	15	6,825.00	15	6,825.00	15	6,825.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุสำนักงานทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปราสาท เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการจัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566				หมายเหตุ			
				63	64	65						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4				
												(ต.ค.ร.ค.)	(ม.ค.มี.ค.)	(เม.ย.มิ.ย.)	(ก.ค.ก.ย.)				
	รวม									1,058,738.00		298,809.02		280,931.32		235,029.19		248,283.72	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุสำนักงานทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ 2566	ปริมาณ การซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ	
			63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)						
1	กรวยกระดาษ 1 ลัง 25 ห่อ ใหม่	ห่อ	158	126	51	80	80	-	56.19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	กรวยสแตนเลส	ชิ้น	-	-	12	1	12	11	15.00	165.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	2	30.00		
3	พ็อกกี้	ขวด	-	7	25	4	24	20	35.00	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00		
4	กระป๋องน้ำร้อน	ใบ	-	5	6	-	6	6	130.00	780.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00	-	-		
5	กล่องกันน้ำ	อัน	-	6	36	-	30	30	30.00	900.00	10	300.00	5	150.00	10	300.00	5	150.00		
6	กล่องหิ้วซู	อัน	-	12	3	-	5	5	295.00	1,475.00	2	590.00	1	295.00	1	295.00	1	295.00		
7	กล่องหิ้วชุกกลม	อัน	-	5	-	-	2	2	95.00	190.00	1	95.00	-	-	1	95.00	-	-		
8	กระจกสอง	บาน	-	-	3	-	4	4	321.76	1,287.06	1	321.76	1	321.76	1	321.76	1	321.76		
9	กล่องพลาสติกใหญ่	ใบ	-	5	3	-	5	5	200.00	1,000.00	2	400.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00		
10	กล่องโฟม	แถว	-	49	8	-	10	10	123.47	1,234.69	2	246.94	3	370.41	3	370.41	2	246.94		
11	กล่องมีฝาปิด	อัน	-	-	33	-	30	30	220.00	6,600.00	8	1,760.00	8	1,760.00	8	1,760.00	6	1,320.00		
12	แก้วกาแฟ	ใบ	-	-	11	-	10	10	70.00	700.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	1	70.00		
13	กะละมังสแตนเลส 32ซม.	ใบ	-	8	3	-	5	5	90.00	450.00	2	180.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00		
14	กะละมังสแตนเลส 36ซม.	ใบ	-	5	5	-	5	5	124.00	620.00	3	372.00	3	372.00	3	372.00	1	124.00		
15	กะละมังสแตนเลส 40ซม.	ใบ	-	4	10	-	6	6	143.75	862.50	2	287.50	2	287.50	2	287.50	-	-		
16	แก้วน้ำพลาสติก	ใบ	24	256	75	-	24	24	19.73	473.53	6	118.38	6	118.38	6	118.38	6	118.38		
17	ชั้นพลาสติก	ใบ	1	1	1	3	3	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
18	ข้าวสาร	กก.	-	1,099	2,600	-	1,500	1,500	30.00	45,000.00	8	240.00	8	240.00	8	240.00	6	180.00		
19	เข่งพลาสติก	ใบ	-	10	-	-	5	5	390.00	1,950.00	3	1,170.00	-	-	2	780.00	-	-		
20	คูเลอรน้ำ	ใบ	-	2	-	-	2	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-		
21	เครื่องชั่งน้ำหนัก	เครื่อง	-	2	-	-	2	2	600.00	1,200.00	1	600.00	-	-	1	600.00	-	-		
22	ช้อนพลาสติก	ห่อ	-	120	11	-	36	36	45.25	1,629.00	9	407.25	9	407.25	9	407.25	9	407.25		
23	ช้อนสแตนเลสจรวจ	กล่อง	40	42	49	-	60	60	45.00	2,700.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00		
24	ชั้นวางรองเท้า	ตัว	-	2	-	-	2	2	400.00	800.00	1	400.00	-	-	1	400.00	-	-		
25	ชั้นวางอุปกรณ์ทำพื้น	ตัว	-	20	-	-	10	10	667.50	6,675.00	3	2,002.50	3	2,002.50	3	2,002.50	1	667.50		
26	เชือกขาว-แดง	ม้วน	4	8	-	-	2	2	43.13	86.25	1	43.13	-	-	1	43.13	-	-		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุงานบ้านงานครัวทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปราสาท เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การใช้ 2566	ประมาณ การซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
			63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
											(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
27	เชือกฟาง 45 บาท	ม้วน	8	51	35	13	36	23	45.00	1,035.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	5	225.00	
28	แชมพู	หลอด	-	22	60	-	10	10	160.14	1,601.36	3	480.41	3	480.41	2	320.27	2	320.27	
29	ชามน้ำ	ถัง	18	11	3	7	7	-	3,633.64	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
30	โซฟา 5900	ชุด	-	1	-	-	1	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	-	-	-	-	-	-	
31	โซฟารับแขก	ชุด	-	1	-	-	1	1	7,500.00	7,500.00	1	7,500.00	-	-	-	-	-	-	
32	ด้ามมีดโกน	ด้าม	-	7	7	3	12	9	30.00	270.00	3	90.00	3	90.00	2	60.00	1	30.00	
33	เตียงนอน 3.5 ฟุต	ตัว	-	3	-	-	3	3	1,700.00	5,100.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	-	-	
34	ถ้วยแกง	ใบ	-	321	34	-	50	50	26.29	1,314.33	13	341.73	12	315.44	13	341.73	12	315.44	
35	จาน	ใบ	-	906	63	-	50	50	20.00	1,000.00	13	260.00	12	240.00	13	260.00	12	240.00	
36	ถ้วยโถม	แถว	-	105	8	-	120	120	100.57	12,068.57	30	3,017.14	30	3,017.14	30	3,017.14	30	3,017.14	
37	ถังหิ้ว เบอร์ 16	ใบ	-	6	-	-	12	12	80.00	960.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	
38	ถังขยะแบบเหยียบ 10 ลิตร	ใบ	6	16	3	8	10	2	342.50	685.00	1	342.50	1	342.50	-	-	-	-	
39	ถังขยะแบบเหยียบ 5 ลิตร	ใบ	-	22	8	4	10	6	250.00	1,500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	-	-	
40	ถังขยะแบบเหยียบขนาด 18 ลิตร	ใบ	-	21	1	7	10	3	495.24	1,485.71	1	495.24	1	495.24	1	495.24	-	-	
41	ถังขยะแบบเหยียบสีแดง 60 ลิตร	ใบ	-	25	6	5	6	1	1,400.00	1,400.00	1	1,400.00	-	-	-	-	-	-	
42	ถังขยะสีเขียวขนาด 240 ลิตร แบบฝาตวงมีล้อ	ใบ	-	31	-	-	12	12	2,625.81	31,509.68	3	7,877.42	3	7,877.42	3	7,877.42	3	7,877.42	
43	ถังขยะเหยียบ 35 ลิตร	ใบ	-	16	-	-	10	10	1,077.50	10,775.00	3	3,232.50	3	3,232.50	3	3,232.50	1	1,077.50	
44	ถังน้ำ 137 ลิตร	ใบ	-	6	8	9	12	3	926.67	2,780.00	1	926.67	1	926.67	1	926.67	-	-	
45	ถังน้ำพลาสติก	ใบ	-	16	16	-	16	16	615.00	9,840.00	4	2,460.00	4	2,460.00	4	2,460.00	4	2,460.00	
46	ถังน้ำมีหูหิ้ว	ใบ	-	4	-	-	4	4	1,200.00	4,800.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	
47	ถาดสแตนเลส	ใบ	-	5	-	-	5	5	60.00	300.00	1	60.00	1	60.00	2	120.00	1	60.00	
48	ถุง 12x20	ห่อ	-	66	94	107	107	-	182.20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
49	ถุง 9x18	ห่อ	-	167	115	60	120	60	52.72	3,163.47	15	790.87	15	790.87	15	790.87	15	790.87	
50	ถุงดำ 10x14 ราคา 67.41	ห่อ	256	148	175	194	200	6	67.41	404.46	2	134.82	2	134.82	2	134.82	1	67.41	
51	ถุงดำ 20x25 นิ้ว 63 บาท	ห่อ	515	515	535	95	600	505	67.41	34,042.05	127	8,561.07	126	8,493.66	126	8,493.66	126	8,493.66	
52	ถุงดำขนาด 30x40+5 นิ้ว (กก)	ห่อ	170	288	339	258	400	142	67.97	9,651.56	36	2,446.87	36	2,446.87	35	2,378.91	35	2,378.91	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุงานบ้านงานครัวทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การใช้ 2566	ประมาณ การซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
			63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
											(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
53	ถุงแดง ขนาด 10x14+5 นิ้ว (กก)	ห่อ	81	111	193	119	250	131	72.76	9,531.56	33	2,401.08	33	2,401.08	31	2,255.56	32	2,328.32	
54	ถุงแดง ขนาด 20x25+5 นิ้ว (กก.) 25 กก	ห่อ	323	321	421	80	500	420	72.76	30,559.20	105	7,639.80	105	7,639.80	105	7,639.80	105	7,639.80	
55	ถุงแดงขนาด 30x40+5 นิ้ว (กก) ใหม่	ห่อ	20	350	235	182	350	168	76.24	12,807.54	42	3,201.89	42	3,201.89	42	3,201.89	42	3,201.89	
56	ถุงมือสีส้ม Z.M	อัน	103	121	112	45	120	75	27.15	2,036.16	18	488.68	18	488.68	18	488.68	18	488.68	
57	ถุงร้อน 5x8	ห่อ	180	153	160	-	160	160	103.22	16,514.51	40	4,128.63	40	4,128.63	40	4,128.63	40	4,128.63	
58	ถุงร้อน 6*9 50 บาท	ห่อ	44	19	31	-	60	60	84.47	5,068.42	15	1,267.11	15	1,267.11	15	1,267.11	15	1,267.11	
59	ถุงร้อน 9*14 กก. ละ 60	ห่อ	67	192	79	31	200	169	66.25	11,196.25	43	2,848.75	42	2,782.50	42	2,782.50	42	2,782.50	
60	ถุงหิ้วหนา	ห่อ	-	14	-	-	12	12	58.93	707.14	4	235.71	4	235.71	4	235.71	-	-	
61	ถุงหิ้ว 15*30 (ห่อละ 1/2 Kg.)	ห่อ	-	58	29	83	83	-	55.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
62	ทิชชู	ม้วน	1,938	2,464	2,443	383	2,500	2,117	8.00	16,936.00	530	4,240.00	529	4,232.00	529	4,232.00	529	4,232.00	
63	ที่ดักขยะ (ชุด)	ชุด	2	16	8	26	26	-	44.38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
64	พื้นอนยาง 3.5 ฟุต	หลัง	-	6	1	-	6	6	1,375.00	8,250.00	2	2,750.00	2	2,750.00	1	1,375.00	1	1,375.00	
65	น้ำยาเช็ดกระจกขวด	ขวด	3	18	6	23	23	-	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
66	น้ำยาเช็ดกระจก แกลลอน	แกลลอน	-	-	2	1	2	1	450.00	450.00	1	450.00	-	-	-	-	-	-	
67	น้ำยาเช็ดพื้นประจำวัน	แกลลอน	113	155	182	38	200	162	278.20	45,068.40	41	11,406.20	40	11,128.00	40	11,128.00	40	11,128.00	
68	น้ำยาซักผ้า ไรมาต์	แกลลอน	104	121	89	19	90	71	370.65	26,316.36	18	6,671.75	18	6,671.75	18	6,671.75	17	6,301.10	
69	น้ำยาซักผ้าขาว	แกลลอน	180	153	136	33	150	117	256.80	30,045.60	30	7,704.00	29	7,447.20	29	7,447.20	29	7,447.20	
70	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	106	95	72	26	80	54	374.50	20,223.00	14	5,243.00	14	5,243.00	13	4,868.50	13	4,868.50	
71	น้ำยาล้างจาน 500 มล. (ใหม่)	ขวด	479	617	548	31	600	569	45.00	25,605.00	143	6,435.00	142	6,390.00	142	6,390.00	142	6,390.00	
72	ใบมีดโกน(กล่อง) ใหม่	กล่อง	-	70	40	46	46	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
73	ใบกอน 85	กระป๋อง	20	38	42	-	60	60	81.18	4,871.05	15	1,217.76	15	1,217.76	15	1,217.76	15	1,217.76	
74	ไฟฉาย	กระบอก	-	-	22	-	24	24	90.00	2,160.00	6	540.00	6	540.00	6	540.00	6	540.00	
75	ปืนยิงแก๊ส	ตัว	-	5	-	-	6	6	30.00	180.00	2	60.00	1	30.00	2	60.00	1	30.00	
76	แปรงแคร์ 180 กรัม	กระป๋อง	-	36	3	7	7	-	69.61	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
77	แปรงขัดพื้นค้ำยาว	ค้ำ	-	11	1	8	12	4	104.36	417.45	1	104.36	1	104.36	1	104.36	1	104.36	
78	แปรงขัดห้องน้ำค้ำสั้น	ค้ำ	4	24	18	4	24	20	35.00	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุงานบ้านงานครัวทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลพรางค์บุรี จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การใช้ 2566	ประมาณ การซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
			63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
															3	3	3	3	
79	แปรงคอลเกต	แพ็ค	-	29	-	-	12	12	124.45	1,493.38	3	373.34	3	373.34	3	373.34	3	373.34	
80	ผงซักฟอก700กรัม	ห่อ	-	24	33	-	20	20	45.00	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	
81	ผ้าขนหนูขนาด 27 x 54 นิ้ว	ผืน	-	61	-	-	12	12	88.43	1,061.11	3	265.28	3	265.28	3	265.28	3	265.28	
82	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	-	36	-	-	12	12	91.67	1,100.00	3	275.00	3	275.00	3	275.00	3	275.00	
83	ผ้ากันเปื้อน	ผืน	-	-	3	-	4	4	550.00	2,200.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	
84	ผ้าคั้นฝุ่นพร้อมด้าม	ด้าม	-	-	9	5	12	7	120.00	840.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	1	120.00	
85	ฝอยขัด	อัน	-	66	-	-	12	12	20.00	240.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00	
86	พรมเช็ดเท้า	ผืน	24	25	21	5	24	19	49.00	931.00	5	245.00	5	245.00	5	245.00	4	196.00	
87	ฟองน้ำล้างจาน	อัน	526	775	653	91	600	509	21.15	10,765.35	128	2,707.20	127	2,686.05	127	2,686.05	127	2,686.05	
88	ไม้กวาดทางมะพร้าวยาว	ด้าม	11	6	6	3	6	3	45.00	135.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	-	-	
89	ไม้กวาดมือเสือ	ด้าม	4	17	3	14	14	-	39.41	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
90	ไม้กวาดอ่อน	ด้าม	19	27	28	13	48	35	69.00	2,415.00	9	621.00	9	621.00	9	621.00	8	552.00	
91	ไม้ขนไก่ใหญ่	ด้าม	5	7	12	8	12	4	100.00	400.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
92	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า	ด้าม	-	8	20	-	24	24	210.00	5,040.00	6	1,260.00	6	1,260.00	6	1,260.00	6	1,260.00	
93	ยากันปลวก	กระป๋อง	-	2	-	-	2	2	720.00	1,440.00	1	720.00	-	-	1	720.00	-	-	
94	ยางวงเล็ก	ห่อ	31	39	25	2	30	28	71.54	2,003.08	7	500.77	7	500.77	7	500.77	7	500.77	
95	ยาสีฟัน	แพ็ค	-	25	32	-	30	30	107.52	3,225.60	8	860.16	8	860.16	7	752.64	7	752.64	
96	รองเท้าบูช ใหม่	คู่	16	63	3	5	12	7	150.59	1,054.12	2	301.18	2	301.18	2	301.18	1	150.59	
97	ราวผ้า	หลัง	-	4	-	-	2	2	950.00	1,900.00	1	950.00	-	-	1	950.00	-	-	
98	รองเท้าหัวโต	คู่	-	22	-	-	6	6	186.36	1,118.18	2	372.73	2	372.73	2	372.73	-	-	
99	สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	54	76	73	33	80	47	385.20	18,104.40	12	4,622.40	12	4,622.40	12	4,622.40	11	4,237.20	
100	สบู่แคร์	แพ็ค	-	-	2	10	10	-	68.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
101	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	ขวด	-	2	5	-	6	6	140.00	840.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00	-	-	
102	หม้อจระเข้ เบอร์32	ใบ	-	2	-	-	2	2	450.00	900.00	1	450.00	1	450.00	-	-	-	-	
103	หม้อจระเข้ เบอร์38	ใบ	-	2	-	-	2	2	850.00	1,700.00	1	850.00	-	-	1	850.00	-	-	
104	หม้อจระเข้ เบอร์40	ใบ	-	4	-	-	4	4	2,465.00	9,860.00	1	2,465.00	1	2,465.00	1	2,465.00	1	2,465.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุงานบ้านงานครัวทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.พรางค์บุรี เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การใช้ 2566	ประมาณ การซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
			63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
105	หมอน	ใบ	-	-	-	-	20	20	130.00	2,600.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	
106	เหยือกน้ำมีสเกล	อัน	10	7	21	12	24	12	180.00	2,160.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	
107	กระดิกน้ำร้อน	ใบ	-	5	1	1	6	5	1,200.00	6,000.00	2	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	
108	ถังน้ำพลาสติกสีด้ามฝาปิด ขนาด 100 ลิตร	ถัง	-	8	-	-	4	4	1,200.00	4,800.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	
109	ถังตมน้ำไฟฟ้า 8.5 ลิตร	ใบ	-	-	1	-	2	2	8,000.00	16,000.00	1	8,000.00	-	-	1	8,000.00	-	-	
110	ตู้เย็น	เครื่อง	-	-	4	-	4	4	7,000.00	28,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	
	รวมทั้งสิ้น									628,734.10		170,264.47		138,755.72		150,926.98		124,869.17	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุงานบ้านงานครัวทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อัตราหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการปี 2566	ประมาณการปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการมูลค่าการสั่งซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
1	HP Laser jet 283 A (ใหม่)	กล่อง	500.00	-	3	-	-	12	12	500.00	6,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	
2	HP LJ M15M28 toner CF248A	กล่อง	450.00	-	12	-	-	12	12	450.00	5,400.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	
3	กล่อง Wifi	กล่อง	1,500.00	-	8	-	-	5	5	1,500.00	7,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	
4	คีย์บอร์ด	กล่อง	302.38	20	21	-	-	20	20	302.38	6,047.62	5	1,511.90	5	1,511.90	5	1,511.90	5	1,511.90	
5	เครื่องปริ้น epson -310	กล่อง	7,776.00	-	5	-	-	5	5	7,776.00	38,880.00	2	15,552.00	1	7,776.00	1	7,776.00	1	7,776.00	
6	เครื่องปริ้น M26nw	กล่อง	7,100.00	-	2	-	-	3	3	7,100.00	21,300.00	1	7,100.00	1	7,100.00	1	7,100.00	-	-	
7	เครื่องปริ้นเลเซอร์	เครื่อง	5,000.00	7	5	-	-	7	7	5,000.00	35,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	1	5,000.00	
8	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ HP M12a	เครื่อง	3,800.00	-	3	5	-	6	6	3,800.00	22,800.00	2	7,600.00	2	7,600.00	1	3,800.00	1	3,800.00	
9	เครื่องสำรองไฟฟ้า UPS ขนาด1,000 VA	เครื่อง	7,800.00	15	14	12	-	16	16	7,800.00	124,800.00	4	31,200.00	4	31,200.00	4	31,200.00	4	31,200.00	
10	เครื่องสำรองไฟฟ้า	เครื่อง	5,000.00	-	-	1	-	1	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	-	-	
11	เครื่องอ่านบาร์โค้ดแบบมือจับ	เครื่อง	3,900.00	-	4	5	-	5	5	3,900.00	19,500.00	2	7,800.00	1	3,900.00	1	3,900.00	1	3,900.00	
12	แผ่นรองเมาส์	แผ่น	15.00	-	20	-	-	20	20	15.00	300.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	
13	แผ่นใสถ่ายเอกสาร	แผ่น	400.00	-	2	-	-	2	2	400.00	800.00	1	400.00	1	400.00	-	-	-	-	
14	ผ้าหมึก	กล่อง	160.00	-	-	1	5	5	-	160.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	เมาส์	ตัว	220.00	20	20	20	20	24	4	220.00	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	
16	หมึก 230A ใหม่	กล่อง	580.67	10	12	6	10	12	2	580.67	1,161.33	1	580.67	-	-	1	580.67	-	-	
17	หมึก 279A ใหม่	กล่อง	380.28	94	213	216	6	250	244	380.28	92,788.73	61	23,197.18	61	23,197.18	61	23,197.18	61	23,197.18	
18	หมึก 283A ใหม่	กล่อง	374.50	3	9	5	10	12	2	374.50	749.00	1	374.50	-	-	1	374.50	-	-	
19	หมึก 276	กล่อง	1,600.00	-	-	3	9	12	3	1,600.00	4,800.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	-	-	
20	หมึก HP 285A	กล่อง	483.33	67	57	39	21	45	24	483.33	11,599.92	6	2,899.98	6	2,899.98	6	2,899.98	6	2,899.98	
21	หมึก HP CB436A	กล่อง	500.00	-	1	4	6	6	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
22	หมึก HP L J 125 A ดำ	กล่อง	2,925.00	14	8	4	-	6	6	2,925.00	17,550.00	2	5,850.00	2	5,850.00	1	2,925.00	1	2,925.00	
23	หมึก HP L J 125 A สี CMYK	กล่อง	3,100.00	-	2	5	-	6	6	3,100.00	18,600.00	2	6,200.00	2	6,200.00	1	3,100.00	1	3,100.00	
24	หมึก TN1000	กล่อง	400.00	2	1	5	10	12	2	400.00	800.00	1	400.00	-	-	1	400.00	-	-	
25	หมึก TN2480	กล่อง	450.00	6	36	25	20	30	10	450.00	4,500.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	1	450.00	
26	หมึก Xerox แท้	กล่อง	2,500.00	-	3	-	-	2	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-	
27	หมึกCF217A	กล่อง	500.00	-	24	30	19	36	17	500.00	8,500.00	5	2,500.00	4	2,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุคอมพิวเตอร์ทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปราสาท เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
28	หมึกHP107A	กล่อง	1,200.00	-	6	61	9	65	56	1,200.00	67,200.00	14	16,800.00	14	16,800.00	14	16,800.00	14	16,800.00	
29	หมึกHP107A Original(หมึกแท้)	กล่อง	1,900.00	-	12	10	-	10	10	1,900.00	19,000.00	3	5,700.00	3	5,700.00	3	5,700.00	1	1,900.00	
30	หมึกDrum CF219A	กล่อง	500.00	-	-	3	-	6	6	500.00	3,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	
31	หมึก HP L J สี	กล่อง	2,908.00	-	-	13	-	12	12	2,908.00	34,896.00	3	8,724.00	3	8,724.00	3	8,724.00	3	8,724.00	
32	หมึก B32DN	กล่อง	2,700.00	-	-	2	-	2	2	2,700.00	5,400.00	1	2,700.00	-	-	1	2,700.00	-	-	
33	หมึกเติม canon	กล่อง	350.00	-	3	-	-	2	2	350.00	700.00	1	350.00	-	-	1	350.00	-	-	
34	หมึกเติมสีดำ (ขวด) ใหม่	กล่อง	250.00	-	1	2	11	11	-	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
35	หมึกเติมสีแดง (ขวด)	กล่อง	73.00	-	5	5	4	6	2	73.00	146.00	1	73.00	-	-	1	73.00	-	-	
36	หมึกเติมสีน้ำเงิน (ใหม่)	กล่อง	90.00	-	6	10	5	10	5	90.00	450.00	2	180.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	
37	หมึกเลเซอร์ BTH	กล่อง	3,480.95	-	21	-	-	6	6	3,480.95	20,885.71	2	6,961.90	2	6,961.90	1	3,480.95	1	3,480.95	
38	หมึกเลเซอร์HP17Aแท้	กล่อง	2,686.67	-	15	-	-	6	6	2,686.67	16,120.00	2	5,373.33	2	5,373.33	1	2,686.67	1	2,686.67	
39	อุปกรณ์ Switich ขนาด 8 ช่อง POE	ชุด	4,500.00	-	1	-	-	1	1	4,500.00	4,500.00	1	4,500.00	-	-	-	-	-	-	
40	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบไร้สาย	ชุด	8,700.00	-	3	-	-	4	4	8,700.00	34,800.00	1	8,700.00	1	8,700.00	1	8,700.00	1	8,700.00	
41	SSD Solid state drive	ตัว	3,590.00	-	2	-	-	18	18	3,590.00	64,620.00	5	17,950.00	4	14,360.00	5	17,950.00	4	14,360.00	
42	ถาด Printer DR-2455	กล่อง	1,300.00	-	-	-	-	2	2	1,300.00	2,600.00	1	1,300.00	-	-	1	1,300.00	-	-	
43	หัว RJ-45	ตัว	250.00	-	-	-	-	3	3	250.00	750.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	-	-	
44	สาย LAN CAT-6	ตัว	280.00	-	-	-	-	3	3	280.00	840.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	-	-	
45	HD External hard disc 2 TB	เครื่อง	2,000.00	-	2	-	-	1	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	
46	Hardisk	ตัว	3,000.00	-	10	-	-	1	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	-	-	-	-	-	-	
47	RAM	อัน	1,080.00	-	-	-	-	5	5	1,080.00	5,400.00	2	2,160.00	1	1,080.00	1	1,080.00	1	1,080.00	
48	Adapter แปลงไฟ	ชิ้น	1,049.00	-	-	-	-	3	3	1,049.00	3,147.00	1	1,049.00	1	1,049.00	1	1,049.00	-	-	
49	Power Sapply	ตัว	1,990.00	-	-	-	-	5	5	1,990.00	9,950.00	2	3,980.00	1	1,990.00	1	1,990.00	1	1,990.00	
50	แบตเตอรี่	ก้อน	7,500.00	-	-	-	-	15	15	7,500.00	112,500.00	4	30,000.00	4	30,000.00	4	30,000.00	3	22,500.00	
51	เมนบอร์ด	ตัว	3,910.00	-	-	-	-	3	3	3,910.00	11,730.00	1	3,910.00	1	3,910.00	1	3,910.00	-	-	
52	Adapter โน้ตบุ๊ก	ตัว	1,150.00	-	-	-	-	3	3	1,150.00	3,450.00	1	1,150.00	1	1,150.00	1	1,150.00	-	-	
53	Adapter เครื่อง PC	ตัว	450.00	-	-	-	-	3	3	450.00	1,350.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	-	-	
54	เครื่องอ่านบัตร Smart card	เครื่อง	1,200.00	-	15	2	-	3	3	1,200.00	3,600.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	-	-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุคอมพิวเตอร์ทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปราสาท เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
													3	15,000.00	3	15,000.00	3	15,000.00	1	
55	เครื่องปรี้นเล็ก	เครื่อง	5,000.00	-	18	15	-	10	10	5,000.00	50,000.00	3	15,000.00	3	15,000.00	3	15,000.00	1	5,000.00	
56	สาย UTP-CAT 6 ภายนอก	ลิ่ง	7,000.00	-	2	1	-	1	1	7,000.00	7,000.00	1	7,000.00	-	-	-	-	-	-	
57	สาย UTP-CAT 6 ภายใน	ลิ่ง	5,000.00	-	5	2	-	2	2	5,000.00	10,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	
58	เครื่องสำรองไฟคอมพิวเตอร์	เครื่อง	5,000.00	-	-	-	-	1	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	-	-	
59	เครื่องพิมพ์ความร้อน	เครื่อง	5,000.00	-	4	-	-	2	2	5,000.00	10,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	
60	เครื่องสำรองไฟเล็ก	เครื่อง	1,200.00	-	-	-	-	3	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	-	-	-	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้น										975,491.32		307,702.47		251,298.31		236,273.85		180,216.69	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุคอมพิวเตอร์ทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้			ณคลัง	ประมาณการใช้ 2566	ประมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการสั่งซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
			63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
1	กางเกงผู้ป่วย สีเขียวโศก	ตัว	126	504	120	180	300	120	170.00	20,400.00	30	5,100.00	30	5,100.00	30	5,100.00	30	5,100.00	
2	ปลอกหมอน ผ้าฝ้ายสีชมพู	ผืน	-	50	-	274	300	26	110.00	2,860.00	7	770.00	7	770.00	6	660.00	6	660.00	
3	ปลอกหมอนน้ำเงิน	ผืน	40	95	-	396	396	-	110.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	ผ้าขาวเตียง สีชมพู	ผืน	45	42	-	-	100	100	165.00	16,500.00	25	4,125.00	25	4,125.00	25	4,125.00	25	4,125.00	
5	ผ้าขาวเตียงผ้าฝ้ายสีน้ำเงิน	ผืน	-	40	-	410	450	40	165.00	6,600.00	10	1,650.00	10.00	1,650.00	10	1,650.00	10	1,650.00	
6	ผ้าคลุมตัวสีเนื้ออ่อน	ผืน	-	84	61	-	120	120	260.00	31,200.00	30	7,800.00	30	7,800.00	30	7,800.00	30	7,800.00	
7	ผ้าคลุมเตียงขนาด	ผืน	-	1	-	-	10	10	2,280.00	22,800.00	3	6,840.00	3	6,840.00	3	6,840.00	1	2,280.00	
8	ผ้าเช็ดมือ (ผืน)	ผืน	1,000	610	600	850	900	50	10.90	545.08	13	141.72	12	130.82	13	141.72	12	130.82	
9	ผ้าถุงผู้ป่วย 150 เส้น สีชมพู	ตัว	115	50	50	74	150	76	170.00	12,920.00	19	3,230.00	19.00	3,230.00	19	3,230.00	19	3,230.00	
10	ผ้าถุงผู้ป่วยสีเขียวโศก	ตัว	-	208	85	160	300	140	170.00	23,800.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	
11	ผ้าปูเตียงขนาด 60x110 ผ้าฝ้ายชมพู	ผืน	120	137	33	100	150	50	325.00	16,250.00	35	11,375.00	35	11,375.00	35	11,375.00	35	11,375.00	
12	ผ้าปูเตียงผ้าฝ้ายสีน้ำเงิน	ผืน	183	374	181	317	500	183	325.00	59,475.00	46	14,950.00	46	14,950.00	46	14,950.00	45	14,625.00	
13	ผ้ายาง 2 หน้า 36 นิ้ว (ผืน)	ผืน	2	1	1	8	8	-	850.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14	ผ้าห่มขนหนูขนาด 60x80 สีขาว	ผืน	85	250	60	300	400	100	530.00	53,000.00	25	13,250.00	25	13,250.00	25	13,250.00	25	13,250.00	
15	เสื้อกาวน์แขนสั้นสีเขียว	ตัว	-	21	-	-	20	20	550.00	11,000.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00	
16	เสื้อผู้ป่วยฟรีโซลสีชมพู	ตัว	25	70	-	93	150	57	180.00	10,260.00	15	2,700.00	14	2,520.00	14	2,520.00	14	2,520.00	
17	เสื้อผู้ป่วยสีเขียวโศก	ตัว	70	470	90	504	750	246	180.00	44,280.00	62	11,160.00	61	10,980.00	62	11,160.00	61	10,980.00	
18	เสื้อคลุมกัมโบ	ตัว	-	-	15	40	40	-	580.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 16*16 นิ้ว	ผืน	-	-	100	-	200	200	70.00	14,000.00	50	3,500.00	50	3,500.00	50	3,500.00	50	3,500.00	
20	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 24*24 นิ้ว	ผืน	-	-	100	-	200	200	100.00	20,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	
21	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 32*32 นิ้ว	ผืน	-	-	100	-	200	200	150.00	30,000.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	
22	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 42*42 นิ้ว	ผืน	-	-	100	-	200	200	250.00	50,000.00	50	12,500.00	50	12,500.00	50	12,500.00	50	12,500.00	
23	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลางขนาด 24*24 นิ้ว	ผืน	-	-	100	-	200	200	100.00	20,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุเครื่องแต่งกายทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปราสาท เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้			ณคลัง	ปริมาณ การใช้ 2566	ปริมาณ การซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
			63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
24	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลางขนาด 32*32 นิ้ว	ผืน	-	-	100	-	200	200	150.00	30,000.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	
25	ผ้าขนหนูขนาด 27*54 นิ้ว	ผืน	-	-	-	-	100	100	250.00	25,000.00	50	12,500.00	25	6,250.00	25	6,250.00	25	6,250.00	
26	หมอนข้างหุ้ม PVC	ใบ	-	-	100	-	150	150	500.00	75,000.00	38	19,000.00	37	18,500.00	38	19,000.00	37	18,500.00	
27	เสื้อคลุมสำหรับให้นมแม่	ตัว	-	-	-	-	5	5	1,250.00	6,250.00	2	2,500.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	
	รวมทั้งสิ้น									602,140.08		161,691.72		153,320.82		153,901.72		148,325.82	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุเครื่องแต่งกายทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการใช้ 2566	ประมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
1	กรรไกรตัดกิ่ง	ค้ำ	480.00	-	2	1	-	2	2	480.00	960.00	1	480.00	1	480.00	-	-	-	-	
2	กรรไกรตัดหญ้า	ค้ำ	650.00	-	1	2	-	2	2	650.00	1,300.00	1	650.00	1	650.00	-	-	-	-	
3	กระดาษทรายขัดเหล็ก	แผ่น	25.00	-	5	12	-	10	10	25.00	250.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	1	25.00	
4	กระเบื้อง 12*12	ใบ	75.00	-	15	20	-	30	30	75.00	2,250.00	8	600.00	7	525.00	8	600.00	7	525.00	
5	กระเบื้อง 235	ใบ	210.00	-	8	10	-	20	20	210.00	4,200.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	
6	กลอนท่อน้ำ	ตัว	25.00	4	12	24	-	24	24	25.00	600.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	
7	ก๊อกคอยาว	ตัว	644.38	22	27	32	-	35	35	644.38	22,553.13	9	5,799.38	9	5,799.38	9	5,799.38	8	5,155.00	
8	ก๊อกน้ำ 1/2	ตัว	2.50	-	50	45	-	30	30	2.50	75.00	8	20.00	7	17.50	8	20.00	7	17.50	
9	ก้ามปู 3/4	ตัว	6.25	220	765	650	-	700	700	6.25	4,375.00	175	1,093.75	175	1,093.75	175	1,093.75	175	1,093.75	
10	กาวทาท่อ 150	กระป๋อง	161.00	-	6	5	-	10	10	161.00	1,610.00	3	483.00	3	483.00	3	483.00	1	161.00	
11	กาวน้ำไทย 250 มล.	หลอด	235.00	-	2	2	-	5	5	235.00	1,175.00	2	470.00	1	235.00	1	235.00	1	235.00	
12	ก๊อฟ	ตัว	20.00	-	4	5	-	5	5	20.00	100.00	2	40.00	1	20.00	1	20.00	1	20.00	
13	กัญแจบานเลื่อน	ตัว	550.00	-	2	4	-	5	5	550.00	2,750.00	2	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	
14	เกลียวนอก 1 นิ้ว	ตัว	45.00	-	4	5	-	5	5	45.00	225.00	2	90.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	
15	เกลียวใน 1 นิ้ว	ตัว	35.00	10	7	10	-	15	15	35.00	525.00	4	140.00	4	140.00	4	140.00	3	105.00	
16	ข้องอขาว 20 มิล	ตัว	16.46	2	144	120	-	130	130	16.46	2,139.58	33	543.13	33	543.13	32	526.67	32	526.67	
17	ข้องอ 1 1/2	ตัว	11.08	-	130	120	-	130	130	11.08	1,440.00	33	365.54	33	365.54	32	354.46	32	354.46	
18	ข้องอ 1 1/2 40	ตัว	37.50	-	20	40	-	40	40	37.50	1,500.00	10	375.00	10	375.00	10	375.00	10	375.00	
19	ข้องอ 1/2	ตัว	12.00	20	30	25	-	25	25	12.00	300.00	7	84.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00	
20	ข้องอ 2 นิ้ว	ตัว	75.00	35	1	5	-	10	10	75.00	750.00	3	225.00	3	225.00	3	225.00	1	75.00	
21	ข้องอ 3/4	ตัว	19.17	-	60	60	-	50	50	19.17	958.33	13	249.17	12	230.00	13	249.17	12	230.00	
22	ข้องอ ขาว 3/8	ตัว	11.60	-	50	25	-	50	50	11.60	580.00	13	150.80	12	139.20	13	150.80	12	139.20	
23	ข้องอขาว 1/2	ตัว	12.00	-	20	30	-	50	50	12.00	600.00	13	156.00	12	144.00	13	156.00	12	144.00	
24	ข้อต่อ 20	ตัว	25.00	-	20	30	-	50	50	25.00	1,250.00	13	325.00	12	300.00	13	325.00	12	300.00	
25	ขายางสวม	ตัว	65.00	8	1	2	-	5	5	65.00	325.00	2	130.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	
26	ค้อนตราบตา	ตัว	450.00	-	1	1	-	2	2	450.00	900.00	1	450.00	-	-	1	450.00	-	-	
27	เคเบิลไทด	ห่อ	86.00	6	5	10	-	15	15	86.00	1,290.00	4	344.00	4	344.00	4	344.00	3	258.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุก่อสร้างทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงค้างยกมา	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
28	เคเบิลโหนด 65	ห่อ	100.00	2	1	2	-	5	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
29	คีมหนีบลวด	ตัว	100.00	-	2	3	-	4	4	100.00	400.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
30	แควมปี 25	ตัว	25.00	10	3	3	-	5	5	25.00	125.00	2	50.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	
31	แควมปีเล็ก	ตัว	18.00	-	3	1	-	2	2	18.00	36.00	1	18.00	-	-	1	18.00	-	-	
32	ซีกโครก	ตัว	3,500.00	7	5	6	-	5	5	3,500.00	17,500.00	2	7,000.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	
33	เช็คล้อวาล์ว 1 1/2	ตัว	950.00	-	2	2	-	5	5	950.00	4,750.00	2	1,900.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	
34	เชือกไนลอน 100 เมตร	ม้วน	2,400.00	-	1	1	-	3	3	2,400.00	7,200.00	1	2,400.00	1	2,400.00	1	2,400.00	-	-	
35	โซ็ค	ชุด	1,950.00	-	1	1	-	1	1	1,950.00	1,950.00	1	1,950.00	-	-	-	-	-	-	
36	ซิลิโคน 165	หลอด	108.27	45	14	30	-	30	30	108.27	3,248.04	8	866.14	7	757.88	8	866.14	7	757.88	
37	ซิลิโคน 90	หลอด	32.10	-	5	2	-	3	3	32.10	96.30	1	32.10	1	32.10	1	32.10	-	-	
38	ซิลิโคนใส	หลอด	535.00	-	5	2	-	3	3	535.00	1,605.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	-	-	
39	ซิลิโคนใส 110	หลอด	374.50	-	5	2	-	3	3	374.50	1,123.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50	-	-	
40	ซีลาย	ตัว	146.61	-	31	30	-	30	30	146.61	4,398.39	8	1,172.90	7	1,026.29	8	1,172.90	7	1,026.29	
41	โซแน็ก	ตัว	145.00	-	2	2	-	2	2	145.00	290.00	1	145.00	1	145.00	-	-	-	-	
42	คอก 3/8	ตัว	145.00	-	3	4	-	5	5	145.00	725.00	2	290.00	1	145.00	1	145.00	1	145.00	
43	คอกสว่าน 1/8	ตัว	15.00	45	2	2	-	3	3	15.00	45.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	-	-	
44	คอตตรง 1 1/2 35	ตัว	13.66	-	112	100	-	120	120	13.66	1,639.29	30	409.82	30	409.82	30	409.82	30	409.82	
45	คอตตรง 1 นิ้ว	ตัว	17.95	80	88	80	-	100	100	17.95	1,795.45	25	448.86	25	448.86	25	448.86	25	448.86	
46	คอตตรง 1/2 8 บาท	ตัว	6.00	-	30	20	-	25	25	6.00	150.00	7	42.00	6	36.00	6	36.00	6	36.00	
47	คอตตรง 7 บาท	ตัว	8.00	-	20	20	-	25	25	8.00	200.00	7	56.00	6	48.00	6	48.00	6	48.00	
48	คอตตรงเกลียวนอก 1 1/2	ตัว	12.00	-	20	20	-	25	25	12.00	300.00	7	84.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00	
49	ตะกั่วบัดกรี	ตัว	160.50	-	1	3	-	5	5	160.50	802.50	2	321.00	1	160.50	1	160.50	1	160.50	
50	ตะขอลอมา	ตัว	295.00	-	2	1	-	1	1	295.00	295.00	1	295.00	-	-	-	-	-	-	
51	ตะปู	กล่อง	56.67	-	6	10	-	15	15	56.67	850.00	4	226.67	4	226.67	3	170.00	3	170.00	
52	ตาข่าย 2 เมตร	ม้วน	320.00	-	10	2	-	3	3	320.00	960.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	-	-	
53	ทราย	คิว	478.42	33	19	15	-	20	20	478.42	9,568.42	5	2,392.11	5	2,392.11	5	2,392.11	5	2,392.11	
54	ทราย 480	คิว	250.00	-	1	1	-	2	2	250.00	500.00	1	250.00	1	250.00	-	-	-	-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุก่อสร้างทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการใช้ 2566	ประมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
55	ท่อ 1 1/2	เมตร	254.55	25	101	100	-	120	120	254.55	30,546.53	30	7,636.63	30	7,636.63	30	7,636.63	30	7,636.63	
56	ท่อ 1 1/2 130	เมตร	261.88	-	8	8	-	5	5	261.88	1,309.38	2	523.75	1	261.88	1	261.88	1	261.88	
57	ท่อ 1 1/4	เมตร	40.00	-	9	8	-	5	5	40.00	200.00	2	80.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	
58	ท่อ 1 นิ้ว	เมตร	56.06	7	31	30	-	35	35	56.06	1,962.26	9	504.58	9	504.58	9	504.58	8	448.52	
59	ท่อ 1/2	เมตร	152.96	-	27	30	-	30	30	152.96	4,588.89	8	1,223.70	7	1,070.74	8	1,223.70	7	1,070.74	
60	ท่อ 1/2 65	เมตร	69.76	-	21	30	-	30	30	69.76	2,092.86	8	558.10	7	488.33	8	558.10	7	488.33	
61	ท่อ 100 ซม.	เมตร	285.00	-	2	2	-	2	2	285.00	570.00	1	285.00	-	-	1	285.00	-	-	
62	ท่อ 16 มิล 40	เมตร	41.50	-	20	20	-	25	25	41.50	1,037.50	7	290.50	6	249.00	6	249.00	6	249.00	
63	ท่อ 16 มิล 50 บาท	เมตร	53.60	-	25	25	-	25	25	53.60	1,340.00	7	375.20	6	321.60	6	321.60	6	321.60	
64	ท่อ 20 มิล	เมตร	55.00	5	10	10	-	10	10	55.00	550.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00	1	55.00	
65	ท่อ 3/4	เมตร	70.00	-	10	10	-	10	10	70.00	700.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	1	70.00	
66	ท่อ 4 หุน	เมตร	45.60	15	25	25	-	30	30	45.60	1,368.00	8	364.80	7	319.20	8	364.80	7	319.20	
67	ท่อ 6 หุน	เมตร	57.59	9	29	30	-	30	30	57.59	1,727.59	8	460.69	7	403.10	8	460.69	7	403.10	
68	ท่อ PVC 3 นิ้ว	เมตร	475.00	15	1	1	-	2	2	475.00	950.00	1	475.00	-	-	1	475.00	-	-	
69	ท่อยัน	เมตร	20.00	7	3	2	-	2	2	20.00	40.00	1	20.00	-	-	1	20.00	-	-	
70	ท่อส้วม	เมตร	130.00	-	3	2	-	2	2	130.00	260.00	1	130.00	-	-	1	130.00	-	-	
71	ท่อหด	เมตร	20.00	-	5	2	-	2	2	20.00	40.00	1	20.00	-	-	1	20.00	-	-	
72	ที่อุดประตู	ตัว	30.00	-	5	5	-	5	5	30.00	150.00	2	60.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	
73	เทปพันเกลียว 15	ม้วน	35.24	-	21	20	-	20	20	35.24	704.76	5	176.19	5	176.19	5	176.19	5	176.19	
74	เทปพันเกลียว 35	ม้วน	120.00	-	6	6	-	5	5	120.00	600.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	
75	เทปพันสาย 50	ม้วน	32.50	35	20	20	-	30	30	32.50	975.00	8	260.00	7	227.50	8	260.00	7	227.50	
76	เทปพันสายไฟ	ม้วน	40.00	-	10	10	-	15	15	40.00	600.00	4	160.00	4	160.00	4	160.00	3	120.00	
77	น็อก-น็อก 1/2	ตัว	65.00	-	1	1	-	5	5	65.00	325.00	2	130.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	
78	น็อต 4 หุน	กล่อง	110.00	-	1	1	-	5	5	110.00	550.00	2	220.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00	
79	น๊ากลิ้น	ขวด	185.00	5	1	1	-	5	5	185.00	925.00	2	370.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00	
80	น้ำมันเครื่อง	แกลลอน	133.33	-	6	3	-	5	5	133.33	666.67	2	266.67	1	133.33	1	133.33	1	133.33	
81	น้ำมันจึก	ขวด	50.67	6	3	3	-	5	5	50.67	253.33	2	101.33	1	50.67	1	50.67	1	50.67	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุก่อสร้างทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปราสาท เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อย่อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
82	บล็อก	ตัว	28.04	-	51	50	-	60	60	28.04	1,682.35	15	420.59	15	420.59	15	420.59	15	420.59	
83	บล็อกกลอย	ตัว	20.00	28	50	50	-	60	60	20.00	1,200.00	15	300.00	15	300.00	15	300.00	15	300.00	
84	บล็อกกลอย 2*4	ตัว	25.00	-	10	50	-	60	60	25.00	1,500.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	
85	บานพับ 10 บาท3	ตัว	40.00	12	12	10	-	10	10	40.00	400.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00	1	40.00	
86	บูทเหล็ก	ตัว	30.00	-	10	10	-	15	15	30.00	450.00	4	120.00	4	120.00	4	120.00	3	90.00	
87	ใบเจีย 4 นิ้ว	ใบ	40.00	-	2	3	-	5	5	40.00	200.00	2	80.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	
88	ใบตัด 285	ใบ	73.75	-	8	7	-	5	5	73.75	368.75	2	147.50	1	73.75	1	73.75	1	73.75	
89	ใบตัด 4 นิ้ว	ใบ	40.00	47	10	10	-	10	10	40.00	400.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00	1	40.00	
90	ใบมีดตัดหญ้า	ใบ	120.00	-	7	8	-	5	5	120.00	600.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	
91	ใบเลื่อย	ใบ	50.00	40	10	10	-	10	10	50.00	500.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	1	50.00	
92	ประตูน้ำ 2 นิ้ว 230	บาน	2,050.00	5	1	5	-	5	5	2,050.00	10,250.00	2	4,100.00	1	2,050.00	1	2,050.00	1	2,050.00	
93	ปูน 180	กระสอบ	142.37	-	76	60	-	65	65	142.37	9,253.95	17	2,420.26	16	2,277.89	16	2,277.89	16	2,277.89	
94	ปูนขาว	ถุง	180.00	25	5	25	-	30	30	180.00	5,400.00	8	1,440.00	7	1,260.00	8	1,440.00	7	1,260.00	
95	ปูนขาว	ถุง	114.00	10	25	25	-	30	30	114.00	3,420.00	8	912.00	7	798.00	8	912.00	7	798.00	
96	ปูนเชียว 120	กระสอบ	155.00	-	20	20	-	20	20	155.00	3,100.00	5	775.00	5	775.00	5	775.00	5	775.00	
97	ปูนฉาบยิปซัม	กระสอบ	332.00	-	1	1	-	2	2	332.00	664.00	1	332.00	-	-	1	332.00	-	-	
98	แปรง 1 นิ้ว	ตัว	57.50	115	8	10	-	15	15	57.50	862.50	4	230.00	4	230.00	4	230.00	3	172.50	
99	ผมนอกใบ	ตัว	150.00	-	5	3	-	5	5	150.00	750.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	
100	ผ้ากันซึม	ม้วน	206.67	-	6	2	-	5	5	206.67	1,033.33	2	413.33	1	206.67	1	206.67	1	206.67	
101	ผ้าสแลน 100 เมตร	ม้วน	800.00	-	1	1	-	2	2	800.00	1,600.00	1	800.00	-	-	1	800.00	-	-	
102	ผ้าสแลน	ม้วน	2,500.00	-	1	2	-	3	3	2,500.00	7,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	-	-	
103	แผ่นพื้น 3เมตร	แผ่น	520.00	-	2	3	-	3	3	520.00	1,560.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00	-	-	
104	ฝักบัว	ชุด	520.00	-	5	2	-	3	3	520.00	1,560.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00	-	-	
105	ผ้าแขวน หยาดเพชร	ตรม.	325.00	-	1	1	-	3	3	325.00	975.00	1	325.00	1	325.00	1	325.00	-	-	
106	ฝาครอบ 2 นิ้ว	แผ่น	12.00	20	10	10	-	5	5	12.00	60.00	2	24.00	1	12.00	1	12.00	1	12.00	
107	ฝาท่อ	แผ่น	100.00	-	1	1	-	5	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
108	ทุบก 3/8	ตัว	7.26	-	95	50	-	30	30	7.26	217.89	8	58.11	7	50.84	8	58.11	7	50.84	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุก่อสร้างทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรังค์กู จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการมูลค่าการสั่งซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
109	ทูก 5/16	ตัว	25.00	-	3	1	-	10	10	25.00	250.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	1	25.00	
110	ฟองน้ำ	แผ่น	10.00	-	-	1	-	10	10	10.00	100.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	1	10.00	
111	ไม้อัด 10 มิล	แผ่น	522.50	4	4	5	-	15	15	522.50	7,837.50	4	2,090.00	4	2,090.00	4	2,090.00	3	1,567.50	
112	ไม้อัด 10 มิล	แผ่น	547.50	-	8	10	-	10	10	547.50	5,475.00	3	1,642.50	3	1,642.50	3	1,642.50	1	547.50	
113	ยานแนวขาว	ถุง	40.00	12	1	2	-	3	3	40.00	120.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	-	-	
114	อิปซัม	แผ่น	175.00	-	10	10	-	10	10	175.00	1,750.00	3	525.00	3	525.00	3	525.00	1	175.00	
115	ลวดเชื่อม	ห่อ	177.50	33	4	4	-	5	5	177.50	887.50	2	355.00	1	177.50	1	177.50	1	177.50	
116	ลวดดำ	ชุด	20.00	-	11	10	-	10	10	20.00	200.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00	1	20.00	
117	ลวดแบน	ชุด	25.00	3	5	5	-	5	5	25.00	125.00	2	50.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	
118	ลื้อ 10 นิ้ว	คู่	328.33	-	6	20	-	25	25	328.33	8,208.33	7	2,298.33	6	1,970.00	6	1,970.00	6	1,970.00	
119	ลื้อ 210	คู่	205.78	-	32	20	-	25	25	205.78	5,144.53	7	1,440.47	6	1,234.69	6	1,234.69	6	1,234.69	
120	ลื้อ 8 นิ้ว	คู่	1,200.00	-	-	20	-	25	25	1,200.00	30,000.00	7	8,400.00	6	7,200.00	6	7,200.00	6	7,200.00	
121	ลูกกลิ้ง	อัน	98.00	-	5	5	-	5	5	98.00	490.00	2	196.00	1	98.00	1	98.00	1	98.00	
122	ลูกบิด	ตัว	384.09	-	11	10	-	10	10	384.09	3,840.91	3	1,152.27	2	768.18	3	1,152.27	2	768.18	
123	รถเข็นของ	คัน	8,000.00	-	1	1	-	5	5	8,000.00	40,000.00	2	16,000.00	1	8,000.00	1	8,000.00	1	8,000.00	
124	ลูกลอย 1 1/2	อัน	541.43	8	7	5	-	10	10	541.43	5,414.29	3	1,624.29	3	1,624.29	3	1,624.29	1	541.43	
125	วายุเบท	ตัว	2,000.00	-	2	2	-	5	5	2,000.00	10,000.00	2	4,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
126	วาล์ว 1 นิ้ว	ตัว	111.43	4	7	10	-	10	10	111.43	1,114.29	3	334.29	3	334.29	3	334.29	1	111.43	
127	วาล์ว 4 หุน	ตัว	45.00	-	10	10	-	10	10	45.00	450.00	3	135.00	3	135.00	3	135.00	1	45.00	
128	วาล์ว 6 หุน	ตัว	50.00	-	1	2	-	5	5	50.00	250.00	2	100.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	
129	สกรู 1/4	ตัว	9.35	-	207	190	-	200	200	9.35	1,869.57	50	467.39	50	467.39	50	467.39	50	467.39	
130	สกรู 100	กล่อง	100.00	-	2	2	-	5	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
131	สกรู 225	กล่อง	220.00	-	6	5	-	5	5	220.00	1,100.00	2	440.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	
132	สกรู 8x1	กล่อง	90.00	32	9	30	-	30	30	90.00	2,700.00	8	720.00	7	630.00	8	720.00	7	630.00	
133	สกรู ผง 70	กล่อง	214.29	-	7	5	-	5	5	214.29	1,071.43	2	428.57	1	214.29	1	214.29	1	214.29	
134	สวิงเช็ควาล์ว	ตัว	650.00	-	1	2	-	3	3	650.00	1,950.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	-	-	
135	สละคือง ทองเหลือง	ตัว	95.00	-	2	10	-	10	10	95.00	950.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	1	95.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุก่อสร้างทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรังค์กู เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
136	สามทาง 1 1/2 ลด 1 นิ้ว	ตัว	22.15	10	172	160	-	150	150	22.15	3,322.67	38	841.74	37	819.59	38	841.74	37	819.59	
137	สามทาง 1 นิ้ว ลด 4 หุน	ตัว	25.90	20	100	50	-	50	50	25.90	1,295.00	13	336.70	12	310.80	13	336.70	12	310.80	
138	สามทาง 1 นิ้ว ลด 6 หัน	ตัว	25.00	20	70	60	-	60	60	25.00	1,500.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	
139	สามทาง 1/2	ตัว	26.43	15	70	60	-	60	60	26.43	1,585.71	15	396.43	15	396.43	15	396.43	15	396.43	
140	สามทาง 2 นิ้ว + เกลียวนอก 2 1/2	ตัว	210.00	45	1	30	-	30	30	210.00	6,300.00	8	1,680.00	7	1,470.00	8	1,680.00	7	1,470.00	
141	สามทางขาว 20 มิล	ตัว	15.00	20	20	50	-	50	50	15.00	750.00	13	195.00	12	180.00	13	195.00	12	180.00	
142	สายชำระ	เส้น	375.63	13	16	15	-	15	15	375.63	5,634.38	4	1,502.50	4	1,502.50	4	1,502.50	3	1,126.88	
143	สายน้ำดี	เส้น	107.50	75	4	4	-	5	5	107.50	537.50	2	215.00	1	107.50	1	107.50	1	107.50	
144	สายน้ำดี	เส้น	120.00	-	2	2	-	5	5	120.00	600.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	
145	สี TOA	ถัง	835.00	-	1	1	-	5	5	835.00	4,175.00	2	1,670.00	1	835.00	1	835.00	1	835.00	
146	สีน้ำ MD	ถัง	1,800.00	-	3	5	-	5	5	1,800.00	9,000.00	2	3,600.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	
147	สีน้ำ TOA	ถัง	1,700.00	-	2	2	-	5	5	1,700.00	8,500.00	2	3,400.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	
148	สีน้ำ TOA ใหญ่	ถัง	1,200.00	-	1	1	-	2	2	1,200.00	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00	-	-	-	-	
149	ลีสเปร์ย	กระป๋อง	74.09	25	11	10	-	10	10	74.09	740.91	3	222.27	3	222.27	3	222.27	1	74.09	
150	ลีสเปร์ย 60	กระป๋อง	75.00	-	6	6	-	5	5	75.00	375.00	2	150.00	1	75.00	1	75.00	1	75.00	
151	ลีสเปร์ย 195	กระป๋อง	295.00	-	1	5	-	5	5	295.00	1,475.00	2	590.00	1	295.00	1	295.00	1	295.00	
152	เสียบ	ค้ำ	270.00	-	-	1	-	2	2	270.00	540.00	1	270.00	-	-	1	270.00	-	-	
153	หัวบล็อก	ตัว	65.00	-	2	2	-	3	3	65.00	195.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	-	-	
154	หัวสว่าน	ตัว	802.50	-	1	3	-	3	3	802.50	2,407.50	1	802.50	1	802.50	1	802.50	-	-	
155	หางปลา 8-10	ตัว	35.00	101	3	100	-	100	100	35.00	3,500.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00	
156	หางปลาแดง	ตัว	50.67	-	12	5	-	5	5	50.67	253.33	2	101.33	1	50.67	1	50.67	1	50.67	
157	หางปลาไหล 2 นิ้ว	ตัว	214.00	-	2	5	-	5	5	214.00	1,070.00	2	428.00	1	214.00	1	214.00	1	214.00	
158	หิน 950	คิว	923.85	-	13	10	-	10	10	923.85	9,238.46	3	2,771.54	3	2,771.54	3	2,771.54	1	923.85	
159	หิน 900	คิว	450.00	-	1	1	-	3	3	450.00	1,350.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	-	-	
160	หินคลุก	คิว	9,000.00	1	1	1	-	3	3	9,000.00	27,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	-	-	
161	เหล็ก 1*1	เส้น	222.80	-	25	20	-	20	20	222.80	4,456.00	5	1,114.00	5	1,114.00	5	1,114.00	5	1,114.00	
162	เหล็ก 1*2	เส้น	328.89	-	18	16	-	20	20	328.89	6,577.78	5	1,644.44	5	1,644.44	5	1,644.44	5	1,644.44	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุก่อสร้างทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรังค์ภู จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ 2566	ประมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
163	เหล็ก 3 หุน	เส้น	92.50	-	48	30	-	35	35	92.50	3,237.50	9	832.50	9	832.50	9	832.50	8	740.00	
164	เหล็กกล่อง 2*2 500	เส้น	900.00	-	1	1	-	2	2	900.00	1,800.00	1	900.00	-	-	1	900.00	-	-	
165	เหล็กฉาก	เส้น	95.83	-	24	20	-	30	30	95.83	2,875.00	8	766.67	7	670.83	8	766.67	7	670.83	
166	เหล็กฉาก 600	เส้น	135.00	-	4	4	-	5	5	135.00	675.00	2	270.00	1	135.00	1	135.00	1	135.00	
167	อ่างล้างมือ	ตัว	975.63	7	16	6	-	8	8	975.63	7,805.00	2	1,951.25	2	1,951.25	2	1,951.25	2	1,951.25	
168	อ่างล้างมือ 3300	ตัว	4,050.00	-	2	2	-	5	5	4,050.00	20,250.00	2	8,100.00	1	4,050.00	1	4,050.00	1	4,050.00	
169	อ่างล้างหน้า	ตัว	1,483.00	2	5	5	-	5	5	1,483.00	7,415.00	2	2,966.00	1	1,483.00	1	1,483.00	1	1,483.00	
170	อิฐแดง	ตัว	7.00	-	300	150	-	160	160	7.00	1,120.00	40	280.00	40	280.00	40	280.00	40	280.00	
171	อิฐฟอกซี	ตัว	185.00	-	2	2	-	5	5	185.00	925.00	2	370.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00	
172	โซซอล	ตัว	321.67	-	3	3	-	5	5	321.67	1,608.33	2	643.33	1	321.67	1	321.67	1	321.67	
173	คาบูกิ่งตัดหญ้า	ตัว	440.00	-	-	1	-	3	3	440.00	1,320.00	1	440.00	1	440.00	1	440.00	-	-	
174	เครื่องตัดหญ้า	เครื่อง	2,600.00	-	-	1	-	3	3	2,600.00	7,800.00	1	2,600.00	1	2,600.00	1	2,600.00	-	-	
175	ใบตัดหญ้า	ใบ	300.00	-	-	5	-	5	5	300.00	1,500.00	2	600.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	
176	จานตัดหญ้า	ใบ	100.00	-	-	1	-	2	2	100.00	200.00	1	100.00	-	-	1	100.00	-	-	
177	ท่อตรง 1 นิ้ว ลด 6 หุน	อัน	60.00	-	-	5	-	5	5	60.00	300.00	2	120.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	
178	ปุ๋ยอินทรีย์	กระสอบ	1,600.00	-	-	1	-	3	3	1,600.00	4,800.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	-	-	
179	บันไดอลูมิเนียม	ตัว	1,500.00	-	-	1	-	3	3	1,500.00	4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	-	-	
180	แผงกันจราจร	ชุด	2,800.00	-	-	5	-	5	5	2,800.00	14,000.00	2	5,600.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	
181	ระบบน้ำประปา	รายการ	300,000.00	-	-	1	-	1	1	300,000.00	300,000.00	1	300,000.00	-	-	-	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้น										845,782.88		478,298.11		133,380.32		136,273.92		97,773.87	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุก่อสร้างทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรังค์ภู เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ 2566	ประมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ค.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
1	กระเบื้องไฟ รปภ.	ตัว	190.00	-	3	3	-	3	3	190.00	570.00	1	190.00	1	190.00	1	190.00	-	0.00	
2	กระเบื้องไฟกระพริบจราจร	ชุด	690.00	-	3	-	-	3	3	690.00	2,070.00	1	690.00	1	690.00	1	690.00	-	0.00	
3	ข้อต่อเสาวิทยุ	ตัว	150.00	-	4	-	-	2	2	150.00	300.00	1	150.00	1	150.00	-	0.00	-	0.00	
4	ซีพอลอดไฟ	ตัว	45.00	20	10	-	-	10	10	45.00	450.00	3	135.00	3	135.00	3	135.00	1	45.00	
5	ขาตั้งไม้	ตัว	1,000.00	-	2	-	-	3	3	1,000.00	3,000.00	1	1000.00	1	1000.00	1	1000.00	-	0.00	
6	ของผ้าใส่กระเบื้องไฟเบอร์ รปภ.	ใบ	150.00	-	3	-	-	3	3	150.00	450.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	-	0.00	
7	แท่งทองแดง 1 เมตร	ม้วน	210.00	6	1	-	-	2	2	210.00	420.00	1	210.00	-	0.00	1	210.00	-	0.00	
8	เบรกเกอร์	ตัว	276.84	-	19	-	-	20	20	276.84	5,536.84	5	1384.21	5	1384.21	5	1384.21	5	1384.21	
9	เบรกเกอร์ 3 P 60 A	ตัว	1,100.00	5	1	-	-	6	6	1,100.00	6,600.00	2	2200.00	1	1100.00	2	2200.00	1	1100.00	
10	แบตเตอรี่ วิทยุสื่อสาร	ลูก	1,437.50	-	12	2	-	12	12	1,437.50	17,250.00	3	4312.50	3	4312.50	3	4312.50	3	4312.50	
11	แบตเตอรี่แห้ง 12 โวลท์ 4.5 แอมป์	ลูก	1,450.00	10	10	10	-	20	20	1,450.00	29,000.00	5	7250.00	5	7250.00	5	7250.00	5	7250.00	
12	แบตเตอรี่แห้ง 12 โวลท์ 7.2 แอมป์	ลูก	1,700.00	10	20	-	-	20	20	1,700.00	34,000.00	5	8500.00	5	8500.00	5	8500.00	5	8500.00	
13	แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 500 A	ลูก	2,495.00	-	-	41	-	50	50	2,495.00	2,495.00	13	32435.00	12	29940.00	13	32435.00	12	29940.00	
14	แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 50 AH	ลูก	1,500.00	-	-	3	-	10	10	1,500.00	1,500.00	3	4500.00	3	4500.00	3	4500.00	1	1500.00	
15	ปลั๊กกราวน	อัน	190.79	40	38	-	-	40	40	190.79	7,631.58	10	1907.89	10	1907.89	10	1907.89	10	1907.89	
16	ปลั๊กกราวน 90	อัน	230.00	-	22	-	-	20	20	230.00	4,600.00	5	1150.00	5	1150.00	5	1150.00	5	1150.00	
17	ปลั๊กตัวผู้ 3 ขา	อัน	20.00	-	10	-	-	5	5	20.00	100.00	2	40.00	1	20.00	1	20.00	1	20.00	
18	ปลั๊กไฟ 5 เมตร (สะพานไฟใหม่)	อัน	420.00	-	21	39	-	50	50	420.00	21,000.00	13	5460.00	12	5040.00	13	5460.00	12	5040.00	
19	พัดลม 16 นิ้ว	เครื่อง	950.23	-	22	-	-	24	24	950.23	22,805.45	6	5701.36	6	5701.36	6	5701.36	6	5701.36	
20	พัดลมโคจร	เครื่อง	1,543.27	-	13	-	-	12	12	1,543.27	18,519.23	3	4629.81	3	4629.81	3	4629.81	3	4629.81	
21	พัดลมอุตสาหกรรม	เครื่อง	3,500.00	-	8	-	-	12	12	3,500.00	42,000.00	3	10500.00	3	10500.00	3	10500.00	3	10500.00	
22	ไฟดาวตก	ตัว	295.00	-	6	-	-	6	6	295.00	1,770.00	2	590.00	2	590.00	2	590.00	-	0.00	
23	ไฟประดับ	ตัว	510.00	-	5	-	-	6	6	510.00	3,060.00	2	1020.00	2	1020.00	2	1020.00	-	0.00	
24	ชุดไม้โครโฟน	ชุด	5,300.00	-	1	1	-	2	2	5,300.00	10,600.00	1	5300.00	-	0.00	1	5300.00	-	0.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
25	ไมลอย KV-5000	ตัว	7,500.00	-	1	-	-	2	2	7,500.00	15,000.00	1	7500.00	-	0.00	1	7500.00	-	0.00	
26	วิทยุสื่อสาร พร้อมอุปกรณ์	ตัว	5,900.00	-	3	-	-	2	2	5,900.00	11,800.00	1	5900.00	-	0.00	1	5900.00	-	0.00	
27	สตาร์ทเตอร์	ตัว	54.29	-	35	-	-	30	30	54.29	1,628.57	8	434.29	7	380.00	8	434.29	7	380.00	
28	สเปคโตน 200 วัตต์	ตัว	5,250.00	-	4	-	-	2	2	5,250.00	10,500.00	1	5250.00	-	0.00	1	5250.00	-	0.00	
29	สวิทช์	ตัว	71.82	30	11	-	-	10	10	71.82	718.18	3	215.45	3	215.45	3	215.45	1	71.82	
30	สาย 550	ม้วน	110.75	-	53	-	-	50	50	110.75	5,537.74	13	1439.81	12	1329.06	13	1439.81	12	1329.06	
31	สาย VCT	เมตร	20.00	-	20	-	-	20	20	20.00	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	
32	สายทองแดง	ม้วน	105.00	-	50	-	-	20	20	105.00	2,100.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	
33	สายโทรศัพท์	เมตร	47.52	-	63	-	-	30	30	47.52	1,425.71	8	380.19	7	332.67	8	380.19	7	332.67	
34	สายไฟ 1x1.5	ม้วน	1,950.00	1	3	-	-	10	10	1,950.00	19,500.00	3	5850.00	3	5850.00	3	5850.00	1	1950.00	
35	สายไฟ 2 x1.5 ยาว 100 เมตร	ม้วน	1,850.00	1	1	-	-	10	10	1,850.00	18,500.00	3	5550.00	3	5550.00	3	5550.00	1	1850.00	
36	สายไฟ 2x1	ม้วน	1,250.00	1	1	-	-	10	10	1,250.00	12,500.00	3	3750.00	3	3750.00	3	3750.00	1	1250.00	
37	สายไฟ 2x1.5	ม้วน	620.00	-	1	-	-	5	5	620.00	3,100.00	2	1240.00	1	620.00	1	620.00	1	620.00	
38	สายไฟ 2x1.5 11 บาท	ม้วน	980.00	-	2	-	-	5	5	980.00	4,900.00	2	1960.00	1	980.00	1	980.00	1	980.00	
39	สายแลน	ม้วน	3,500.00	-	1	-	-	6	6	3,500.00	21,000.00	2	7000.00	2	7000.00	2	7000.00	-	0.00	
40	สำรองไฟ 2500	เครื่อง	2,500.00	-	7	-	-	6	6	2,500.00	15,000.00	2	5000.00	2	5000.00	2	5000.00	-	0.00	
41	เสาวิทยุไอคอม	ตัว	587.50	-	4	-	-	2	2	587.50	1,175.00	1	587.50	-	0.00	1	587.50	-	0.00	
42	เสาอากาศวิทยุ	ตัว	310.00	-	5	-	-	2	2	310.00	620.00	1	310.00	-	0.00	1	310.00	-	0.00	
43	เสาอากาศวิทยุสื่อสาร	ตัว	490.00	-	3	-	-	2	2	490.00	980.00	1	490.00	-	0.00	1	490.00	-	0.00	
44	หลอด 165	หลอด	273.95	-	38	17	-	20	20	273.95	5,478.95	5	1369.74	5	1369.74	5	1369.74	5	1369.74	
45	หลอด 20 w	หลอด	165.00	31	12	12	-	20	20	165.00	3,300.00	5	825.00	5	825.00	5	825.00	5	825.00	
46	หลอด 36 วัตต์	หลอด	75.00	16	25	10	-	20	20	75.00	1,500.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	
47	หลอด 36 วัตต์ พร้อมขาสปริง	หลอด	341.67	-	9	12	-	12	12	341.67	4,100.00	3	1025.00	3	1025.00	3	1025.00	3	1025.00	
48	หลอด 40 w	หลอด	80.00	-	21	24	-	24	24	80.00	1,920.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
49	หลอด Led 9 w	หลอด	150.00	-	1	24	-	24	24	150.00	3,600.00	6	900.00	6	900.00	6	900.00	6	900.00	
50	หลอดตะเกียบ	หลอด	90.00	-	10	24	-	24	24	90.00	2,160.00	6	540.00	6	540.00	6	540.00	6	540.00	
51	หลอดผ่า LED	หลอด	281.43	-	21	12	-	12	12	281.43	3,377.14	3	844.29	3	844.29	3	844.29	3	844.29	
52	หลอดไฟ 36 วัตต์	หลอด	271.67	-	9	6	-	12	12	271.67	3,260.00	3	815.00	3	815.00	3	815.00	3	815.00	
53	หลอดไฟ 7 w	หลอด	69.23	-	26	12	-	12	12	69.23	830.77	3	207.69	3	207.69	3	207.69	3	207.69	
54	หลอดไฟ LED	หลอด	391.67	20	15	80	-	60	60	391.67	23,500.00	15	5875.00	15	5875.00	15	5875.00	15	5875.00	
55	หลอดไฟLED 9 W	หลอด	145.00	30	6	-	-	20	20	145.00	2,900.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00	
56	หลอดไฟขาสปริง	หลอด	350.00	-	12	15	-	12	12	350.00	4,200.00	3	1050.00	3	1050.00	3	1050.00	3	1050.00	
57	หัวเทียนอุปกรณ์ตัดหญ้า	ตัว	80.00	-	4	-	-	6	6	80.00	480.00	2	160.00	2	160.00	2	160.00	-	0.00	
58	อแด็ปเตอร์ 12 โวลท์	ตัว	786.67	-	3	-	-	3	3	786.67	2,360.00	1	786.67	1	786.67	1	786.67	-	0.00	
59	โซล่าเซลล์	ชุด	1,000,000	-	-	-	-	1	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1	1000000.00	-	-	-	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้น										1,445,080.17		1,168,866.40		137,471.34		167,096.40		107,401.03	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ 2566	ประมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการสั่งซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
												(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
1	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	เครื่อง	22,000.00	-	22	15	-	24	24	22,000.00	528,000.00	6	132,000.00	6	132,000.00	6	132,000.00	6	132,000.00	
2	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	เครื่อง	22,000.00	-	2	-	-	12	12	20,000.00	240,000.00	3	60,000.00	3	60,000.00	3	60,000.00	3	60,000.00	
3	คอมพิวเตอร์ประมวลผล	เครื่อง	40,000.00	-	1	-	-	1	1	40,000.00	40,000.00	1	40,000.00	-	-	-	-	-	-	
4	คอมพิวเตอร์ PC	เครื่อง	20,000.00	-	-	-	-	2	2	20,000.00	40,000.00	1	20,000.00	-	-	1	20,000.00	-	-	
5	เครื่องปริ้นกลาง	เครื่อง	10,000.00	-	-	10	-	11	11	10,000.00	110,000.00	3	30,000.00	3	30,000.00	3	30,000.00	2	20,000.00	
6	เครื่องปริ้นใหญ่	เครื่อง	20,000.00	-	-	10	-	5	5	20,000.00	100,000.00	2	40,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00	
7	เครื่องปริ้นสติกเกอร์	เครื่อง	13,000.00	-	10	-	-	2	2	13,000.00	26,000.00	1	13,000.00	-	-	1	13,000.00	-	-	
8	CPU	เครื่อง	23,000.00	-	-	-	-	16	16	23,000.00	368,000.00	4	92,000.00	4	92,000.00	4	92,000.00	4	92,000.00	
9	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	เครื่อง	25,000.00	-	5	-	-	5	5	25,000.00	125,000.00	2	50,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	
10	เครื่องกระจายสัญญาณเครือข่ายคอมพิวเตอร์	เครื่อง	25,000.00	-	3	-	-	3	3	25,000.00	75,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	-	-	
11	เครื่องกระจายสัญญาณเครือข่ายคอมพิวเตอร์ L3 Core Switch	เครื่อง	120,000.00	-	1	-	-	1	1	120,000.00	120,000.00	1	120,000.00	-	-	-	-	-	-	
12	เครื่องกระจายสัญญาณเครือข่ายคอมพิวเตอร์ ไร้สาย	เครื่อง	7,000.00	-	5	-	-	5	5	7,000.00	35,000.00	2	14,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	
13	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย(Server)แบบที่2	เครื่อง	350,000.00	-	2	-	-	2	2	350,000.00	700,000.00	1	350,000.00	-	-	1	350,000.00	-	-	
14	ตู้ Rack 42U	ตัว	25,000.00	-	1	-	-	1	1	25,000.00	25,000.00	1	25,000.00	-	-	-	-	-	-	
15	ตู้ Rack 6U	ตัว	10,000.00	-	3	-	-	2	2	10,000.00	20,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	
16	ตู้ KIOS ครอบชุด	ชุด	80,000.00	-	-	-	-	3	3	80,000.00	240,000.00	1	80,000.00	1	80,000.00	1	80,000.00	-	-	
17	ตู้เค้นเตอร์สำหรับเก็บวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์	ชุด	10,000.00	-	-	-	-	2	2	10,000.00	20,000.00	1	10,000.00	-	-	1	10,000.00	-	-	
18	ระบบบริหารจัดการคิวโรงพยาบาล	ระบบ	120,000.00	-	1	-	-	1	1	120,000.00	120,000.00	1	120,000.00	-	-	-	-	-	-	
19	ระบบไฟฟ้ามาตรฐานห้องแม่ข่าย	ระบบ	50,000.00	-	1	-	-	1	1	50,000.00	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-	
20	เครื่องสำรองไฟคอมพิวเตอร์	เครื่อง	10,000.00	-	-	1	-	2	2	10,000.00	20,000.00	1	10,000.00	-	-	1	10,000.00	-	-	
21	เครื่องสำรองไฟ เครื่องอัลตราซาวด์	เครื่อง	20,000.00	-	1	-	-	2	2	20,000.00	40,000.00	1	20,000.00	-	-	1	20,000.00	-	-	
22	เครื่องพิมพ์ความร้อน	เครื่อง	10,000.00	1	1	1	-	2	2	10,000.00	20,000.00	1	10,000.00	-	-	1	10,000.00	-	-	
23	เลนส์กล้อง	ตัว	20,000.00	-	-	-	-	1	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้น										3,082,000.00		1,341,000.00		471,000.00		904,000.00		356,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปราสาท เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการสั่งซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566				หมายเหตุ				
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
1	ซ่อมเครื่องพ่นหมอกควัน	เครื่อง	10,000.00	-	-	-	-	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-
2	ค่าตรวจน้ำดื่ม น้ำประปา (ม.อุบลราชธานี)	รายการ	16,000.00	-	-	-	-	1	1	16,000.00	16,000.00	1	16,000.00	-	-	-	-	-	-	-
3	ค่าที่ปรึกษาดูแลระบบบำบัดน้ำเสีย	รายการ	50,000.00	-	-	-	-	1	1	50,000.00	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-
4	เครื่องสำรองไฟ เครื่องอัลตราซาวด์	เครื่อง	20,000.00	-	1	-	-	1	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-
5	ออกซิเจน	รายการ	1,020,000.00	1	1	1	-	1	1	1,020,000.00	1,020,000.00	1	1,020,000.00	-	-	-	-	-	-	-
6	Defibrillater สำหรับ Telemedicine	เครื่อง	1,000,000.00	-	-	-	-	1	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1	1,000,000.00	-	-	-	-	-	-	-
7	infusion pump ti-112	เครื่อง	66,000.00	-	-	-	-	1	1	66,000.00	66,000.00	1	66,000.00	-	-	-	-	-	-	-
8	Long spinal board+Head Immobilize	ชุด	10,000.00	-	-	-	-	6	6	10,000.00	60,000.00	2	20,000.00	1	10,000.00	2	20,000.00	1	10,000.00	-
9	NST	เครื่อง	350,000.00	-	-	-	-	3	3	350,000.00	1,050,000.00	1	350,000.00	1	350,000.00	1	350,000.00	-	-	-
10	pulse oximeter ของเด็กnew born	เครื่อง	50,000.00	-	-	-	-	1	1	50,000.00	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-
11	pulse oximeter เด็ก	ชุด	40,000.00	-	-	-	-	1	1	40,000.00	40,000.00	1	40,000.00	-	-	-	-	-	-	-
12	resusitate radient warmer <sutinda>	เครื่อง	770,000.00	-	-	-	-	1	1	770,000.00	770,000.00	1	770,000.00	-	-	-	-	-	-	-
13	transport incubator	เครื่อง	550,000.00	-	-	-	-	1	1	550,000.00	550,000.00	1	550,000.00	-	-	-	-	-	-	-
14	Vedio Laryngoscope	เครื่อง	100,000.00	-	-	-	-	1	1	100,000.00	100,000.00	1	100,000.00	-	-	-	-	-	-	-
15	กระจก Physical therapy mirror	อัน	13,500.00	-	-	-	-	1	1	13,500.00	13,500.00	1	13,500.00	-	-	-	-	-	-	-
16	เครื่องซังน้ำหนัก แบบดิจิตอล	เครื่อง	10,000.00	-	-	-	-	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-
17	เครื่องซังน้ำหนัก พร้อมที่วัดส่วนสูง	เครื่อง	35,000.00	-	-	-	-	1	1	35,000.00	35,000.00	1	35,000.00	-	-	-	-	-	-	-
18	เครื่องดูดเสมหะ (Suction)	เครื่อง	45,000.00	-	-	-	-	1	1	45,000.00	45,000.00	1	45,000.00	-	-	-	-	-	-	-
19	เครื่องดูดเสมหะ (Suction)	เครื่อง	10,000.00	-	-	-	-	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-
20	เครื่องตรวจสมรรถภาพทางปอด	เครื่อง	10,000.00	-	-	-	-	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-
21	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติ แบบพกพา	เครื่อง	10,000.00	-	-	-	-	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-
22	เครื่องส่องหลอดเลือดทารก	เครื่อง	120,000.00	-	-	-	-	1	1	120,000.00	120,000.00	1	120,000.00	-	-	-	-	-	-	-
23	ชุดสาธิต AED	ชุด	45,000.00	-	-	-	-	1	1	45,000.00	45,000.00	1	45,000.00	-	-	-	-	-	-	-
24	เตียง	เตียง	25,000.00	-	-	-	-	2	2	25,000.00	50,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	-	-	-	-	-
25	เตียง ผู้ป่วยแบบ 2 โถ	ตัว	25,000.00	-	-	-	-	10	10	25,000.00	250,000.00	3	75,000.00	2	50,000.00	3	75,000.00	2	50,000.00	-
26	โต๊ะคร่อมเตียง (เมโย)	ตัว	10,000.00	-	-	-	-	5	5	10,000.00	50,000.00	2	20,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	-
27	บันไดเข้ามุม 2 ทาง (2 way corner staircase)	ชุด	50,000.00	-	-	-	-	1	1	50,000.00	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:ครุภัณฑ์ทางการแพทย์ทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปราสาท เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรังค์กู จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้ 2566	ปริมาณการซื้อ 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการสั่งซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ	
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)						
28	เปลผู้ป่วย Emergency	คัน	60,000.00	-	-	-	-	2	2	60,000.00	120,000.00	1	60,000.00	1	60,000.00	-	-	-	-		
29	รถ treatment	คัน	50,000.00	-	-	-	-	2	2	50,000.00	100,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-		
30	รถเข็นเก็บลูกคัมเบลพร้อมลูกคัมเบล และเช็ดถูรถ	ชุด	26,500.00	-	-	-	-	1	1	26,500.00	26,500.00	1	26,500.00	-	-	-	-	-	-		
31	รถเข็นอุปกรณ์	ตัว	20,000.00	-	-	-	-	1	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-		
32	รถอืดยา	ตัว	20,000.00	-	-	-	-	1	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-		
33	ราวคูขนานฝึกเดิน (Parallel bars with board)	ชุด	29,000.00	-	-	-	-	1	1	29,000.00	29,000.00	1	29,000.00	-	-	-	-	-	-		
34	หม้ออาหารพิน ขนาด 7 ลิตร	เครื่อง	42,000.00	-	-	-	-	1	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	-	-	-	-	-	-		
35	หุ่น CPR เด็ก	ตัว	50,000.00	-	-	-	-	3	3	50,000.00	150,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	
36	หุ่น CPR ผู้ใหญ่	ตัว	30,000.00	-	-	-	-	2	2	30,000.00	60,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	-	-	-	-	-	
37	เครื่องเติมอากาศ (ระบบบำบัดน้ำเสีย)	เครื่อง	27,000.00	-	-	-	-	10	10	27,000.00	270,000.00	3	81,000.00	3	81,000.00	3	81,000.00	1	27,000.00		
38	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อช่วงปีก (Lat Pulldown)	อัน	30,000.00	-	-	-	-	1	1	30,000.00	30,000.00	1	30,000.00	-	-	-	-	-	-		
39	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อต้นขา (Leg Press)	อัน	30,000.00	-	-	-	-	1	1	30,000.00	30,000.00	1	30,000.00	-	-	-	-	-	-		
40	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อหน้าอก-หัวไหล่ (Pec Deck)	อัน	30,000.00	-	-	-	-	1	1	30,000.00	30,000.00	1	30,000.00	-	-	-	-	-	-		
41	เครื่องวัดค่าคลอรีน (ระบบบำบัดน้ำเสีย)	เครื่อง	10,000.00	-	-	-	-	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-		
42	เครื่องวัดค่าออกซิเจนในน้ำ (ระบบบำบัดน้ำเสีย)	เครื่อง	10,000.00	-	-	-	-	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-		
43	จักรยานนั่งปั่น (Recumbent bike)	อัน	20,000.00	-	-	-	-	1	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-		
44	ตู้ควบคุมเครื่องเติมอากาศพร้อมอุปกรณ์ควบคุมทาง	เครื่อง	20,000.00	-	-	-	-	1	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-		
45	ลู่วิ่งไฟฟ้า (Treadmill)	อัน	20,000.00	-	-	-	-	1	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-		
46	เครื่อง Suction	เครื่อง	25,000.00	-	-	-	-	1	1	25,000.00	25,000.00	1	25,000.00	-	-	-	-	-	-		
47	เครื่องวัด O2 Sat ผู้ใหญ่	เครื่อง	25,000.00	-	-	-	-	1	1	25,000.00	25,000.00	1	25,000.00	-	-	-	-	-	-		
48	เครื่องวัด O2 Sat เด็ก	เครื่อง	35,000.00	-	-	-	-	1	1	35,000.00	35,000.00	1	35,000.00	-	-	-	-	-	-		
49	เครื่องปั๊มนมแม่แบบอัตโนมัติ	เครื่อง	9,500.00	-	-	-	-	1	1	9,500.00	9,500.00	1	9,500.00	-	-	-	-	-	-		
50	เครื่องตรวจจอบุหรี่	เครื่อง	1,400,000.00	-	-	-	-	1	1	1,400,000.00	1,400,000.00	1	1,400,000.00	-	-	-	-	-	-		
51	เครื่องกรองฟอสฟอรัส	เครื่อง	180,000.00	-	-	-	-	1	1	180,000.00	180,000.00	1	180,000.00	-	-	-	-	-	-		
52	เครื่องกรองฟอสเฟต (Lab)	เครื่อง	10,000.00	-	-	-	-	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-		
รวมทั้งสิ้น											8,192,500.00		6,793,500.00		716,000.00		586,000.00		97,000.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ: ครุภัณฑ์ทางการแพทย์ทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรังค์กู เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ 2566	ปริมาณ การซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4					
												(ค.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)					
1	ผงคลอรีน 65% (ระบบบำบัดน้ำเสีย)	ถัง	5,000.00	-	-	-	-	1	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	-	-	
2	ชุดกระดาษทดสอบคลอรีนอิสระ	ชุด	2,000.00	-	-	-	-	1	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	
3	ชุดกระดาษวัดค่า PH	ชุด	2,000.00	-	-	-	-	1	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	
4	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มแบคทีเรียเบื้องต้น	กล่อง	8,000.00	-	-	-	-	10	10	8,000.00	80,000.00	3	24,000.00	3	24,000.00	3	24,000.00	1	8,000.00	
5	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มในน้ำและน้ำแข็ง อ.11	ชุด	1,000.00	-	-	-	-	1	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-	
6	ชุดทดสอบยาฆ่าแมลงในเลือด(โคลิเนสเทอเรส)	กล่อง	3,500.00	-	-	-	-	5	5	3,500.00	17,500.00	2	7,000.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	
7	ชุดทดสอบอาหาร 5 อย่าง	ชุด	5,000.00	-	-	-	-	3	3	5,000.00	15,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	-	-	
8	ชุดทดสอบไอโอดีทในเกลือเสริมไอโอดีท	กล่อง	1,000.00	-	-	-	-	10	10	1,000.00	10,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	1	1,000.00	
9	ทรายอะเบท	ถัง	5,000.00	-	-	-	-	1	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	-	-	
10	น้ำยาเคมีกำจัดยุง	ขวด	1,200.00	-	-	-	-	1	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	-	-	-	-	-	-	
11	เครื่องวัดอุณหภูมิ	เครื่อง	7,200.00	-	-	4	-	1	1	7,200.00	7,200.00	1	7,200.00	-	-	-	-	-	-	
12	Push up blocks	ชุด	2,800.00	-	-	-	-	1	1	2,800.00	2,800.00	1	2,800.00	-	-	-	-	-	-	
13	เครื่องเดินวงรี (Elliptical)	อัน	6,000.00	-	-	-	-	1	1	6,000.00	6,000.00	1	6,000.00	-	-	-	-	-	-	
14	จักรยานสปินไบท์ (SpinBike)	อัน	6,000.00	-	-	-	-	1	1	6,000.00	6,000.00	1	6,000.00	-	-	-	-	-	-	
15	ถังออกซิเจน	ท่อ	6,000.00	-	-	-	-	15	15	6,000.00	90,000.00	4	24,000.00	4	24,000.00	4	24,000.00	3	18,000.00	
	รวมทั้งสิ้น										250,700.00		101,200.00		59,500.00		59,500.00		30,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:ครุภัณฑ์ทางการแพทย์ทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อจัดจ้างเหมาบริการ ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมา ณการ ใช้ 2566	ประมา การซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมา มูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ		
				63	64	65						งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4				
												(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)							
1	ก่อสร้างบ่อเกรอะสำหรับการทิ้ง	บ่อ	100,000.00	-	-	1	-	1	1	100,000.00	100,000.00	1	100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ติดตั้งเครื่องวัดค่าความชื้นสัมพัทธ์	จุด	50,000.00	-	-	1	-	3	3	50,000.00	150,000.00	1	50,000	1	50,000	1	50,000	-	-	-	-	-
3	ปรับด้านหลังห้องพิเศษ 5 เชื่อมกับทางขึ้น-ลง	แห่ง	500,000.00	-	-	1	-	1	1	500,000.00	500,000.00	1	500,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	ปรับปรุงห้องกระตุ้นพัฒนาการ	รายการ	30,000.00	-	-	1	-	1	1	30,000.00	30,000.00	1	30,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	ยกพื้นห้องแม่ข่ายคอมพิวเตอร์	ตารางเมตร	5,000.00	-	-	1	-	20	20	5,000.00	100,000.00	5	25,000	5	25,000	5	25,000	5	25,000	5	25,000	-
6	ระบบบำบัดน้ำเสีย	ปี	2,000,000.00	-	-	1	-	1	1	2,000,000.00	2,000,000.00	1	2,000,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	ระบบมาตรฐานห้องแม่ข่ายคอมพิวเตอร์	ระบบ	100,000.00	-	-	1	-	1	1	100,000.00	100,000.00	1	100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	ค่าจ้างเหมาดูแลระบบ	รายการ	40,000.00	-	1	1	-	1	1	40,000.00	40,000.00	1	40,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์	ปี	15,000.00	-	-	1	-	1	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	ค่าเช่าเพิ่มสัญญาณอินเทอร์เน็ต	ปี	120,000.00	-	-	1	-	1	1	120,000.00	120,000.00	1	120,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	ค่าบำรุงดูแลและพัฒนาระบบนี้	ปี	100,000.00	-	-	1	-	1	1	100,000.00	100,000.00	1	100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	ชุดตรวจสอบการเข้าออกอัตโนมัติ	ชุด	20,000.00	-	-	1	-	1	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	บำรุงรักษาห้อง Negative pressure	ห้อง	100,000.00	-	-	1	-	1	1	100,000.00	100,000.00	1	100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	ระบบไฟฟ้ามาตรฐานห้องแม่ข่าย	ชุด	50,000.00	-	-	1	-	1	1	50,000.00	50,000.00	1	50,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	ค่าตรวจน้ำดื่ม น้ำประปา (ม.อุ.)	รายการ	16,000.00	-	-	-	-	1	1	16,000.00	16,000.00	1	16,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	ค่าที่ปรึกษาดูแลระบบบำบัดน้ำ	รายการ	50,000.00	-	-	-	-	1	1	50,000.00	50,000.00	1	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	ค่าจ้างเหมาตรวจห้องปฏิบัติการ	รายการ	270,000.00	1	1	1	-	1	1	270,000.00	270,000.00	1	270,000	1	270,000	1	270,000	1	270,000	1	270,000	-
18	จ้างเหมาก่อสร้างบ่อเกรอะสำหรับการทิ้ง	รายการ	100,000.00	-	-	-	-	1	1	100,000.00	100,000.00	1	100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	จัดทำป้ายรณรงค์ปรับเปลี่ยนพฤติกรรมสุขภาพ	รายการ	30,000.00	-	-	-	-	1	1	30,000.00	30,000.00	1	30,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	ปรับปรุงที่ล้างรถเข็นสกปรก	รายการ	100,000.00	-	-	-	-	1	1	100,000.00	100,000.00	1	100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	ปรับปรุงทางลาดสำหรับรถเข็น 5 คัน	รายการ	50,000.00	-	-	-	-	1	1	50,000.00	50,000.00	1	50,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	จัดทำอ่างล้างมือ	รายการ	15,000.00	-	-	-	-	1	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	จ้างทำระบบไอพีทีเปเปอร์เลส	รายการ	850,000.00	-	-	-	-	1	1	850,000.00	850,000.00	1	850,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	ซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้าแรงสูง	รายการ	100,000.00	-	-	-	-	1	1	100,000.00	100,000.00	1	100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อจัดจ้างเหมาบริการ ประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมา ใช้ 2566	ประมา การซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมา มูลค่าการ จัดซื้อ 2566	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 2566								หมายเหตุ
				63	64	65						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
25	จ้างเหมาผลิตสื่อประชาสัมพันธ์	รายการ	30,000.00	-	-	-	-	1	1	30,000.00	30,000.00	1	30,000	-	-	-	-	-	-	-
26	จ้างเหมาปลูกฝังก่อสร้างฟลด์บ้านพัก	รายการ	4,000,000.00	-	-	-	-	1	1	4,000,000.00	4,000,000.00	1		-	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น										9,036,000.00		4,861,000.00		345,000.00		345,000.00		295,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

หมายเหตุ:วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทุกรายการ ผ่านคณะกรรมการบริหาร ร.พ.ปรางค์กู่ เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ที่กลุ่มการพยาบาล รับผิดชอบ

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ


แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖
 ที่กลุ่มการพยาบาล รับผิดชอบ
 โรงพยาบาลปรังค์กู จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	การจัดซื้อ	กลุ่มการพยาบาล	
		รายการ	วงเงินแผนจัดซื้อ
1	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	358	1,412,564.62
2	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	358	1,245,563.80
3	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	358	1,265,991.22
4	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	358	1,112,100.42
รวมมูลค่าแผนทั้งหมด			5,036,220.06

วงเงินแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ที่ขออนุมัติ

5,036,220.06 (ห้าล้านสามหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบบาทหกสตางค์)

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์
 (นางกุหลาบทิพย์ วงศ์สาลี)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์
 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรังค์กู

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์
 (นายทนง วีระแสงพงษ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปราจีนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ
ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	0.5% Sodium Hypochloride	1	Box	2	5		5	0	5	1,500.00	7,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
2	Adsonไม่มีเขี้ยว	1	pcs	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	5	1,500.00		-	5	1,500.00		-
3	Air way No.0	1	pcs	0	0	3	3	0	3	30.00	90.00		-		-	3	90.00		-
4	Air way No.1 60mm	1	pcs	7	20	18	20	0	20	30.00	600.00	20	600.00		-		-		-
5	Air way No.2 70mm	1	pcs	15	16	39	39	9	30	30.00	900.00	15	450.00		-	15	450.00		-
6	Air way No.3 80mm	1	pcs	29	32	67	70	13	57	30.00	1,710.00	20	600.00	10	300.00	10	300.00	17	510.00
7	Air way No.4 90mm	1	pcs	138	183	250	260	35	225	30.00	6,750.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	75	2,250.00
8	Air way No.5 100mm	1	pcs	144	131	101	121	21	100	30.00	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00
9	Alcohol แพ็คแคปซูล	1	10's	5929	7840	16040	17,000	800	16200	3.21	52,002.00	4,050	13,000.50	4,050	13,000.50	4,050	13,000.50	4,050	13,000.50
10	Ambu bag เด็กเล็ก	1	pcs	1	0	0	3	0	3	2,700.00	8,100.00	1	2,700.00	1	2,700.00	1	2,700.00		-
11	Ambu bag เด็กโต	1	pcs	1	0	0	3	0	3	2,700.00	8,100.00	1	2,700.00	1	2,700.00	1	2,700.00		-
12	Ambu bag ผู้ใหญ่	1	pcs	4	0	4	6	0	6	2,700.00	16,200.00	2	5,400.00	1	2,700.00	1	2,700.00	2	5,400.00
13	Arm Sling No.L	1	pcs	133	155	172	180	19	161	35.00	5,635.00	50	1,750.00	40	1,400.00	40	1,400.00	31	1,085.00
14	Arm Sling No.M	1	pcs	20	29	66	70	0	70	35.00	2,450.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	10	350.00
15	Arm Sling No.S	1	pcs	16	17	33	35	35	0	35.00	0.00		-		-		-		-
16	Arm Sling No.SS	1	pcs	18	18	26	30	4	26	35.00	910.00	10	350.00	10	350.00	6	210.00		-
17	Atery ตรง	1	pcs	10	0	0	10	0	10	850.00	8,500.00	5	4,250.00		-	5	4,250.00		-
18	Atery โค้ง	1	pcs	0	0	5	5	0	5	650.00	3,250.00	5	3,250.00		-		-		-
19	Autoclave Tape 1/2 นิ้ว	1	roll	182	163	108	120	45	75	176.55	13,241.25	20	3,531.00	20	3,531.00	20	3,531.00	15	2,648.25
20	Biological indicator	1	box	1	1	1	2	0	2	10,700.00	21,400.00	1	10,700.00		-	1	10,700.00		-
21	Bowie Dick Test sheet	1	box	6	6	8	8	0	8	2,407.50	19,260.00	2	4,815.00	2	4,815.00	2	4,815.00	2	4,815.00
22	cap Dispos	1	100's		75	100	121	1	120	140.00	16,800.00	30	4,200.00	30	4,200.00	30	4,200.00	30	4,200.00
23	cassette	1	ตลับ	26	21	16	20	4	16	4,500.00	72,000.00	5	22,500.00	5	22,500.00	6	27,000.00		-
24	Chlohexidine Cream	1	bottle	5	4		5	0	5	180.00	900.00	5	900.00		-		-		-
25	Chromic Cat Gut 2-0	1	12's	28	21	20	20	0	20	481.00	9,620.00	10	4,810.00		-	10	4,810.00		-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปราจีนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ
ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ออนหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 2566	ยอดคง คลังยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
26	Chromic Cat Gut 3-0	2	12's	2	0	0	2	2	0	481.00	0.00								
27	Chromic Cat Gut 4-0	1	12's	3	5	12	12	1	11	481.00	5,291.00	5	2,405.00			6	2,886.00		
28	Chromic Catgut 1	1	12's	NA	NA	NA	2	0	2	1,070.00	2,140.00	1	1,070.00			1	1,070.00		
29	Clavicle Support No.L	1	pcs	13	7	10	10	0	10	185.00	1,850.00	10	1,850.00						
30	Clavicle Support No.M	1	pcs	3	9	11	12	5	7	185.00	1,295.00	7	1,295.00						
31	Clavicle Support No.S	1	pcs	2	5	3	8	5	3	185.00	555.00	3	555.00						
32	Clavicle Support No.SS	1	pcs	2	0	3	3	0	3	185.00	555.00	3	555.00						
33	Clavicle Support No.XL	1	pcs	5	6	8	8	2	6	185.00	1,110.00	6	1,110.00						
34	Cocodice (เบ็ดเย็บแผล ตัว)	1	roll	72	0	57	60	29	31	60.04	1,861.24			15	900.60			16	960.64
35	cocodice forceps	1	pcs	0	0	0	5	0	5	1,200.00	6,000.00	5	6,000.00						
36	Collar mask	1	pcs			50	50	44	6	75.00	450.00					6	450.00		
37	Cover all	1	pcs		1200	2600	1,000	0	1000	145.00	145,000.00	250	36,250.00	250	36,250.00	250	36,250.00	250	36,250.00
38	Costomy Baseplate 60mmเป็น	10	pcs			80	80	50	30	107.00	3,210.00			15	1,605.00			15	1,605.00
39	Costomy Drain base60mm.	1	pcs			300	300	0	300	42.80	12,840.00	100	4,280.00	100	4,280.00	50	2,140.00	50	2,140.00
40	Cover Leg	1	คู่		600	4000	1,000	150	850	10.00	8,500.00	200	2,000.00	200	2,000.00	200	2,000.00	250	2,500.00
41	Cotton Ball 0.35 g.	1	450 g	417	432	392	350	66	284	63.00	17,892.00	70	4,410.00	70	4,410.00	70	4,410.00	74	4,662.00
42	Cotton Ball 0.35 g. (20g.)	1	20 g	4175	4240	3600	3,500	0	3500	9.00	31,500.00	875	7,875.00	875	7,875.00	875	7,875.00	875	7,875.00
43	Cotton Ball 1.4 g.	1	450 g	72	80	392	300	66	234	61.00	14,274.00	60	3,660.00	60	3,660.00	60	3,660.00	54	3,294.00
44	Cotton Wool (สำลีก้อน)	1	450 g	68	82	43	40	19	21	61.00	1,281.00	5	305.00	5	305.00	5	305.00	6	366.00
45	Cotton ไม้พัน No.L	1	ถุง	1142	1318	1127	1,200	0	1200	20.00	24,000.00	300	6,000.00	300	6,000.00	300	6,000.00	300	6,000.00
46	Cotton ไม้พัน No.S	1	ถุง	411	354	417	420	33	387	20.00	7,740.00	100	2,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	87	1,740.00
47	CPE	1	pcs		600	9240	5,000	1010	3990	9.00	35,910.00	1,000	9,000.00	1,000	9,000.00	1,000	9,000.00	990	8,910.00
48	cuff BP เด็กnewborn	1	pcs	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00			1	1,500.00				
49	cuff BP เด็กเล็ก	1	pcs	0	0	0	2	0	2	500.00	1,000.00			2	1,000.00				
50	cuff BP เด็กโต	1	pcs	0	0	0	2	0	2	500.00	1,000.00			2	1,000.00				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปราจีนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการตัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
51	cuff BP ผู้ใหญ่	1	pcs	14	5	0	6	1	5	500.00	2,500.00			5	2,500.00				
52	cuff BP ผู้ใหญ่ไซรฟ์พิเศษ	1	pcs	2	2	0	2	1	1	1,000.00	1,000.00			1	1,000.00				
53	cuff BP Digitalใหญ่	1	pcs	0	4	0	3	0	3	900.00	2,700.00	3	2,700.00						
54	cuff BP Digitalใหญ่พิเศษ	1	pcs	0	3	0	1	0	1	900.00	900.00	1	900.00						
55	cuff BP Digitalเด็ก	1	pcs	0	4	0	1	0	1	900.00	900.00	1	900.00						
56	cuff BPพร้อมสายต่อกับBP	1	pcs	2	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00						
57	closed Suction catheter	1	pcs			10	24	0	24	350.00	8,400.00	12	4,200.00			12	4,200.00		
58	Cutting Needle 18 mm	1	12's	11	2	1	1	0	1	270.00	270.00			1	270.00				
59	Cutting Needle 28 mm	1	12's	6	4	1	3	2	1	270.00	270.00			1	270.00				
60	Cutting Needle 32 mm	1	12's	2	0	1	3	2	1	270.00	270.00								
61	Cutting Needle 36 mm	2	12's	1	4	0	6	6	0	270.00	0.00								
62	Deterzyme	1	กล่อง	15	10	15	19	4	15	3,600.00	54,000.00			5	18,000.00	5	18,000.00	5	18,000.00
63	Digital Thermometer	1	pcs	10	6	48	45	33	12	700.00	8,400.00					12	8,400.00		
64	Elastic Bandage 3"	1	roll	288	389	94	150	50	100	11.58	1,158.00			50	579.00			50	579.00
65	Elastic Bandage 4"	1	roll	716	564	41	150	70	80	14.58	1,166.40			40	583.20			40	583.20
66	Elastic Bandage 6"	1	roll	36	36	19	25	3	22	21.84	480.48			12	262.08			10	218.40
67	Electofix Bandage (Carifx stretch)	1	Box	24	42		30	0	30	220.00	6,600.00	15	3,300.00			15	3,300.00		
68	Electrode Red Dot AD Micropore1 Bag	1	ซอง	57	51	46	60	14	46	856.00	39,376.00	10	8,560.00	10	8,560.00	10	8,560.00	16	13,696.00
69	Electrode AEDเครื่องสีแดง	1	ชุด	2			4	0	4	2,500.00	10,000.00	2	5,000.00			2	5,000.00		
70	Electrode AEDเครื่องสีเขียว	1	ชุด				6	0	6	1,000.00	6,000.00	3	3,000.00			3	3,000.00		
71	Electrode AEDเครื่องสีเหลือง	1	ชุด				6	0	6	1,000.00	6,000.00	3	3,000.00			3	3,000.00		
72	External cath 30mm	1	box			3	5	0	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	2	1,500.00			1	750.00
73	Endotratal Tube No.2.5 ไม่มี cuff	1	Pcs	2	2	8	20	12	8	27.50	220.00					8	220.00		
74	Endotratal Tube No.3 ไม่มี cuff	1	Pcs	3	0	8	10	6	4	27.50	110.00					4	110.00		
75	Endotratal Tube No.3.5 ไม่มี cuff	1	Pcs	2	2	6	10	4	6	27.50	165.00					6	165.00		

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปราจีนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการตัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
76	Endotratal Tube No.4 ไม่มี cuff	1	Pcs	2	0	2	7	5	2	27.50	55.00					2	55.00		
77	Endotratal Tube No.4.5 ไม่มี cuff	1	Pcs	1	4	7	10	26	0	27.50	0.00								
78	Endotratal Tube No.5 Cuff	1	Pcs	6	24	11	20	10	10	37.00	370.00			10	370.00				
79	Endotratal Tube No.5.5 Cuff	1	Pcs	2	1	15	15	2	13	37.00	481.00			13	481.00				
80	Endotratal Tube No.6 Cuff	1	Pcs	10	5	19	20	9	11	37.00	407.00			11	407.00				
81	Endotratal Tube No.6.5 Cuff	1	Pcs	6	6	40	60	23	37	37.00	1,369.00			37	1,369.00				
82	Endotratal Tube No.7 Cuff	1	Pcs	83	93	141	150	4	146	37.00	5,402.00	40	1,480.00	40	1,480.00	40	1,480.00	26	962.00
83	Endotratal Tube No.7.5 Cuff	1	Pcs	138	168	187	200	45	155	37.00	5,735.00	40	1,480.00	40	1,480.00	40	1,480.00	35	1,295.00
84	Endotratal Tube No.8 Cuff	2	Pcs	2	40	2	24	19	5	37.00	185.00	5	185.00						
85	Extention Tube No.18	1	Pcs	6200	7400	4950	5,000	1050	3950	3.90	15,405.00	1,000	3,900.00	1,000	3,900.00	1,000	3,900.00	950	3,705.00
86	EZ-Nette 5	1	Box	1	0		1	0	1	2,135.00	2,135.00	1	2,135.00						
87	EZ-Nette 1 นิ้วคลุมแผล	1	Box			1	1	0	1	650.00	650.00	1	650.00						
88	EZ-Nette คลุมแผลT1 14mm	1	Box			1	1	0	1	2,100.00	2,100.00	1	2,100.00						
89	Face Shield	1	Pcs		500	7900	1,500	150	1350	9.00	12,150.00	300	2,700.00	300	2,700.00	300	2,700.00	450	4,050.00
90	Figure Splint 1 นิ้ว	1	Pcs	24	0	36	36	0	36	37.00	1,332.00			36	1,332.00				
91	Figure Splint 1/2 นิ้ว	2	Pcs	12	0	12	24	12	12	35.00	420.00			12	420.00				
92	Filter suction	1	Pcs		40		40	0	40	90.00	3,600.00	20	1,800.00			20	1,800.00		
93	Flow miter +หัวต่อออกซิเจน	1	Pcs				12	0	12	3,800.00	45,600.00	3	11,400.00	3	11,400.00	3	11,400.00	3	11,400.00
94	Flow miter แบบ 1 ทาง	1	Pcs				5	0	5	2,500.00	12,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
95	Flow miter แบบ 2 ทาง	1	Pcs				5	0	5	4,000.00	20,000.00	2	8,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00
96	Foley Cath 2 way No.10	1	Pcs	3	2	0	20	20	0	19.00	0.00								
97	Foley Cath 2 way No.12	1	Pcs	24	40	24	50	26	24	19.00	456.00			12	228.00			12	228.00
98	Foley Cath 2 way No.14	1	Pcs	262	297	225	230	0	230	19.00	4,370.00	60	1,140.00	60	1,140.00	60	1,140.00	50	950.00
99	Foley Cath 2 way No.16	1	Pcs	750	856	920	950	0	950	19.00	18,050.00	240	4,560.00	240	4,560.00	240	4,560.00	230	4,370.00
100	Foley Cath 2 way No.18	1	Pcs	58	140	190	240	160	80	19.00	1,520.00	20	380.00	20	380.00	20	380.00	20	380.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.พรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
101	Foley Cath 2 way No.20	2	Pcs	3	0	0	10	10	0	19.00	0.00								
102	Gauze,eye pad	25	Pcs	13	9	7	30	20	10	156.25	1,562.50					10	1,562.50		
103	Gauze,pad 3 inch x 3 inch	1	100's	4152	4685	4800	5,000	1000	4000	36.00	144,000.00	1,000	36,000.00	1,000	36,000.00	1,000	36,000.00	1,000	36,000.00
104	Gauze,roll 3 inch x 6 yd	1	12's	85	81	36	40	14	26	50.00	1,300.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	8	400.00
105	Gauze,roll 36 inch x 100 yd	1	3's	11	10	9	10	5	5	642.00	3,210.00			2	1,284.00			3	1,926.00
106	Gauze,roll 4 inch x 6 yd	1	12's	97	117	146	150	2	148	65.00	9,620.00	37	2,405.00	37	2,405.00	37	2,405.00	37	2,405.00
107	Glove Dispos No.L	1	100's	116	118	264	280	76	204	78.11	15,934.44	51	3,983.61	51	3,983.61	51	3,983.61	51	3,983.61
108	Glove Dispos No.M	1	100's	743	1122	382	500	52	348	78.11	27,182.28	87	6,795.57	87	6,795.57	87	6,795.57		
109	Glove Dispos No.S	1	100's	1799	1911	170	200	375	0	78.11	0.00								
110	Glove Dispos No.SS	1	100's	458	267	317	320	10	310	78.11	24,214.10	80	6,248.80	80	6,248.80	80	6,248.80	70	5,467.70
111	Hard Collar EMSผู้ใหญ่ปรับขนาดได้	1	pcs	72	80	44	60	40	20	600.00	12,000.00			10	6,000.00			10	6,000.00
112	Hard Collar เด็ก	1	pcs			0	2	2	0	214.00	0.00								
113	Heparin Lock Needle Less	1	pcs	2150	2000	2120	2,200	100	2100	48.15	101,115.00	525	25,278.75	525	25,278.75	525	25,278.75	525	25,278.75
114	Heparin Plug	1	pcs	4900	5550	4355	4,400	295	4105	4.50	18,472.50	1,000	4,500.00	1,000	4,500.00	1,000	4,500.00	1,105	4,972.50
115	Hepafilter ET Tube	1	pcs			200	200	0	200	150.00	30,000.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00
116	Hepafilter suction	1	pcs				50	0	50	80.00	4,000.00	25	2,000.00			25	2,000.00		
117	Intersaph	1	250/s	15	20	15	20	0	20	856.00	17,120.00	5	4,280.00	5	4,280.00	5	4,280.00	5	4,280.00
118	Isolate gown	1	pcs		350	200	100	80	20	75.00	1,500.00					20	1,500.00		
119	IV cath No.16x2"	1	กล่อง	NA	NA	3	3	1	2	535.00	1,070.00			2	1,070.00				
120	IV cath No.18x1-1/4"	1	กล่อง	18	21	19	20	5	15	481.50	7,222.50			5	2,407.50	5	2,407.50	5	2,407.50
121	IV cath No.20x1-1/4"	1	กล่อง	53	58	61	70	6	64	481.50	30,816.00	16	7,704.00	16	7,704.00	16	7,704.00	16	7,704.00
122	IV cath No.22	1	กล่อง	161	174	151	160	22	138	481.50	66,447.00	35	16,852.50	35	16,852.50	35	16,852.50	33	15,889.50
123	IV cath No.24	1	กล่อง	83	100	70	100	13	87	481.50	41,890.50	20	9,630.00	20	9,630.00	20	9,630.00	27	13,000.50
124	IV cath No.26x3/4"	1	กล่อง	2	4	10	11	1	10	2,140.00	21,400.00	3	6,420.00	3	6,420.00	2	4,280.00	2	4,280.00
125	LS Support No.L	1	ชิ้น	22	32	26	30	2	28	345.00	9,660.00	7	2,415.00	7	2,415.00	7	2,415.00	7	2,415.00

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปรangkū จังหวัดศรีสะเกษ
ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
126	LS Support No.M	1	ชิ้น	15	22	21	25	9	16	345.00	5,520.00	4	1,380.00	4	1,380.00	4	1,380.00	4	1,380.00
127	LS Support No.XL	1	ชิ้น	17	23	29	30	2	28	345.00	9,660.00	7	2,415.00	7	2,415.00	7	2,415.00	7	2,415.00
128	Lubricant Jelly	1	ซอง	2600	3600	3470	3,500	0	3500	5.00	17,500.00	875	4,375.00	875	4,375.00	875	4,375.00	875	4,375.00
129	Mask Dispose เด็ก 50 ชิ้น	1	Box	44	30	0	104	104	0	130.00	0.00		-		-		-		-
130	Mask Dispose ผู้ใหญ่	1	Box	1682	2000	146	800	377	423	45.00	19,035.00	100	4,500.00	100	4,500.00	100	4,500.00	123	5,535.00
131	Mask N95	1	pcs	760	1635	12290	8,810	810	8000	56.00	448,000.00	2,000	112,000.00	2,000	112,000.00	2,000	112,000.00	2,000	112,000.00
132	Metzenburn 14 cm.	1	pcs	5	5	5	5	0	5	750.00	3,750.00		-	5	3,750.00		-		-
133	Micro Ear forceps	1	pcs	0	0		2	0	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00		-		-		-
134	mouthpiece for peaklow adult P	1	pcs	0	0		50	0	50	45.00	2,250.00		-		-	50	2,250.00		-
135	Micropor 1/2"	1	24 roll	338	274	384	390	0	390	18.73	7,304.70	100	1,873.00	100	1,873.00	100	1,873.00	90	1,685.70
136	Non-Woven sheet		Box	0	0	0	10	0	10	2,000.00	20,000.00		-	5	10,000.00		-	5	10,000.00
137	Needle holder	1	pcs	5	0	0	5	0	5	1,000.00	5,000.00		-	5	5,000.00		-		-
138	Non toothforceps	1	pcs	0	20		20	0	20	120.00	2,400.00	20	2,400.00		-		-		-
139	Nasal packing gauze	1	pcs				20	0	20	200.00	4,000.00	10	2,000.00		-	10	2,000.00		-
140	N.G.Tube No.12	1	pcs	11	9	6	10	7	3	8.00	24.00		-		-	3	24.00		-
141	N.G.Tube No.14	1	pcs	145	183	246	250	0	250	8.00	2,000.00	150	1,200.00		-	100	800.00		-
142	N.G.Tube No.16	1	pcs	490	662	673	700	37	663	8.00	5,304.00	180	1,440.00	180	1,440.00	180	1,440.00	123	984.00
143	N.G.Tube No.18	1	pcs	19	13	29	31	1	30	8.00	240.00	10	80.00	10	80.00	10	80.00		-
144	N.G.Tube No.5 (feeding)	1	pcs	20	2	3	10	0	10	8.00	80.00	5	40.00		-	5	40.00		-
145	N.G.Tube No.6	1	pcs	13	6	3	10	0	10	8.00	80.00	5	40.00		-	5	40.00		-
146	Needle Dispos No.18Gx1.5"	1	100's	407	405	93	100	77	23	46.01	1,058.23	5	230.05	5	230.05	5	230.05	8	368.08
147	Needle Dispos No.20Gx1.5"	1	100's	5	0	0	0	60	0	46.01	0.00		-		-		-		-
148	Needle Dispos No.21Gx1"	1	100's	283	269	214	250	40	210	46.01	9,662.10	50	2,300.50	50	2,300.50	50	2,300.50	60	2,760.60
149	Needle Dispos No.21Gx1.5"	1	100's	378	445	490	450	187	263	46.01	12,100.63	65	2,990.65	65	2,990.65	65	2,990.65	68	3,128.68
150	Needle Dispos No.23Gx1"	1	100's	240	240	224	240	0	240	46.01	11,042.40	60	2,760.60	60	2,760.60	60	2,760.60	60	2,760.60

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.พรางคักู๋ จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการคลังปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน		
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
151	Needle Dispos No.23Gx1.5'	1	100's	10	8	16	30	74	0	46.01	0.00									
152	Needle Dispos No.24Gx1'	1	100's	324	340	130	250	0	250	46.01	11,502.50	60	2,760.60	60	2,760.60	60	2,760.60	70	3,220.70	
153	Needle Dispos No.24Gx1.5'	1	100's	111	96	208	250	151	99	46.01	4,554.99	25	1,150.25	25	1,150.25	25	1,150.25	24	1,104.24	
154	Needle Dispos No.25Gx1'	1	100's	166	152	958	500	142	358	46.01	16,471.58	80	3,680.80	80	3,680.80	80	3,680.80	118	5,429.18	
155	Needle Dispos No.26Gx1/2'	1	100's	1	10	13	20	157	0	46.01	0.00									
156	Needle Dispos No.27x0.5'	1	100's	130	2	21	50	30	20	46.01	920.20	5	230.05	5	230.05	5	230.05	5	230.05	
157	Needle Dispos No.27x1'	1	100's	NA	NA	30	50	120	0	46.01	0.00									
158	Nylon No.2-0 ติดเข็ม	1	12's	6	7	13	15	0	15	294.00	4,410.00	5	1,470.00	5	1,470.00	5	1,470.00			
159	Nylon No.3-0 ติดเข็ม	1	12's	59	53	76	80	8	72	294.00	21,168.00	18	5,292.00	18	5,292.00	18	5,292.00	18	5,292.00	
160	Nylon No.4-0 ติดเข็ม 19mm 3/8cutting	1	12's	48	57	57	60	16	44	294.00	12,936.00	11	3,234.00	11	3,234.00	11	3,234.00	11	3,234.00	
161	Nylon No.5-0 ติดเข็ม 16mm 3/8 cutting	1	12's	10	7	12	12	0	12	422.65	5,071.80	3	1,267.95	3	1,267.95	3	1,267.95	3	1,267.95	
162	Occluder	1	pcs				1	0	1	200.00	200.00			1	200.00					
163	Plaster ผ้า 1"	1	12's	13	7	11	12	0	12	406.60	4,879.20	3	1,219.80	3	1,219.80	3	1,219.80	3	1,219.80	
164	pacing เครื่องMildray	1	ชุด	2	0		10	0	10	2,500.00	25,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00	
165	pacing เครื่องBenehart D 3	1	ชุด				10	0	10	2,500.00	25,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00	
166	Push up blocks	1	ชุด				1	0	1	2,800.00	2,800.00	1	2,800.00							
167	Pressure Bag	1	pcs				1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00							
168	Pressure gauge	1	pcs				1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00							
169	proctoscope	1	อัน	0	0		5	0	5	1,200.00	6,000.00					5	6,000.00			
170	Pin hole	1	อัน				1	0	1	200.00	200.00					1	200.00			
171	Set Dressing	1	set	200	540	1152	1,200	48	1152	10.00	11,520.00	288	2,880.00	288	2,880.00	288	2,880.00	288	2,880.00	
172	Set IV	1	pcs	19150	21907	18300	20,000	2100	17900	8.99	160,921.00	4,475	40,230.25	4,475	40,230.25	4,475	40,230.25	4,475	40,230.25	
173	Set IV เข็ม	1	pcs	993	1750	1903	2,000	197	1803	12.84	23,150.52	450	5,778.00	450	5,778.00	450	5,778.00	453	5,816.52	
174	Set โห้เลือด	1	pcs	700	550	200	300	50	250	19.26	4,815.00	60	1,155.60	60	1,155.60	60	1,155.60	70	1,348.20	
175	Silk No.0-0 non needle	1	roll	1	0	1	1	0	1	385.00	385.00	1	385.00							

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปรารังค์ จังหวัดศรีสะเกษ
ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
176	Silk No.2-0 non needle	1	roll	1	0	1	1	0	1	385.00	385.00	1	385.00		-		-		-
177	Silk No.3-0 non needle	1	roll	1	0	1	1	0	1	385.00	385.00	1	385.00		-		-		-
178	Silk No.4-0 non needle	1	roll	1	0	0	2	1	1	385.00	385.00	1	385.00		-		-		-
179	Silk No.5-0 non needle	2	roll	1	0	0	1	3	0	385.00	0.00		-		-		-		-
180	Sofra Tulle	1	10's	33	40	78	80	0	80	107.00	8,560.00	20	2,140.00	20	2,140.00	20	2,140.00	20	2,140.00
181	Soft Collar No.L	1	pcs	1	0	0	2	2	0	150.00	0.00		-		-		-		-
182	Soft Collar No.M	1	pcs	1	0	0	2	2	0	150.00	0.00		-		-		-		-
183	Soft Collar No.S	1	pcs	1	0	0	3	3	0	150.00	0.00		-		-		-		-
184	Soft Collar No.SS	1	pcs	1	0	0	3	3	0	150.00	0.00		-		-		-		-
185	Spinal needle No.18	1	pcs	3	4	8	15	10	5	48.00	240.00		-		-	5	240.00		-
186	Spinal Needle No.21	1	pcs	20	3		3	0	3	48.00	144.00		-		-	3	144.00		-
187	Spinal Needle No.24	1	pcs	10	21	1	10	0	10	48.00	480.00	5	240.00	3	144.00	2	96.00		-
188	Splint Roll 3" 10 ชั้น	1	กล่อง	5	2	2	3	0	3	2,140.00	6,420.00	1	2,140.00	1	2,140.00	1	2,140.00		-
189	Splint Roll 4" 10 ชั้น	1	กล่อง	10	10	9	10	2	8	2,500.00	20,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00
190	Splint Roll 6" 15 ชั้น	1	กล่อง	8	8	6	10	3	7	4,305.68	30,139.76	2	8,611.36	2	8,611.36	2	8,611.36	1	4,305.68
191	Stretch Bandage 4"	1	12's	115	120	235	250	15	235	125.00	29,375.00	60	7,500.00	60	7,500.00	60	7,500.00	55	6,875.00
192	Stretch Bandage 6"	12	12's	26	33	71	80	3	77	185.00	14,245.00	20	3,700.00	20	3,700.00	20	3,700.00	17	3,145.00
193	Suction Cath No.10	1	pcs	554	850	427	450	0	450	2.80	1,260.00	150	420.00	100	280.00	100	280.00	100	280.00
194	Suction Cath No.12	1	pcs	783	1180	1211	1,220	0	1220	2.80	3,416.00	305	854.00	305	854.00	305	854.00	305	854.00
195	Suction Cath No.14	1	pcs	269	398	398	400	70	330	2.80	924.00	80	224.00	80	224.00	80	224.00	90	252.00
196	Suction Cath No.16	1	pcs	257	270	408	410	0	410	2.80	1,148.00	100	280.00	100	280.00	100	280.00	110	308.00
197	Suction Cath No.18	1	pcs	28	156	160	170	40	130	2.80	364.00	30	84.00	30	84.00	30	84.00	40	112.00
198	Suction Cath No.6	1	pcs	17	7	14	20	9	11	2.80	30.80		-		-	11	30.80		-
199	Suction Cath No.8	1	pcs	38	73	51	60	20	40	2.80	112.00		-	20	56.00	20	56.00		-
200	Surgical Blade No.11	1	100's	27	25	30	30	0	30	250.00	7,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00		-

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปราจีนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
201	Surgical Blade No.15	1	100's	1	2	3	3	3	0	250.00	0.00								
202	Surgical Blade No.23	1	100's	1	1	1	1	1	0	250.00	0.00								
203	Surgical Blade No.24	1	100's	1	1		2	2	0	250.00	0.00								
204	Surgical Glove No.6	1	50 คู่			19	20	6	14	750.00	10,500.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	5	3,750.00
205	Surgical Glove No.6.5	1	50 คู่			17	20	9	11	750.00	8,250.00	2	1,500.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00
206	Surgical Glove No.7	1	50 คู่			99	100	1	99	750.00	74,250.00	25	18,750.00	25	18,750.00	25	18,750.00	24	18,000.00
207	Surgical Glove No.7.5	1	50 คู่			41	50	9	41	750.00	30,750.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	11	8,250.00
208	Syringe 1cc 27Gx13mm Insulin	1	100's			445	400	0	400	214.00	85,600.00	100	21,400.00	100	21,400.00	100	21,400.00	100	21,400.00
209	Syringe Dispos 1 ml ไม้ขีดเข็ม	1	100's	179	143	526	300	168	132	185.11	24,434.52	33	6,108.63	33	6,108.63	33	6,108.63	33	6,108.63
210	Syringe Dispos 10 ml	1	100's	303	283	213	250	23	227	189.39	42,991.53	56	10,605.84	56	10,605.84	56	10,605.84	59	11,174.01
211	Syringe Dispos 20 ml	1	50's	54	85	27	50	14	36	184.04	6,625.44	9	1,656.36	9	1,656.36	9	1,656.36	9	1,656.36
212	Syringe Dispos 3 ml	1	100's	763	794		800	62	738	111.28	82,124.64	184	20,475.52	184	20,475.52	184	20,475.52	186	20,698.08
213	Syringe Dispos 5 ml	1	100's	381	431	386	400	22	378	123.05	46,512.90	95	11,689.75	95	11,689.75	95	11,689.75	93	11,443.65
214	Syringe Dispos 50 ml	1	20's	23	34		35	0	35	353.10	12,358.50	10	3,531.00	8	2,824.80	8	2,824.80	9	3,177.90
215	Syringe glass Irrigate 50 ml	1	pcs	18	48	108	115	0	115	200.63	23,072.45	30	6,018.90	30	6,018.90	30	6,018.90	25	5,015.75
216	Spectal ported cath	1	กล่อง			2	2	0	2	920.00	1,840.00	2	1,840.00						
217	Stethoscope เด็กแรกเกิด	1	pcs		4		3	0	3	4,650.00	13,950.00	1	4,650.00	1	4,650.00	1	4,650.00		
218	Stethoscope ผู้ใหญ่	1	pcs	9	6		8	0	8	4,650.00	37,200.00	3	13,950.00	2	9,300.00	2	9,300.00	1	4,650.00
219	Stethoscope cardiology	1	pcs				1	0	1	4,800.00	4,800.00			1	4,800.00				
220	Smart-read steam	1	100's	6	5	4	5	0	5	9,000.00	45,000.00	2	18,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00
221	Sterilization control strip	1	200's	1	1	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00			1	1,800.00				
222	Thoracic Cath No.28 แบบมีตัวนำ	1	pcs	16	7	23	25	7	18	642.00	11,556.00	5	3,210.00	5	3,210.00	5	3,210.00	3	1,926.00
223	Thoracic Cath No.32 แบบมีตัวนำ	1	pcs	13	6	20	25	4	21	642.00	13,482.00	5	3,210.00	5	3,210.00	5	3,210.00	6	3,852.00
224	Thoracic Cath No.36 แบบมีตัวนำ	1	pcs	8	0	0	4	4	0	642.00	0.00								
225	Three Ways	1	pcs	2600	2550	1466	1,500	0	1500	6.50	9,750.00	375	2,437.50	375	2,437.50	375	2,437.50	375	2,437.50

ลงชื่อ.....

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....

ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปราจีนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
226	Top gauze ขนาด 3x6"	1	50's	0	16	51	65	0	65	125.00	8,125.00	20	2,500.00	15	1,875.00	15	1,875.00	15	1,875.00
227	Transpore 1/2"	1	24's	385	408	696	1,000	624	376	11.01	4,139.76	100	1,101.00	100	1,101.00	100	1,101.00	76	836.76
228	Transpore 4"x10YDS	1	3's	274	311	345	350	62	288	264.29	76,115.52	72	19,028.88	72	19,028.88	72	19,028.88	72	19,028.88
229	Test kit for Detection of protein	1	24's	2	0	2	2	0	2	2,500.00	5,000.00			1	2,500.00			1	2,500.00
230	Tooth forceps	1	pcs	0	20	0	20	0	20	130.00	2,600.00	20	2,600.00						
231	Transparent สติว	1	pcs				2,000	0	2,000	15.00	30,000.00	500	7,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00
232	T-pice	1	pcs	0	0	0	2	0	2	200.00	400.00			2	400.00				
233	Ultrasound Gel	1	Bot	11	7	6	8	4	4	450.00	1,800.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
234	Urine Bag	1	pcs	1400	1490	1520	1,500	120	1380	16.00	22,080.00	345	5,520.00	345	5,520.00	345	5,520.00	345	5,520.00
235	Umbilical schumacher	1	อัน	0	5		5	0	5	1,200.00	6,000.00	5	6,000.00						
236	Umbilical cath#5	1	อัน			4	4	0	4	120.00	480.00	4	480.00						
237	Umbilical cath#8	1	อัน			4	4	0	4	120.00	480.00	4	480.00						
238	Webri(สำหรับเฝือก) 4"	1	กล่อง	9	9	11	13	1	12	642.00	7,704.00	3	1,926.00	3	1,926.00	3	1,926.00	3	1,926.00
239	Webri(สำหรับเฝือก) 6"	1	กล่อง	3	1	6	6	0	6	588.50	3,531.00	2	1,177.00	2	1,177.00	2	1,177.00		
240	กระจกPhysical therapy mirror	1	อัน				1	0	1	13,500.00	13,500.00	1	13,500.00						
241	กระดาษเครื่องวัดBP	1	ม้วน		50		200	0	200	45.00	9,000.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00
242	กระดาษ Defib.Mindray	1	ม้วน				24	0	24	250.00	6,000.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00
243	กระดาษ Defib Benehart D3	1	ม้วน				24	0	24	100.00	2,400.00	12	1,200.00			12	1,200.00		
244	กระดาษ EKG	1	ม้วน		12		50	0	50	1,000.00	50,000.00	15	15,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	15	15,000.00
245	กระดาษ NSTphilip	1	รีม	25	22		12	0	12	390.00	4,680.00	6	2,340.00			6	2,340.00		
246	กระดาษ NSTรุ่นBionet FC1400	1	รีม		12		12	0	12	450.00	5,400.00	6	2,700.00			6	2,700.00		
247	กระดาษ NST(EDANIFP)	1	รีม		12		12	0	12	450.00	5,400.00	6	2,700.00			6	2,700.00		
248	กระดาษอัลตราซาวด์	1	ม้วน	17	22		34	0	34	1,000.00	34,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	4	4,000.00	10	10,000.00
249	กระดาษเครื่อง smart-read	1	ม้วน		10	10	10	0	10	50.00	500.00			10	500.00				
250	กระดาษออกซิเจน	1	ชุด	5	30		30	0	30	500.00	15,000.00	15	7,500.00			15	7,500.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปราจีนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ออนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการตัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
251	กระเปาะออกซิเจนแบบปั๊มเพื่อรี	1	อัน	10	0		4	2	2	900.00	1,800.00					2	1,800.00		
252	กระเปาะเชื่อมบ้าน	1	ใบ				2	0	2	1,200.00	2,400.00			2	2,400.00				
253	กระเปาะEMS	1	ใบ				2	0	2	5,000.00	10,000.00			2	10,000.00				
254	กรรไกรตัด perineum	1	อัน	0	5	5	5	0	5	750.00	3,750.00	5	3,750.00						
255	กรรไกรตัดไหม 10 cm.	1	อัน	5	5	10	10	0	10	450.00	4,500.00	10	4,500.00						
256	กรรไกรตัดcord	1	อัน	0	5		5	0	5	850.00	4,250.00	5	4,250.00						
257	กรรไกรตัดเบ็ด	1	อัน				1	0	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00						
258	โถด้อนต์ No M	1	อัน			6	6	0	6	200.00	1,200.00			6	1,200.00				
259	โถด้อนต์ No L	1	อัน	20	12	26	30	0	30	200.00	6,000.00			15	3,000.00	15	3,000.00		
260	กล่องปลดเข็ม	1	อัน	0	0	100	100	0	100	95.00	9,500.00			50	4,750.00			50	4,750.00
261	ขวดใส่อซิ	1	กล่อง	0	0	0	2	0	2	1,260.00	2,520.00	1	1,260.00			1	1,260.00		
262	ขวดน้ำให้ความชื้น(350ml)	1	ขวด			25	200	0	200	75.00	15,000.00	50	3,750.00	50	3,750.00	50	3,750.00	50	3,750.00
263	ขวดICD	1	ใบ		6		6	0	6	450.00	2,700.00			6	2,700.00				
264	ข้อต่อsuction	1	อัน		0		2	0	2	250.00	500.00	2	500.00						
265	เครื่องวัดOPดั่งโต๊ะ	1	เครื่อง	3	0		1	0	1	2,800.00	2,800.00	1	2,800.00						
266	เครื่องซั้หมักเนื้อ	1	เครื่อง		0		1	0	1	4,500.00	4,500.00	1	4,500.00						
267	เครื่องซั้หมักเนื้อ	1	เครื่อง				1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00						
268	เครื่องซั้หมักเนื้อ	1	เครื่อง				1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00						
269	เครื่องช่วยเดินชนิดขา(walker)	1	อัน				50	0	50	500.00	25,000.00	25	12,500.00			25	12,500.00		
270	เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้น	1	เครื่อง			5	1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00						
271	จุกICD สั้น สั้น	1	อัน	4	10		6	0	6	40.00	240.00			6	240.00				
272	จุกICD สั้น ยาว	1	อัน	4	10		6	0	6	45.00	270.00			6	270.00				
273	ชุดแปรงขัดเครื่องมือ	1	แพค		6		10	0	10	300.00	3,000.00			5	1,500.00			5	1,500.00
274	ชุดแปรงEndo	1	ชุด				5	0	5	500.00	2,500.00			5	2,500.00				
275	ชุดพันมาเด็ก	1	ชุด	40	50		50	0	50	30.00	1,500.00			25	750.00			25	750.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
276	ชุดพันยาผู้ใหญ่	1	ชุด	240	165	200	200	50	150	30.00	4,500.00			50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00
277	ชุดMask c bag	1	ชุด	65	113	140	150	0	150	30.00	4,500.00			50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00
278	ซอง2นิ้ว	1	ม้วน	4	6	12	15	2	13	257.00	3,341.00	3	771.00	3	771.00	3	771.00	4	1,028.00
279	ซอง3นิ้ว	1	ม้วน	12	18	25	24	5	20	340.00	6,800.00	5	1,700.00	5	1,700.00	5	1,700.00	5	1,700.00
280	ซอง 4 นิ้ว เรียบ	1	ม้วน	15	17	15	20	0	20	650.00	13,000.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00
281	ซอง 4 นิ้ว ขยาย	1	ม้วน	5	5	8	15	1	15	700.00	10,500.00	5	3,500.00	3	2,100.00	2	1,400.00	5	3,500.00
282	ซอง10นิ้วขยาย	1	ม้วน	3	3	5	6	0	6	1,650.00	9,900.00	2	3,300.00	2	3,300.00	1	1,650.00	1	1,650.00
283	ซองพลาสติก 6 นิ้ว เรียบ	1	ม้วน	18	22	10	20	4	16	2,700.00	43,200.00	4	10,800.00	4	10,800.00	4	10,800.00	4	10,800.00
284	ซองพลาสติก 12 นิ้ว เรียบ	1	ม้วน	2	1	3	5	1	4	4,890.00	19,560.00	1	4,890.00	1	4,890.00	1	4,890.00	1	4,890.00
285	ซองห่อหุ้มผู้ป่วย	1	pcs	1	2	44	50	32	18	190.00	3,420.00			10	1,900.00			8	1,520.00
286	ค้ำมิด No3	1	อัน	0	10	0	10	0	10	350.00	3,500.00	5	1,750.00					5	1,750.00
287	เตาไฟฟ้าตั้งแก๊ส	1	เครื่อง	0	0	0	1	0	1	6,500.00	6,500.00	1	6,500.00						
288	ถ่านเครื่อง Ventilator(Alkaline)	1	เครื่อง		0		4	0	4	500.00	2,000.00	2	1,000.00			2	1,000.00		
289	ถ่าน AED	1	ก้อน				10	0	10	2,000.00	20,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00
290	ถุงตรวจเลือดแบบดำเชื้อ	1	ใบ	200	200	200	200	0	200	58.85	11,770.00	100	5,885.00			100	5,885.00		
291	ถุงมือยาวรัดข้อ	1	โหล		0		5	0	5	1,284.00	6,420.00	2	2,568.00	1	1,284.00	1	1,284.00	1	1,284.00
292	ถุงมือยาวสำหรับล้างเครื่องมือ	1	คู่				10	0	10	200.00	2,000.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00	1	200.00
293	ถุงมือยาวเพื่อความคับบวก	1	คู่		1		1	0	1	3,000.00	3,000.00					1	3,000.00		
294	ถุงมือไนไตร12 นิ้ว	1	กล่อง		10		10	0	10	650.00	6,500.00	3	1,950.00	3	1,950.00	3	1,950.00		650.00
295	ถ่านอัลคาไลน์(ชาร์ตเครื่องอัลตราซาว)	1	ก้อน				10	0	10	45.00	450.00	10	450.00						
296	ทอCollugate	1	อัน				1	0	1	1,000.00	1,000.00			1	1,000.00				
297	ทิชชูน้ำยาฆ่าเชื้อ	1	กล่อง			2	1	1	1	5,000.00	5,000.00								
298	ที่อ่านพีสม์	1	อัน				1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00						
299	น้ำยาขัดสนิม	1	ขวด		2		2	0	2	3,000.00	6,000.00			1	3,000.00			1	3,000.00
300	น้ำยาทำความสะอาด	1	ขวด	1	2		2	5	5	9,000.00	45,000.00	2	18,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการตัดสิทธิ์	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
301	นาฬิกาจับเวลา	1	เครื่อง				1	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00		-		-		-
302	แบตเตอรี่Defib		ชุด				3	0	3	20,000.00	60,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00		-
303	แบตเตอรี่Monitor		ชุด				1	0	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00		-		-		-
304	แบตเตอรี่EKG		ชุด				2	0	2	15,000.00	30,000.00	1	15,000.00		-	1	15,000.00		-
305	แบตเตอรี่AED		ชุด				2	0	2	10,000.00	20,000.00	1	10,000.00		-	1	10,000.00		-
306	แบตเตอรี่เครื่องinfusion pump		อื่น				15	0	15	2,000.00	30,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00		-	5	10,000.00
307	ป้ายชื่อผูกข้อมือ ผู้ใหญ่	1	100's	52	63	40	50	0	50	192.60	9,630.00	25	4,815.00		-	25	4,815.00		-
308	ป้ายชื่อผูกข้อมือ เด็ก	1	100's	10	10	8	10	6	4	182.00	728.00	1	182.00	1	182.00	1	182.00	1	182.00
309	เสื้อ POP 3"	1	กล่อง	3	2	10	10	6	4	481.50	1,926.00		-	4	1,926.00		-		-
310	เสื้อ POP 4"	1	กล่อง	12	8	19	20	4	16	588.50	9,416.00	4	2,354.00	4	2,354.00	4	2,354.00	4	2,354.00
311	เสื้อ POP 6"	1	กล่อง	4	3	10	10	2	8	770.40	6,163.20	2	1,540.80	2	1,540.80	2	1,540.80	2	1,540.80
312	แผ่นปิดแผลขนาด 5x10 cm Carifix stretch 5*10	1	pcs			71	80	0	80	171.20	13,696.00	20	3,424.00	20	3,424.00	20	3,424.00	20	3,424.00
313	แผ่นพลาสติกใสติดบริเวณหัวใจ IV เด็ก	1	กล่อง				2	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00		-		-		-
314	แผ่นติดเครื่องDefib	1	โหล				2	0	2	500.00	1,000.00	2	1,000.00		-		-		-
315	พลาสติกใสสำหรับ check gauze Sw	1	แผ่น				2	0	2	1,000.00	2,000.00		-	2	2,000.00		-		-
316	แผ่นใสติดแมสกับน้ำ	1	กล่อง				2	0	2	1,745.00	3,490.00	1	1,745.00	1	1,745.00		-		-
317	แผ่นวัดสายตา	1	แผ่น				2	0	2	300.00	600.00	2	600.00		-		-		-
318	แผ่นPad เครื่องจี	1	แผ่น				100	0	100	100.00	10,000.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00
319	ฟิงเกอร์ทิฟ	1	อื่น	10	20	50	50	26	25	38.00	950.00		-		-	15	570.00	10	380.00
320	ไม้กดลิ้นแบบปลอดภัย	1	กล่อง		15		5	0	5	145.00	725.00	1	145.00	1	145.00	1	145.00	2	290.00
321	ไม้เคาะเข่า	1	อื่น				2	0	2	700.00	1,400.00	2	1,400.00		-		-		-
322	ไม้เท้าชนิด3ขา(Tripot cane)	1	อื่น				50	3	47	400.00	18,800.00	20	8,000.00	10	4,000.00	17	6,800.00		-
323	ไม้เท้าชนิด1 ขา(Single cane)	1	อื่น				50	3	47	300.00	14,100.00	20	6,000.00	10	3,000.00	17	5,100.00		-
324	ผ้าอ้อม	1	อื่น				1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00		-		-		-
325	ไม้ค้ำยัน No.L	1	คู่	NA	NA	48	60	0	60	235.00	14,100.00	20	4,700.00	20	4,700.00	10	2,350.00	10	2,350.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปราจีนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการตัดซื้อปี	ราคาคอหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
326	ไม้ค้ำยัน No.M	1	คู่	NA	NA	48	60	0	60	235.00	14,100.00	20	4,700.00	20	4,700.00	10	2,350.00	10	2,350.00
327	ไม้ค้ำยัน No.S	1	คู่	NA	NA	20	40	0	40	235.00	9,400.00	10	2,350.00	10	2,350.00	10	2,350.00	10	2,350.00
328	ไม้ค้ำยัน No.XL	1	คู่	NA	NA	48	60	0	60	235.00	14,100.00	20	4,700.00	20	4,700.00	10	2,350.00	10	2,350.00
329	รถเข็นนั่งคนพิการพับได้	1	คัน				20	3	20	3,200.00	64,000.00	5	16,000.00	5	16,000.00	5	16,000.00	5	16,000.00
330	ลูกยาง BP	1	อัน	13	7		10	0	10	150.00	1,500.00	10	1,500.00		-		-		-
331	ลูกสูบลายแดง No.1	1	pcs	370	200	17	57	7	50	58.00	2,900.00	15	870.00	15	870.00	10	580.00	10	580.00
332	ลูกสูบลายแดง No.3	1	pcs	3	12	17	36	19	17	67.00	1,139.00		-	10	670.00		-	7	469.00
333	วาสลิน ก้อน 4*4	1	20/s	3	0	2	2	0	2	1,250.00	2,500.00	1	1,250.00		-	1	1,250.00		-
334	สติ๊กเกอร์เครื่องยิง	1	ม้วน	100	0	0	50	0	50	50.00	2,500.00		-	25	1,250.00		-	25	1,250.00
335	สติ๊กเกอร์เครื่องกรีน	1	ชิ้น	0	80,000	80,000	83,000	38,000	45,000	0.45	20,250.00		-	22,500	10,125.00		-	22,500	10,125.00
336	สาย ICD	1	ม้วน	1	0		1	0	1	1,600.00	1,600.00		-	1	1,600.00		-		-
337	สายยางซิลิโคน 7 x 11	1	ม้วน	1	0	2	2	0	2	2,200.00	4,400.00		-	1	2,200.00		-	1	2,200.00
338	สายยางต่อเครื่องวัด BP ในรถเข็นเตียง	1	สาย	2	0		1	0	1	800.00	800.00	1	800.00		-		-		-
339	สายยางลาเท็กซ์-200	1	ม้วน	0	0		1	0	1	450.00	450.00		-	1	450.00		-		-
340	สายออกซิเจน canularเล็กเล็ก	1	อัน	20	30	20	20	0	20	15.00	300.00	20	300.00		-		-		-
341	สายออกซิเจน canularเล็กโต	1	เส้น	50	30	75	50	0	50	9.00	450.00	25	225.00		-	25	225.00		-
342	สายออกซิเจน canular	1	เส้น	450	1,000	1,400	1,200	300	900	9.00	8,100.00	200	1,800.00	200	1,800.00	200	1,800.00	300	2,700.00
343	เครื่องวางบนปฏิบัติงานห้องเอกซเรย์	1	ชุด		20	10	20	0	20	570.00	11,400.00		-	10	5,700.00		-	10	5,700.00
344	เสื้อกาวน์ OR	1	ตัว	0	0	0	10	0	10	650.00	6,500.00		-	10	6,500.00		-		-
345	เสื้อกาวน์ LR	1	ตัว	0	0	10	10	0	10	1,500.00	15,000.00		-		-		-	10	15,000.00
346	เสื้อกาวน์กันน้ำ	1	ตัว	0	0	0	10	0	10	1,500.00	15,000.00		-		-	10	15,000.00		-
347	เสื้อกาวน์แขนสั้น	1	ตัว	0	0	20	20	0	20	600.00	12,000.00		-		-	20	12,000.00		-
348	เสาน้ำเกลือ	1	อัน	0	0	0	5	0	5	1,000.00	5,000.00		-	5	5,000.00		-		-
349	หมวกผ้า OR	1	ใบ	100	0	0	50	0	50	80.00	4,000.00		-	50	4,000.00		-		-
350	หมอนโพลีเอสเตอร์	1	ใบ	0	12	0	12	0	12	300.00	3,600.00		-	12	3,600.00		-		-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มการพยาบาล รพ.ปราจีนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
				2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
351	หมึกเครื่อง smart read	1	อัน	0	1	3	3	0	3	240.00	720.00		-	3	720.00		-		-
352	หมึกเครื่องยิงสติกเกอร์	1	อัน	0	0	0	10	0	10	240.00	2,400.00	5	1,200.00		-	5	1,200.00		-
353	หม้อน้ำลูกประคบไฟฟ้าแบบนั่งชาตม	1	เครื่อง	0	0	0	1	0	1	6,500.00	6,500.00	1	6,500.00		-		-		-
354	เอี่ยม Dispos	1	pcs	900	1100	2600	2,500	400	2100	2.45	5,145.00	525	1,286.25	525	1,286.25	525	1,286.25	525	1,286.25
355	แอลกอฮอล์เจลดสบารล้างมือ 150ml.		ขวด		0		4	0	4	300.00	1,200.00		-	4	1,200.00		-		-
356	อะไหล่ Stethoscope ผู้ใหญ่		ชุด	5	0		5	0	5	1,200.00	6,000.00	5	6,000.00		-		-		-
357	ออกซิเจน ท่อใหญ่		ท่อ	2,532	3,709	1,965	3,500	0	3500	190.00	665,000.00	875	166,250.00	875	166,250.00	875	166,250.00	875	166,250.00
358	ออกซิเจน ท่อเล็ก		ท่อ	121	237	80	240	0	240	120.00	28,800.00	60	7,200.00	60	7,200.00	60	7,200.00	60	7,200.00
359																			
360																			
361																			
362																			
363																			
											5,036,220.06		1,412,564.62		1,245,563.80		1,265,991.22		1,112,100.42

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา(วัสดุทันตกรรม)

ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โรงพยาบาลปราสาท

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรมประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลปรางค์กู่ อำเภอปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการ	แผนจัดซื้อ
1	วัสดุทันตกรรม	609549.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรมที่ขออนุมัติ 609,549 บาท (หกแสนเก้าพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ *ศรีสา สวีระ* ผู้เสนอแผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
(นางสาววรรณิศา ศรีเมือง)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ *สมชาย* ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์กู่

ลงชื่อ *กมล* ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
(นายทง วีระแสงพงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา (วัสดุทันตกรรม)

หน่วยทันตกรรม รพ.ปราจีนบุรี จังหวัด...ศรีสะเกษ

ปีงบประมาณ.....2566.....

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (ปี65)	ประมาณ การ จัดซื้อปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า	งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	
			ปี63	ปี64	ปี 65						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
	หมวดหัวกรอ																	
1	round diamond	1 ตัว	156	40	45	45	0	45	79	3555	0	0	45	3555	0	0	0	0
2	fissure diamond	1 ตัว	10	0	24	30	0	30	79	2370	0	0	30	2370	0	0	0	0
3	round carbide	1 ตัว	33	0	20	30	20	10	79	790	0	0	10	790	0	0	0	0
4	fissure carbide	1 ตัว	5	0	20	35	0	35	79	2765	0	0	35	2765	0	0	0	0
5	round carbide long shank	1 ตัว	0	0	0	30	0	30	100	3000	30	3000	0	0	0	0	0	0
6	fissure carbide long shank	1 ตัว	0	0	0	30	0	30	100	3000	30	3000	0	0	0	0	0	0
7	steel inverted กรอเร็ว	1 ตัว	50	0	0	30	0	30	75	2250	30	2250	0	0	0	0	0	0
8	safe tip	1 ตัว	10	10	0	20	0	20	75	1500	10	750	10	750	0	0	0	0
9	round carbide ช้ำ	1 ตัว	100	20	0	20	0	20	75	1500	20	1500	0	0	0	0	0	0
10	carbide คัดเขียว	1 ตัว	10	10	0	0	0	0	125	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11	carbide คัดฟ้า	1 ตัว	10	10	0	0	0	0	125	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12	D2	1 ตัว	10	10	10	10	0	10	125	1250	0	0	10	1250	0	0	0	0
13	D8	1 ตัว	10	10	10	10	0	10	125	1250	0	0	10	1250	0	0	0	0
14	white stone round กรอเร็ว	1 โหล	5	10	20	20	0	20	420	8400	20	8400	0	0	0	0	0	0
15	white stone flame กรอเร็ว	1 โหล	5	10	20	20	0	20	420	8400	20	8400	0	0	0	0	0	0
16	Green stone round กรอเร็ว	1 โหล	20	10	5	15	0	15	420	6300	15	6300	0	0	0	0	0	0
17	Green stone flame กรอเร็ว	1 โหล	20	10	5	15	0	15	420	6300	15	6300	0	0	0	0	0	0
18	steel round bur กรอช้า	1 ตัว	30	0	0	20	0	20	35	700	20	700	0	0	0	0	0	0
19	long shank steel round bur กรอช้า	1 ตัว	10	0	0	10	0	10	70	700	10	700	0	0	0	0	0	0
20	superfine คัดแดง	1 ตัว	20	10	26	20	0	20	75	1500	20	1500	0	0	0	0	0	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีয়া	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณการใช้ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา (ปี64)	ปริมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า	งวดที่ 1 (ต.ค. -ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี63	ปี64	ปี 65						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
21	superfine คาคเหล็ก	1 ตัว		10	60	20	0	20	79	1580	20	1580	0	0	0	0	0	0
22	mendrel	1 โหล	2	5	0	5	0	5	400	2000	0	0	0	0	5	2000	0	0
23	หัวขัดคอมโพลิต enhance	กล่อง		0	1	2	1	1	1120	1120	0	0	1	1120	0	0	0	0
24	superfine รั๊กบี 5255	1 ตัว	0	10	29	10	16	0	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0
25	ชุดขัดคอมโพลิต Astropol	1กล่อง	0	0	0	0	1	0	3000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
26	ชุดขัดอ้มล็กัม	1 กล่อง	0	0	0	1	0	1	850	850	0	0	1	850	0	0	0	0
27	pop-on ใหญ่ (คละสี)	ถุง	0	0	0	1	0	1	342	342	0	0	1	342	0	0	0	0
28	pop-on เล็ก (คละสี)	ถุง	0	0	0	1	0	1	342	342	0	0	1	342	0	0	0	0
29	ชุดขัดครอบฟันโลหะ	ชุด	2	0	0	1	0	1	1500	1500	0	0	1	1500	0	0	0	0
30	ชุดขัดครอบฟัน porcelain	ชุด	1	0	0	1	0	1	3200	3200	0	0	0	0	1	3200	0	0
31	หัวผ่าฟันคุด round carbide	ตัว	5	10	0	10	0	10	125	1250	10	1250	0	0	0	0	0	0
32	หัวผ่าฟันคุด fissure carbide	ตัว	5	10	0	10	0	10	125	1250	10	1250	0	0	0	0	0	0
33	หัวขัดฟันปลอม เหลือง	1 ตัว	3	10	10	10	0	10	120	1200	0	0	0	0	10	1200	0	0
34	หัวขัดฟันปลอม เขียว	1 ตัว	4	10	10	10	0	10	120	1200	0	0	0	0	10	1200	0	0
35	หัวขัดฟันปลอม ดำ	1 ตัว	0	10	10	10	0	10	120	1200	0	0	0	0	10	1200	0	0
36	หัวยางเขียว ขัดฟันปลอมติดแน่น	1 ตัว	0	0	0	5	0	5	105	525	0	0	5	525	0	0	0	0
37	หัวยางชมพู ขัดฟันปลอมติดแน่น	1 ตัว	0	0	0	5	0	5	105	525	0	0	5	525	0	0	0	0
38	หัวยางแดงขัดฟันปลอมติดแน่น	1 ตัว	0	0	0	5	0	5	105	525	0	0	5	525	0	0	0	0
	หมวดงานรักษารากฟัน																	
39	paper point SS	กล่อง	0	0	0	5	0	5	60	300	5	300	0	0	0	0	0	0
40	paper point S	กล่อง	8	3	1	20	11	10	60	600	0	0	0	0	10	600	0	0
41	paper point M	กล่อง	3	3	1	20	11	10	60	600	0	0	0	0	10	600	0	0
42	paper point L	กล่อง	3	3	1	20	11	10	60	600	0	0	0	0	10	600	0	0
43	main cone no30	1ก/6หล	0	0	2	3	2	1	350	350	0	0	0	0	1	350	0	0
44	main cone no35	1ก/6หล	0	0	5	3	5	0	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0
45	main cone no40	1ก/6หล	0	0	3	3	3	0	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0
46	main cone no45	1ก/6หล	0	0	1	3	1	2	350	700	0	0	0	0	2	700	0	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีไซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา (ปี 65)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66	ราคาต่อหน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า	งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
47	main cone no50	1ก/6หล	1	0	0	0	0	0	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0
48	main cone no55	1ก/6หล	1	0	0	0	0	0	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0
49	main cone no60	1ก/6หล	1	0	0	0	0	0	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0
50	lateral cone XF	กล่อง	1	0	6	3	6	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0
51	lateral cone MF	กล่อง	3	0	2	10	2	8	300	2400	0	0	8	2400	0	0	0	0
52	lateral cone FM	กล่อง	0	0	0	5	0	5	300	1500	0	0	5	1500	0	0	0	0
53	clove oil	1 ขวด	1	0	1	0	0	0	180	0	0	0	0	0	0	0	0	0
54	EDTA	1 ขวด	1	0	1	1	2	0	550	0	0	0	0	0	0	0	0	0
55	โซเดียมไฮโปคลอไรด์	1 ขวด	7	3	3	6	2	4	180	720	0	0	2	360	0	0	2	360
56	RC prep	1 ชุด	0	0	0	0	0	0	950	0	0	0	0	0	0	0	0	0
57	Vitapex	1 กล่อง	1	1	1	2	1	1	2665	2665	0	0	0	0	1	2665	0	0
58	formocresol	1 ขวด	1	1	0	0	0	0	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0
59	น้ำยาคลอเอ็กซิดีนล้างคลองรากฟัน	1 ชุด	1	1	1	1	4	0	2808	0	0	0	0	0	0	0	0	0
60	ผง Calcium hydroxide	1 ขวด	1	0	0	1	0	1	80	80	0	0	1	80	0	0	0	0
61	Calcium hydroxide แบบฉีด	1 ชุด	1	0	0	1	0	1	1400	1400	1	1400	0	0	0	0	0	0
62	ผง root canal cement	1 ขวด	1	0	0	1	1	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0
63	File : H-file 21 mm No.15	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0
64	File : H-file 21 mm No.20	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0
65	File : H-file 21 mm No.25	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0
66	File : H-file 21 mm No.30	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0
67	File : H-file 21 mm No.35	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0
68	File : H-file 21 mm No.40	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0
69	File : H-file 21 mm No.15-40	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0
70	File : H-file 25 mm No.15-40	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0
71	File : K-file 21 mm No.08	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0
72	File : K-file 21 mm No.10	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0
73	File : K-file 21 mm No.15	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	350	122500	0	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชียา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา (ปี 65)	ประมาณการจัดซื้อปี 66	ราคาต่อหน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า	งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
74	File : K-file 21 mm No.20	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	0	0	0	0
75	File : K-file 21 mm No.25	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	0	0	0	0
76	File : k-file 21 mm No.30	1 แผง	0	2	0	5	0	5	350	1750	0	0	5	1750	0	0	0	0
77	File : K-file 21 mm No.35	1 แผง	0	3	0	5	0	5	350	1750	0	0	5	1750	0	0	0	0
78	File : K-file 21 mm No.40	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	0	0	0	0
79	File : K-file 25 mm No.15	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	0	0	0	0
80	File : K-file 25 mm No.20	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	0	0	0	0
81	File : K-file 25 mm No.25	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	0	0	0	0
82	File : K-file 25 mm No.30	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	0	0	0	0
83	File : K-file 25 mm No.35	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	0	0	0	0
84	File : K-file 25 mm No.40	1 แผง	0	0	0	1	0	1	350	350	0	0	1	350	0	0	0	0
85	File : k-file 21 mm No.15-40	1 แผง	0	0	0	5	3	2	350	700	0	0	2	700	0	0	0	0
86	File : k-file 21 mm No.45-80	1 แผง	0	0	0	5	0	5	400	2000	0	0	5	2000	0	0	0	0
87	File : k-file 25 mm No.15-40	1 แผง	0	0	0	5	3	2	350	700	0	0	2	700	0	0	0	0
88	File : k-file 25 mm No.45-80	1 แผง	0	0	0	5	0	5	400	2000	0	0	5	2000	0	0	0	0
89	File : NiTi k-file 25 mm No.15-40	1 แผง	0	0	0	1	0	1	800	800	0	0	1	800	0	0	0	0
90	Lentulo spiral 21 mm.	กล่อง/4ตัว	7	0	11	5	11	0	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0
91	Lentulo spiral 25 mm.	กล่อง/4ตัว	8	0	3	5	6	0	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0
92	Gate glidden drill #1 - #6	กล่อง/6 ตัว	0	0	0	3	0	3	430	1290	0	0	3	1290	0	0	0	0
93	Glick no.1	1 ตัว	0	0	0	2	0	2	850	1700	0	0	2	1700	0	0	0	0
94	Spreader	1 ถุง	0	0	0	1	5	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	หมวดทั่วไป																	
95	Saliva ejector	100 ชิ้น	72	30	25	80	35	45	68	3060	0	0	20	1360	25	1700	0	0
96	brush ฟู่กัน	กระปุก/100	56	16	17	60	52	10	78	780	0	0	0	0	10	780	0	0
97	หมวกคลุมผม	100 ชิ้น	57	28	23	40	10	30	150	4500	0	0	15	2250	0	0	15	2250
98	หลอดไฟฉายแสง	1 ชิ้น	0	0	0	3	2	1	1500	1500	0	0	0	0	0	0	1	1500
99	หลอดไฟยูนิท	1 ชิ้น	0	0	0	1	0	1	450	450	0	0	0	0	1	450	0	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา (ปี 65)	ประมาณการสั่งซื้อปี 66	ราคาต่อหน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า	งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
100	น้ำยาดูดล้าง suction	1 แกลลอน	1	2	3	2	0	2	1800	3600	0	0	0	0	2	3600	0	0
101	ไอโอโดฟลอร์	1 กล่อง	0	0	0	1	0	1	2800	2800	0	0	0	0	1	2800	0	0
102	แผ่นเช็ดทำความสะอาดพื้นผิว	0 แผ่น/กระบี่	12	16	4	32	22	10	250	2500	0	0	0	0	10	2500	0	0
103	น้ำยาห้ามเลือด	1 ขวด	1	0	0	1	0	1	1500	1500	0	0	1	1500	0	0	0	0
104	film no.0 เด็ก	1 กล่อง	2	1	3	2	4	0	1580	0	0	0	0	0	0	0	0	0
105	film no.2 ผู้ใหญ่	1 กล่อง	3	4	4	6	4	2	1980	3960	0	0	2	3960	0	0	0	0
106	น้ำยาล้างฟิล์ม developer 500 ml	ขวด	2	4	4	6	3	3	800	2400	0	0	0	0	3	2400	0	0
107	น้ำยาล้างฟิล์ม fixer 500 ml	ขวด	2	4	4	6	3	3	800	2400	0	0	0	0	3	2400	0	0
108	mouth mirror	กล่อง(12อัน)	5	5	0	4	2	2	2400	4800	0	0	0	0	0	0	2	4800
109	mouth mirror front surface	กล่อง(12อัน)	2	3	0	0	12	0	450	0	0	0	0	0	0	0	0	0
110	mouth mirror เฉพาะหัว	กล่อง(12อัน)	5	0	3	5	0	5	450	2250	0	0	0	0	0	0	5	2250
111	Handpiece lubricant	1 กระบี่	2	2	1	11	6	5	516	2580	0	0	0	0	5	2580	0	0
112	Talbot's solution	ขวด	0	0	0	1	0	1	190	190	0	0	1	190	0	0	0	0
113	rubber dam clamp no2A	1 ตัว	4	2	1	2	0	2	750	1500	0	0	2	1500	0	0	0	0
114	rubber dam clamp no9	1 ตัว	4	2	0	2	2	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0
115	rubber dam clamp no0	1 ตัว	0	0	2	0	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0
116	rubber dam clamp no14	1ตัว	4	2	2	2	10	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0
117	rubber dam frame	อัน	0	2	1	2	0	2	2100	4200	0	0	0	0	2	4200	0	0
118	rubber dam sheet	กล่อง	2	2	8	0	8	0	270	0	0	0	0	0	0	0	0	0
119	ด้ายแยกเหงือก 2	หลอด	2	1	0	1	0	1	650	650	1	650	0	0	0	0	0	0
119	ด้ายแยกเหงือก 1	หลอด	1	1	0	2	0	2	780	1560	2	1560	0	0	0	0	0	0
120	ด้ายแยกเหงือก 0	หลอด	2	2	2	2	0	2	780	1560	2	1560	0	0	0	0	0	0
121	ด้ายแยกเหงือก 00	หลอด	1	0	0	2	0	2	780	1560	1	780	1	780	0	0	0	0
122	ด้ายแยกเหงือก 000	หลอด	0	0	0	2	0	2	780	1560	1	780	1	780	0	0	0	0
123	rubber brush	โหล/12 ตัว	4	0	0	10	0	10	450	4500	0	0	10	4500	0	0	0	0
124	rubber cup	โหล/12 ตัว	12	10	10	22	6	16	300	4800	0	0	0	0	16	4800	0	0
125	Handpiece - airtor	ตัว	3	2	0	3	7	0	10000	0	0	0	0	0	0	0	0	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีয়া	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา (ปี65)	ประมาณการ จัดซื้อปี 66	ราคาต่อหน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า	งวดที่ 1 (ต.ค. -ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
126	Handpiece - contra	ตัว	3	0	3	3	0	3	5000	15000	0	0	0	0	3	15000	0	0
127	Handpiece - motor	ตัว	1	0	0	1	1	0	5500	0	0	0	0	0	0	0	0	0
128	ชุดตรวจ	ชุด	40	0	0	30	0	30	490	14700	15	7350	0	0	15	7350	0	0
129	Glass slab	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0
130	Mouth prop	อัน	0	0	2	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0
131	Plate แก้ว	ชิ้น	0	5	4	5	2	3	950	2850	0	0	3	2850	0	0	0	0
132	faceshield	ชุด	1	2	0	2	0	2	750	1500	0	0	2	1500	0	0	0	0
133	Tray พิมพ์ปาก	อัน	0	0	5	0	14	0	320	0	0	0	0	0	0	0	0	0
134	เสื้อกาวน์กันน้ำ	ตัว	20	10	0	20	0	20	630	12600	0	0	20	12600	0	0	0	0
หมวดงานทันตกรรมหัตถการ																		
135	etching	ขวด	47	1	6	40	11	30	290	8700	0	0	15	4350	0	0	15	4350
136	bonding	ขวด	14	5	5	17	3	14	1712	23968	4	6848	5	8560	0	0	5	8560
137	dycal	ชุด	1	0	0	1	0	1	850	850	0	0	1	850	0	0	0	0
138	GI ยี่ห้อ vitrebond	ชุด	0	0	1	1	1	0	2130	0	0	0	0	0	0	0	0	0
139	GI base เช่น lime-lite	ชุด	4	1	1	4	0	4	1380	5520	0	0	2	2760	0	0	2	2760
140	GI fuji II	กล่อง	0	0	0	1	0	1	3900	3900	1	3900	0	0	0	0	0	0
141	GI fuji IX	กล่อง	0	0	1	1	0	1	4160	4160	0	0	1	4160	0	0	0	0
142	GI ketac Molar	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1605	1605	0	0	1	1605	0	0	0	0
143	amalgam	500 เม็ด	5	0	0	0	0	0	880	0	0	0	0	0	0	0	0	0
144	Cavit	กล่อง	0	1	0	1	1	0	330	330	0	0	0	0	0	0	0	330
145	IRM	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1100	1100	0	0	1	1100	0	0	0	0
146	composite A2	หลอด	4	1	3	6	4	2	730	1460	0	0	2	1460	0	0	0	0
147	composite A3	หลอด	14	8	6	15	7	8	730	5840	0	0	5	3650	0	0	3	2190
148	composite A3.5	หลอด	16	2	8	15	7	8	730	5840	0	0	5	3650	0	0	3	2190
149	composite A4	หลอด	0	0	2	4	0	4	730	2920	0	0	4	2920	0	0	0	0
150	composite flowable	หลอด	13	7	2	10	0	10	400	4000	0	0	4	1600	0	0	6	2400
151	wedge	ห่อ	9	2	0	3	6	0	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (ปี65)	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า	งวดที่ 1 (ต.ค. -ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
152	matrix band ฟันกรามน้อย(ก้ามปู)	โหล	1	1	0	2	0	2	180	360	0	0	0	0	2	360	0	0
153	matrix band ฟันกราม(ก้ามปู)	โหล	1	1	0	2	0	2	240	480	2	480	0	0	0	0	0	0
154	Matrix sectional refill (set)	box	1	1	0	1	0	1	5000	5000	0	0	0	0	1	5000	0	0
155	matrix holder ivory	อัน	1	3	0	5	2	3	750	2250	0	0	3	2250	0	0	0	0
156	T-band ผู้ใหญ่	โหล	2	2	1	1	4	0	180	0	0	0	0	0	0	0	0	0
157	T-band เด็ก	โหล	2	2	1	1	3	0	180	0	0	0	0	0	0	0	0	0
158	celluloid strip	ม้วน	5	2	0	3	0	3	450	1350	1	450	1	450	1	450	0	0
159	articulating paper full	กล่อง	3	2	1	5	1	4	750	3000	0	0	4	3000	0	0	0	0
160	atricalating paper curve	กล่อง	4	1	1	5	2	3	750	2250	0	0	3	2250	0	0	0	0
161	sand paper strip	กล่อง	3	2	1	5	2	3	1550	4650	0	0	2	3100	0	0	1	1550
162	cotton plier	ชิ้น	5	20	0	0	20	0	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0
163	Explorer	ชิ้น	5	5	2	0	20	0	175	0	0	0	0	0	0	0	0	0
164	spoon excavator	อัน	0	0	1	5	1	4	540	2160	0	0	0	0	4	2160	0	0
165	amalgam carver	อัน	8	0	0	0	0	0	540	0	0	0	0	0	0	0	0	0
166	amalgam pluger	อัน	8	0	2	0	0	0	540	0	0	0	0	0	0	0	0	0
167	amalgam carrier	อัน	0	1	1	1	0	1	1100	1100	0	0	1	1100	0	0	0	0
168	ball burnisher	อัน	8	0	7	0	2	0	540	0	0	0	0	0	0	0	0	0
169	plastic instrument	อัน	0	0	8	0	0	0	640	0	0	0	0	0	0	0	0	0
170	easy prep set	ชุด	1	0	0	0	0	0	12000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
171	dical carrier	อัน	0	0	1	0	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	หมวดงานปริทันต์																	
172	pumice หยาบปานกลาง	กระปุก	2	0	0	1	1	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0
173	P5	อัน	0	0	8	10	6	4	2000	8000	0	0	0	0	4	8000	0	0
174	P10	อัน	20	0	0	5	0	5	720	3600	0	0	0	0	5	3600	0	0
175	sickle ฟันหน้าและหลัง	อัน	3	5	0	5	0	5	1500	7500	0	0	5	7500	0	0	0	0
176	curettage คละเบอร์	อัน	7	5	0	5	0	5	1500	7500	0	0	5	7500	0	0	0	0

ลงชื่อ *วิมลทิพย์ ศรีชัย* ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ *วิมลทิพย์ ศรีชัย* ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชียา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 66	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (ปี65)	ประมาณ การ จัดซื้อปี 66	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า	งวดที่ 1 (ต.ค. -ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	
			ปี63	ปี64	ปี 65						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
177	หมวตงานทันตกรรมป้องกัน																	
178	sealant	กล่อง	1	4	8	30	56	0	950	0	0	0	0	0	0	0	0	0
179	Fluoride varnish	หลอด	23	15	6	25	5	20	650	13000	0	0	10	6500	0	0	10	6500
180	Fluoride gel	ขวด	26	17	2	20	10	10	480	4800	0	0	10	4800	0	0	0	0
181	Fluoride tray size S	50 ซีน/ถุง	20	2	0	20	24	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0
182	Fluoride tray size M	50 ซีน/ถุง	4		0	30	12	20	300	9000	0	0	20	9000	0	0	0	0
183	Fluoride tray size L	50 ซีน/ถุง	31	13	0	10	10	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	หมวตงานทันตกรรมประดิษฐ์																	
184	alginate	ถุง	12	12	9	20	16	4	160	640	0	0	0	0	0	0	4	640
185	putty	ชุด	2	1	1	4	2	2	2565	5130	0	0	1	2565	0	0	1	2565
186	silicone -Light	กล่อง	2	1	3	11	3	8	1380	11040	0	0	4	5520	0	0	4	5520
187	siligum mono handmix	กล่อง	2	0	0	3	0	3	5500	16500	0	0	0	0	3	16500	0	0
188	pink wax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0
189	PIP	กระปุก	1	1	0	2	2	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0
190	fit checker	ชุด	2	0	0	1	0	1	500	500	1	500	0	0	0	0	0	0
191	rebase II	ชุด	0	0	0	0	0	0	2950	0	0	0	0	0	0	0	0	0
192	Acrylic resin for temp. crown -ผง	ขวด	1	0	0	0	0	0	1900	0	0	0	0	0	0	0	0	0
193	Acrylic resin for temp. crown -น้ำ	ขวด	0	0	0	0	0	0	1200	0	0	0	0	0	0	0	0	0
194	temporary cement	กล่อง	1	0	0	1	0	1	1100	1100	0	0	0	0	1	1100	0	0
195	ปูนพลาสติกเตอร์	1กล่อง/25kg	10	5	15	25	20	5	1000	5000	0	0	0	0	0	0	5	5000
196	วัสดุบันทึกการสบฟัน	1ชุด	2	3	1	2	1	1	2500	2500	0	0	0	0	1	2500	0	0
197	super bond	1ชุด	0	0	1	0	0	0	6500	0	0	0	0	0	0	0	0	0
198	Resin cement RelynX	ชุด	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
199	Resin cement Multilink	ชุด	1	1	1	1	0	1	4500	4500	0	0	0	0	1	4500	0	0
200	Resin cement Multicore	ชุด	1	1	1	1	0	1	4500	4500	0	0	0	0	1	4500	0	0
201	Luxacore Z automix dual A3	ชุด	1	0	0	0	0	0	10695	0	0	0	0	0	0	0	0	0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีวะยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา (ปี 65)	ประมาณการจัดซื้อปี 66	ราคาต่อหน่วย (บาท)	คิดเป็นมูลค่า	งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	
202	Peeso reamer #1 - #6	กล่อง/6 ตัว	0	0	0	1	0	1	560	560	0	0	0	0	0	0	1	560	
203	Prefabricated Post no.0.5	10ตัว/กล่อง	1	0	0	1	3	0	3400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
204	Prefabricated Post no.1	10ตัว/กล่อง	1	0	0	1	3	0	3400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
205	Prefabricated Post no.2	10ตัว/กล่อง	2	0	0	2	2	0	3400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
206	Prefabricated Post no.3	10ตัว/กล่อง	1	0	0	1	1	0	3400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	หมวดงานทันตศัลยกรรม																		
207	ยาชา 2%	กล่อง	101	62	57	104	4	100	440	44000	50	22000	0	0	50	22000	0	0	
208	ยาชา 3%	กล่อง	0	0	0	10	0	10	608	6080	10	6080	0	0	0	0	0	0	
209	ยาชา 4%	กล่อง	0	0	0	2	0	2	500	1000	2	1000	0	0	0	0	0	0	
210	เข็มสั้น	กล่อง	17	13	11	40	12	30	150	4500	0	0	15	2250	0	0	15	2250	
211	เข็มยาว	กล่อง	20	14	8	40	13	30	150	4500	0	0	15	2250	0	0	15	2250	
212	ยาชาเฉพาะที่	ขวด	3	1	2	3	2	1	480	480	0	0	0	0	0	0	0	1	480
213	coe pack	ชุด	0	0	1	0	0	0	1950	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
214	surgicel	กล่อง	1	1	1	1	1	0	5500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
215	Gel foam	กล่อง	1	1	1	2	1	1	1712	1712	0	0	0	0	0	0	0	1	1712
216	syringe ยาชา	อัน	4	16	15	20	0	20	680	13600	0	0	0	0	20	13600	0	0	
217	blade no15	กล่อง	2	1	2	4	2	2	680	1360	0	0	0	0	2	1360	0	0	
218	blade no12	กล่อง	1	1	1	1	2	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
219	คีมถอนฟันผู้ใหญ่150	อัน	2	0	9	10	0	10	2270	22700	0	0	0	0	10	22700	0	0	
220	คีมถอนฟันผู้ใหญ่151	อัน	2	0	9	10	0	10	2270	22700	0	0	0	0	10	22700	0	0	
221	คีมถอนฟันเด็ก 150S	อัน	2	0	4	10	0	10	2270	22700	0	0	0	0	10	22700	0	0	
222	คีมถอนฟันเด็ก 151S	อัน	3	0	3	10	0	10	2270	22700	0	0	0	0	10	22700	0	0	
223	root tip pick	อัน	11	7	11	0	0	0	1700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
224	luxator	อัน	0	0	0	10	0	10	1490	14900	10	14900	0	0	0	0	0	0	
225	elevator	อัน	0	7	30	10	0	10	1490	14900	10	14900	0	0	0	0	0	0	
	ยอดรวม									609,549.00		132318		172959		1588805		62967	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน


แผนปฏิบัติการจัดซื้อ - จัดหาวัสดุวิทยาศาสตร์
โรงพยาบาลปราสาท อำเภอบางบาล จังหวัดศรีสะเกษ
ประจำปีงบประมาณ 2566


แผนปฏิบัติการจัดซื้อ - จัดหาวัสดุวิทยาศาสตร์
โรงพยาบาลปรางค์กู่ อำเภอปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	งาน	แผนจัดซื้อ
1	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	9,852,596.80

วงเงินแผนแผนการการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์(เก้าอี้กันแปดแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบบสตางค์)

ผู้เสนอ  ผู้เสนอแผนจัดซื้อจัดหา
(นายพันณรงค์ เกษโกทา)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อจัดหา
(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์กู่

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อจัดหา
(นายทอง วีระแสงพงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ รพ.ปราจีนบุรี จ.ศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	Packing	หน่วยนับ	ราคา/pk	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดยกมา 2566	จำนวนที่ใช้ ปี 2566	ซื้อไตรมาส 1			ซื้อไตรมาส 2			ซื้อไตรมาส 3			ซื้อไตรมาส 4			รวมทั้งสิ้น ปีงบประมาณ 2566			
					2563	2564	2565			จำนวน	ราคา	รวมทั้งสิ้น	จำนวน	ราคา	รวมทั้งสิ้น	จำนวน	ราคา	รวมทั้งสิ้น	จำนวน	ราคา	รวมทั้งสิ้น				
1	Glucose 300test	300test	กล่อง	2,340.00	43	43	43	0	50	20	2,340.00	46,800.00	10	2,340.00	23,400.00	10	2,340.00	23,400.00	10	2,340.00	23,400.00	117,300.00			
2	BUN 300test	300test	กล่อง	2,400.00	43	43	43	0	45	25	2,400.00	60,000.00	10	2,400.00	24,000.00	5	2,400.00	12,000.00	5	2,400.00	12,000.00	108,000.00			
3	Creatinine 300 test	300test	กล่อง	2,400.00	67	67	67	0	70	40	2,400.00	96,000.00	10	2,400.00	24,000.00	10	2,400.00	24,000.00	10	2,400.00	24,000.00	168,000.00			
4	Uric acid300test	300test	กล่อง	6,735.00	22	22	22	0	24	10	6,735.00	67,350.00	5	6,735.00	33,675.00	5	6,735.00	33,675.00	4	6,735.00	26,940.00	161,640.00			
5	Cholesterol300test	300test	กล่อง	5,550.00	22	22	22	0	24	10	5,550.00	55,500.00	5	5,550.00	27,750.00	5	5,550.00	27,750.00	4	5,550.00	22,200.00	133,200.00			
6	Triglyceride300test	300test	กล่อง	7,110.00	23	23	23	0	24	10	7,110.00	71,100.00	5	7,110.00	35,550.00	5	7,110.00	35,550.00	4	7,110.00	28,440.00	170,640.00			
7	HDL direct300test	300test	กล่อง	15,000.00	20	20	20	0	21	10	15,000.00	150,000.00	4	15,000.00	60,000.00	4	15,000.00	60,000.00	3	15,000.00	45,000.00	315,000.00			
8	Total Protein250test	250test	กล่อง	3,312.50	20	20	20	0	21	7	3,312.50	23,187.50	5	3,312.50	16,562.50	5	3,312.50	16,562.50	4	3,312.50	13,250.00	69,562.50			
9	Albumin 250test	250test	กล่อง	3,312.50	22	22	22	0	21	7	3,312.50	23,187.50	5	3,312.50	16,562.50	5	3,312.50	16,562.50	4	3,312.50	13,250.00	69,562.50			
10	T.bilirubin 300test	300test	กล่อง	6,420.00	17	17	17	0	18	5	6,420.00	32,100.00	4	6,420.00	25,680.00	5	6,420.00	32,100.00	4	6,420.00	25,680.00	115,560.00			
11	D.bilirubin300test	300test	กล่อง	7,080.00	15	15	15	0	16	4	7,080.00	28,320.00	4	7,080.00	28,320.00	4	7,080.00	28,320.00	4	7,080.00	28,320.00	113,280.00			
12	AST 300test	300test	กล่อง	7,350.00	19	19	19	0	20	5	7,350.00	36,750.00	5	7,350.00	36,750.00	5	7,350.00	36,750.00	5	7,350.00	36,750.00	147,000.00			
13	ALT300test	300test	กล่อง	7,350.00	20	20	20	0	20	5	7,350.00	36,750.00	5	7,350.00	36,750.00	5	7,350.00	36,750.00	5	7,350.00	36,750.00	147,000.00			
14	ALP 300test	300test	กล่อง	7,350.00	18	18	18	0	20	5	7,350.00	36,750.00	5	7,350.00	36,750.00	5	7,350.00	36,750.00	3	7,350.00	22,050.00	132,300.00			
15	Magnesium90test	90test	กล่อง	1,449.00	38	38	38	0	40	10	1,449.00	14,490.00	10	1,449.00	14,490.00	10	1,449.00	14,490.00	10	1,449.00	14,490.00	57,960.00			
16	Phosphorus 300test	300test	กล่อง	4,830.00	7	7	7	0	8	2	4,830.00	9,660.00	2	4,830.00	9,660.00	2	4,830.00	9,660.00	2	4,830.00	9,660.00	38,640.00			
17	calcuim300test	300test	กล่อง	4,830.00	7	7	7	0	8	2	4,830.00	9,660.00	2	4,830.00	9,660.00	2	4,830.00	9,660.00	2	4,830.00	9,660.00	38,640.00			
18	Bicarbonat CO2300	300test	กล่อง	5,010.00	72	72	72	0	72	30	5,010.00	150,300.00	14	5,010.00	70,140.00	14	5,010.00	70,140.00	8	5,010.00	40,080.00	330,660.00			
19	Chloride300test	250test	80	4,175.00	72	72	72	0	72	18	4,175.00	75,150.00	18	4,175.00	75,150.00	18	4,175.00	75,150.00	18	4,175.00	75,150.00	300,600.00			
												1,023,055				604,850				599,270				507,070	2,734,545.00

ผู้เสนอแผน.....

(นายพัฒนกร เกษโกทา)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปราจีนบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ รพ.ปรางค์กู่ จ.ศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/v/pk	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดยกมา	จำนวนที่ใช้ปี 2566	ชื่อไตรมาส 1		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 2		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 3		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้นปีงบ 2566						
				2563	2564	2565			2566	จำนวน		ราคา	จำนวน		ราคา	จำนวน		ราคา	จำนวน			ราคา					
20	Potassium250test	250test	กล่อง	4,175.00	88	88	88	0	88	43	4,175.00	179,525.00	15	4,175.00	62,625.00	15	4,175.00	62,625.00	15	4,175.00	62,625.00	367,400.00					
21	Sodium250test	250test	กล่อง	4,175.00	87	87	87	0	87	43	4,175.00	179,525.00	15	4,175.00	62,625.00	15	4,175.00	62,625.00	14	4,175.00	58,450.00	363,225.00					
22	HbA1C 300test	300test	กล่อง	21,000.00	15	15	15	0	15	10	21,000.00	210,000.00	2	21,000.00	42,000.00	2	21,000.00	42,000.00	1	21,000.00	21,000.00	315,000.00					
23	Blood glucose strip1	11test	กล่อง	405.00	342	342	342	0	400	100	405.00	40,500.00	200	405.00	81,000.00	50	405.00	20,250.00	50	405.00	20,250.00	162,000.00					
24	MB STD & control5m	5ml	ขวด	8,600.00	2	2	2	0	2	1	8,600.00	8,600.00	0	8,600.00	0.00	1	8,600.00	8,600.00	0	8,600.00	0.00	17,200.00					
25	Trop-T (10)	10test	กล่อง	2,920.00	29	29	29	7	40	10	2,920.00	29,200.00	10	2,920.00	29,200.00	10	2,920.00	29,200.00	10	2,920.00	29,200.00	116,800.00					
26	Control Trop-T2ml	3btl	ขวด	1,500.00	2	2	2	0	4	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	1,500.00	6,000.00					
27	CBC	1 test	เพสท์	20.38	30,000	30,000	30,000	0	28,000	10000	20.4	203,800.00	8000	20.4	163,040.00	5000	20.4	101,900.00	5000	20.4	101,900.00	570,640.00					
28	Diluent20L	20L	กล่อง	0.00	46	44	44	0	24	6	0.00	0.00	6	0.00	0.00	6	0.00	0.00	6	0.00	0.00	0.00					
	sulfolyser 500ml	500ml	กล่อง		20	20	20	0																			
	Lyser cellWDF5L	5L	กล่อง		4	4	4	0																			
	Lyser cellWNR5L	5L	กล่อง		4	4	4	0																			
29	Fluoro cellWDF2x82r	2x82ml	กล่อง	0.00	4	4	4	0	48	12	0.00	0.00	12	0.00	0.00	12	0.00	0.00	12	0.00	0.00	0.00					
30	FluorocellWNR2x42n	2x42ml	ขวด	0.00	4	4	4	0	30	9	0.00	0.00	7	0.00	0.00	7	0.00	0.00	7	0.00	0.00	0.00					
31	DCIP reagent100test	10st0te	กล่อง	1,650.00	4	4	4	1	6	1	1,650.00	1,650.00	2	1,650.00	3,300.00	2	1,650.00	3,300.00	1	1,650.00	1,650.00	9,900.00					
32	PT/INR strip/24T	2x24test	กล่อง	3,745.00	87	87	87	0	85	25	3,745.00	93,625.00	20	3,745.00	74,900.00	20	3,745.00	74,900.00	20	3,745.00	74,900.00	318,325.00					
33	PT/INR Control1ml	3btl	ขวด	1,500.00	2	1	1	0	4	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	1,500.00	6,000.00					
34	Anti-A10ml	10ml	ขวด	80	19	19	19	5	20	5	80	400.00	5	80	400.00	5	80	400.00	5	80	400.00	1,600.00					
35	Anti-B10ml	10ml	ขวด	80	20	20	20	5	20	5	80	400.00	5	80	400.00	5	80	400.00	5	80	400.00	1,600.00					
36	Anti-AB 10ml	10ml	ขวด	80	20	20	20	5	20	5	80	400.00	5	80	400.00	5	80	400.00	5	80	400.00	1,600.00					
37	Anti-D10ml	10ml	ขวด	200	21	21	21	5	20	5	200	1,000.00	5	200	1,000.00	5	200	1,000.00	5	200	1,000.00	4,000.00					
38	A cell10ml	10ml	ขวด	30	12	11	11	0	12	3	30	90.00	3	30	90.00	3	30	90.00	3	30	90.00	360.00					
											951,715.00						523,980.00						410,690.00			375,265.00	2,261,650.00

ผู้เสนอแผน.....

(นายพัฒนกร เกษโกทา)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์กู่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ รพ.ปราจีนบุรี จ.ศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/pk	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง				ยอดยกมา	จำนวนที่ใช้ปี 2565	ชื่อไตรมาส 1		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 2		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 3		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้นปีงบประมาณ 2566
				2563	2564	2565	2565			จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		
39	B cell10ml	10ml	30	12	11	11	0	12	3	30	90.00	3	30	90.00	3	30	90.00	3	30	90.00	360.00	
40	O1 Screening cell10r	10ml	35	12	11	11	0	12	3	35	105.00	3	35	105.00	3	35	105.00	3	35	105.00	420.00	
41	O2 Screening cell10r	10ml	35	12	11	11	0	12	3	35	105.00	3	35	105.00	3	35	105.00	3	35	105.00	420.00	
42	Coomb's controlcell	10ml	100	12	11	11	0	12	3	100	300.00	3	100	300.00	3	100	300.00	3	100	300.00	1,200.00	
43	Anti-humanglobulin1	10ml	100	28	28	28	5	30	10	100	1,000.00	3	100	300.00	7	100	700.00	8	100	800.00	2,800.00	
44	Control Rh negative	10ml	100	12	11	11	0	12	3	100	300.00	3	100	300.00	3	100	300.00	3	100	300.00	1,200.00	
45	LISS10ml	10ml	100	17	17	17	5	16	4	100	400.00	4	100	400.00	4	100	400.00	4	100	400.00	1,600.00	
46	CPDA1 Bag1set	1set	141.24	96	96	96	0	120	60	141	8,474.40	0	141	0.00	60	141	8,474.40	0	141	0.00	16,948.80	
47	Urine strip 11 /100te	100test	950.00	90	90	90	14	90	30	950	28,500.00	20	950	19,000.00	20	950	19,000.00	20	950	19,000.00	85,500.00	
48	Strip for urine 2P/10	100test	70	50	50	50	12	50	20	70	1,400.00	10	70	700.00	10	70	700.00	10	70	700.00	3,500.00	
49	Occult blood FOB 50	50test	1,400	3	2	2	1	3	1	1,400	1,400.00	1	1,400	1,400.00	1	1,400	1,400.00	0	1,400	0.00	4,200.00	
50	Kato test250ml	250ml	2,500.00	2	2	2	1	2,500	1	2,500.00	2,500.00	0	2,500.00	0.00	0	2,500.00	0.00	0	2,500.00	0.00	2,500.00	
51	Urine control L.1 L.2	10ml	2,000	2	2	2	0	2	1	2,000	2,000.00	0	2,000	0.00	1	2,000	2,000.00	0	2,000	0.00	4,000.00	
52	Urine microalbumin5	50test	1,605	40	40	40	0	50	25	1,605	40,125.00	10	1,605	16,050.00	10	1,605	16,050.00	5	1,605	8,025.00	80,250.00	
53	UPT/Strip100T	100test	580	8	8	8	1	10	3	580	1,740.00	3	580	1,740.00	2	580	1,160.00	2	580	1,160.00	5,800.00	
54	Fluorescent reagent2	3x250ml	2,500	12	12	12	4	12	4	2,500	10,000.00	4	2,500	10,000.00	2	2,500	5,000.00	2	2,500	5,000.00	30,000.00	
55	AFB stain450ml	3x450ml	980	2	2	2	0	1	1	980	980.00	0	980	0.00	0	980	0.00	0	980	0.00	980.00	
56	Gram stain450ml	4x450ml	1,430	2	3	3	1	4	1	1,430	1,430.00	1	1,430	1,430.00	1	1,430	1,430.00	1	1,430	1,430.00	5,720.00	
57	Buffer 5 L	5L	2,000	12	4	4	1	10	3	2,000	6,000.00	3	2,000	6,000.00	2	2,000	4,000.00	2	2,000	4,000.00	20,000.00	
											106,849.40			57,920.00			61,214.40			41,415.00	267,398.80	

ผู้เสนอแผน.....

(นายพัฒนกร เกษโกทา)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปราจีนบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ รพ.ปราจีนบุรี จ.ศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/pk	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง				ยอดยกมา	จำนวนที่ใช้ปี 2566	ชื่อไตรมาส 1		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 2		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 3		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้นปีงบ 2566			
				2563	2564	2565	2566			จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา					
58	Anti-HBc cassette 30'	30test	875	4	4	4	1	3	1	875	875.00	1	875	875.00	1	875	875.00	0	875	0.00	2,625.00				
59	Anti-HBs cassette 30's	30test	690	5	5	5	2	5	2	690	1,380.00	1	690	690.00	1	690	690.00	1	690	690.00	3,450.00				
60	Anti-HCV cassette 30's	30test	1,200	13	13	13	3	12	3	1,200	3,600.00	3	1,200	3,600.00	3	1,200	3,600.00	3	1,200	3,600.00	14,400.00				
61	HIV 1&2 tri line	40test	3,600	25	25	25	4	24	5	3,600	18,000.00	6	3,600	21,600.00	7	3,600	25,200.00	6	3,600	21,600.00	86,400.00				
63	Anti-HIV SD Bioline	30test	2,940.00	3	3	3	1	3	1	2,940.00	2,940.00	0	2,940.00	0.00	1	2,940.00	2,940.00	1	2,940.00	2,940.00	8,820.00				
64	Anti HIV Determine	100test	11,000.00	1	1	1	0	1	1	11,000.00	11,000.00	0	11,000.00	0.00	0	11,000.00	0.00	0	11,000.00	0.00	11,000.00				
65	HBsAg cassette 30's	30test	600.00	17	17	17	1	19	5	600.00	3,000.00	5	600.00	3,000.00	4	600.00	2,400.00	5	600.00	3,000.00	11,400.00				
66	Lepto IgG	30test	4,140.00	2	2	2	0	2	1	4,140.00	4,140.00	0	4,140.00	0.00	1	4,140.00	4,140.00	0	4,140.00	0.00	8,280.00				
67	Lepto IgM	30test	4,050.00	6	6	6	2	6	2	4,050.00	8,100.00	0	4,050.00	0.00	2	4,050.00	8,100.00	2	4,050.00	8,100.00	24,300.00				
68	Rheumaatioid factor	100test	950.00	2	2	2	0	2	1	950.00	950.00	0	950.00	0.00	1	950.00	950.00	0	950.00	0.00	1,900.00				
69	RPR Carbon 500	500test	1,700.00	4	4	4	0	4	3	1,700.00	5,100.00	1	1,700.00	1,700.00	1	1,700.00	1,700.00	1	1,700.00	1,700.00	10,200.00				
70	Syphilis SD Bioline 3	30test	840.00	3	3	3	0	4	1	840.00	840.00	1	840.00	840.00	1	840.00	840.00	1	840.00	840.00	3,360.00				
71	Methamphetamine	30test	440.00	10	10	10	0	10	2	440.00	880.00	3	440.00	1,320.00	2	440.00	880.00	3	440.00	1,320.00	4,400.00				
72	Scrub typhus 30's	30test	4,260.00	6	6	6	1	5	2	4,260.00	8,520.00	1	4,260.00	4,260.00	2	4,260.00	8,520.00	1	4,260.00	4,260.00	25,560.00				
73	control anti HIV RP2		1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00				
74	control anti HIV RP7		1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00				
75	control anti HIV RP9		1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00				
76	Control HBsAg		1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00				
77	control anti HIV RP2		1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00				
78	control anti HIV RP7		1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00				
79	control anti HIV RP9		1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00				
80	Control HBsAg		1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00				
											81,325.00					37,885.00					72,835.00			48,050.00	240,095.00

ผู้เสนอแผน.....

(นายพัฒนกร เกษโกทา)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปราจีนบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ รพ.ปราจีนบุรี จ.ศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	จำนวน รวมทั้งปี 62	ราคา/pk	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดยก มา 2566	จำนวนที่ใช้ ปี 2566	ซื้อไตรมาส 1		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 2		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 3		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้น ปีงบประมาณ 2566						
				2563	2564	2565			จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา								
81	Control Anti HBs		กล่อง	1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00					
82	Control Anti HBc		กล่อง	1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00					
83	Control Syphilis		กล่อง	1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00					
84	Control Anti HCV		กล่อง	1,500.00	2	2	2	0	2	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	1	1,500.00	1,500.00	0	1,500.00	0.00	3,000.00					
85	Blue Tip1000อัน	1000pcs	กล่อง	550.00	1	1	1	0	1	0	550.00	0.00	0	550.00	0.00	1	550.00	550.00	0	550.00	0.00	550.00					
86	Cover glass 22 x 22 r	100pcs	กล่อง	58.00	20	20	20	10	16	6	58.00	348.00	0	58.00	0.00	10	58.00	580.00	0	58.00	0.00	928.00					
87	Decon 90 5L	5L	แกลลอน	2,900.00	4	4	4	0	4	1	2,900.00	2,900.00	0	2,900.00	0.00	1	2,900.00	2,900.00	0	2,900.00	0.00	5,800.00					
88	แปรงล้าง No 1		อัน	55.00	2	2	2	0	2	0	55.00	0.00	1	55.00	55.00	0	55.00	0.00	0	55.00	0.00	55.00					
89	ขวด H/C		ขวด	140.00	2,800	2,800	2,800	0	2,800	700	140.00	98,000.00	700	140.00	98,000.00	700	140.00	98,000.00	700	140.00	98,000.00	392,000.00					
90	ESR pipette dispose		กล่อง	1,700.00	1	1	1	0	1	0	1,700.00	0.00	1	1,700.00	1,700.00	0	1,700.00	0.00	0	1,700.00	0.00	1,700.00					
91	Hct tube	100pcs	กล่อง	58.00	100	100	100	10	120	50	58.00	2,900.00	20	58.00	1,160.00	30	58.00	1,740.00	20	58.00	1,160.00	6,960.00					
92	Immersion oil	1000ml	ขวด	2,000.00	1	1	1	0	1	0	2,000.00	0.00	1	2,000.00	2,000.00	0	2,000.00	0.00	0	2,000.00	0.00	2,000.00					
93	Micro tip 0.5-10 ul	1000pcs	กล่อง	700.00	2	2	2	0	2	1	700.00	700.00	1	700.00	700.00	0	700.00	0.00	0	700.00	0.00	1,400.00					
94	Paper for filter	100แผ่น	กล่อง	250.00	1	1	1	0	2	0	250.00	0.00	1	250.00	250.00	0	250.00	0.00	1	250.00	250.00	500.00					
95	Paper for lens	100แผ่น	กล่อง	40.00	4	4	4	1	2	0	40.00	0.00	1	40.00	40.00	0	40.00	0.00	1	40.00	40.00	80.00					
96	Parafilm no 200		กล่อง	870.00	2	2	2	0	2	1	870.00	870.00	0	870.00	0.00	1	870.00	870.00	0	870.00	0.00	1,740.00					
97	Sample cup2ml	1 ม้วน	กล่อง	680.00	1	1	1	0	1	0	680.00	0.00	0	680.00	0.00	1	680.00	680.00	1	680.00	680.00	1,360.00					
98	Shilgium wax	1pcs	อัน	60.00	6	6	6	0	6	6	60.00	360.00	0	60.00	0.00	0	60.00	0.00	0	60.00	0.00	360.00					
99	Slide ฝา 72's	72แผ่น	กล่อง	36.00	250	250	250	50	350	50	36.00	1,800.00	100	36.00	3,600.00	100	36.00	3,600.00	100	36.00	3,600.00	12,600.00					
											113,878.00						107,505.00						114,920.00			103,730.00	440,033.00

ผู้เสนอแผน.....
 (นายพัฒนกร เกษโกทา)
 ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปราจีนบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ รพ.ปราจีนบุรี จ.ศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/pk	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง				ยอดยกมา	จำนวนที่ใช้ปี 2566	ชื่อไตรมาส 1		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 2		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 3		รวมทั้งสิ้น	ชื่อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้นปีงบ 2566					
				2563	2564	2565	2566			จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา							
100	หลอดกลิ้งจุลทรรศน์	1pcs	400.00	4	4	4	3	6	3	400.00	1,200.00	0	400.00	0.00	3	400.00	1,200.00	0	400.00	0.00	2,400.00						
101	Test Tube 10x75 m	72pcs	750.00	5	5	5	1	6	3	750.00	2,250.00	0	750.00	0.00	3	750.00	2,250.00	0	750.00	0.00	4,500.00						
102	Test Tube 13 x 100	72pcs	720.00	1	1	1	0	1	1	720.00	720.00	0	720.00	0.00	0	720.00	0.00	0	720.00	0.00	720.00						
103	Tube Plastic 13x75	72pcs	680.00	1	1	1	0	1	0	680.00	0.00	1	680.00	680.00	0	680.00	0.00	0	680.00	0.00	680.00						
104	Tube plastic 13x100	72pcs	2.60	0	0	0	0	0	0	2.60	0.00	0	2.60	0.00	0	2.60	0.00	0	2.60	0.00	0.00						
105	Tube 3.2% Na Citrate	100test	2.50	0	0	0	0	0	0	2.50	0.00	0	2.50	0.00	0	2.50	0.00	0	2.50	0.00	0.00						
106	Tube 3.8% Na Citrate	100test	250.00	1	1	1	0	1	0.5	250.00	125.00	0	250.00	0.00	0.5	250.00	125.00	0	250.00	0.00	250.00						
107	Tube K3EDTA	100pcs	150.00	240	240	240	9	240	10	150.00	1,500.00	50	150.00	7,500.00	50	150.00	7,500.00	40	150.00	6,000.00	22,500.00						
108	Tube MicroLithium C	100pcs	400.00	500	500	500	0	50	30	400.00	12,000.00	20	400.00	8,000.00	0	400.00	0.00	0	400.00	0.00	20,000.00						
109	Tube Lithium Heparin	100pcs	170.00	1,920	1,920	1,920	1,900	2,000	50	170.00	8,500.00	50	170.00	8,500.00	50	170.00	8,500.00	50	170.00	8,500.00	34,000.00						
110	Tube Micro EDTA 0.5	100pcs	330.00	250	250	250	700	1,800	40	330.00	13,200.00	40	330.00	13,200.00	40	330.00	13,200.00	30	330.00	9,900.00	49,500.00						
111	Tube NaF	100pcs	150.00	1,600	1,600	1,600	400	1,600	40	150.00	6,000.00	40	150.00	6,000.00	40	150.00	6,000.00	40	150.00	6,000.00	24,000.00						
112	Tube Plane clotte (100pcs	170.00	1,200	1,200	1,200	1,600	1,200	300	170.00	51,000.00	300	170.00	51,000.00	300	170.00	51,000.00	300	170.00	51,000.00	204,000.00						
113	Urine container PS 6	100pcs	155.00	1,100	1,100	1,100	0	1,100	400	155.00	62,000.00	200	155.00	31,000.00	300	155.00	46,500.00	200	155.00	31,000.00	170,500.00						
114	Urine Tribulb pipet	500pcs	1,100.00	1,100	1,100	1,100	0	1,100	40	1,100.00	44,000.00	30	1,100.00	33,000.00	30	1,100.00	33,000.00	30	1,100.00	33,000.00	143,000.00						
115	Urine cell slide 100s	100pcs	1,800.00	9	9	9	0	10	3	1,800.00	5,400.00	2	1,800.00	3,600.00	2	1,800.00	3,600.00	2	1,800.00	3,600.00	16,200.00						
116	Urine centrifuge tub	250pcs	50.00	1,000	1,000	1,000	1,000	1,100	400	50.00	20,000.00	300	50.00	15,000.00	300	50.00	15,000.00	300	50.00	15,000.00	65,000.00						
117	Yellow Tip	1000pcs	210.00	20	20	20	3	24	6	210.00	1,260.00	6	210.00	1,260.00	6	210.00	1,260.00	6	210.00	1,260.00	5,040.00						
118	กระป๋องทิ้งเข็ม	1pcs	40.00	100	100	100	6	100	30	40.00	1,200.00	30	40.00	1,200.00	30	40.00	1,200.00	30	40.00	1,200.00	4,800.00						
119	กระป๋องเสมหะแบบใส	100pcs	1.55	40	40	40	9	80	1000	1.55	1,550.00	2000	1.55	3,100.00	2000	1.55	3,100.00	700	1.55	1,085.00	8,835.00						
120	คลับอุจจาระสีเทามีข้อ	100pcs	1.60	80	80	80	9	80	2000	1.60	3,200.00	2000	1.60	3,200.00	2000	1.60	3,200.00	1000	1.60	1,600.00	11,200.00						
121	สายยางรัด	25ft	375.00	2	2	2	0	2	1	375.00	375.00	0	375.00	0.00	1	375.00	375.00	0	375.00	0.00	750.00						
122	Covid-19Ag Rapidtes	25test	60.00	0	6,000	8,000	0	4,000	1000	60.00	60,000.00	1000	60.00	60,000.00	1000	60.00	60,000.00	1000	60.00	60,000.00	240,000.00						
123	VTM set Swab	1set	70.00	0	600	600	600	600	0	70.00	0.00	0	70.00	0.00	0	70.00	0.00	0	70.00	0.00	0.00						
											295,480.00							246,240.00					257,010.00			229,145.00	1,027,875.00

ผู้เสนอแผน.....

(นายพัฒน์กร เกษโกทา)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปราจีนบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ รพ.ปราจีนบุรี จ.ศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/pk	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง				ยอดยกมา	จำนวนที่ใช้ปี 2566	ชื่อไตรมาส 1			ชื่อไตรมาส 2			ชื่อไตรมาส 3			ชื่อไตรมาส 4			รวมทั้งสิ้นปีงบ 2566			
				2563	2564	2565	2566			จำนวน	ราคา	รวมทั้งสิ้น	จำนวน	ราคา	รวมทั้งสิ้น	จำนวน	ราคา	รวมทั้งสิ้น	จำนวน	ราคา	รวมทั้งสิ้น				
124	FT3	100test	กล่อง	118.00	0	0	30	0	2,800	700	118.00	82,600.00	700	118.00	82,600.00	700	118.00	82,600.00	700	118.00	82,600.00	330,400.00			
125	FT4	100test	กล่อง	118.00	0	0	30	0	2,800	700	118.00	82,600.00	700	118.00	82,600.00	700	118.00	82,600.00	700	118.00	82,600.00	330,400.00			
126	TSH	100test	กล่อง	118.00	0	0	30	0	2,800	700	118.00	82,600.00	700	118.00	82,600.00	700	118.00	82,600.00	700	118.00	82,600.00	330,400.00			
127	ControlTFT L	1x5ml	กล่อง	4,200.00	0	0	4	0	4	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	16,800.00			
128	ControlTFT H	1x5ml	กล่อง	4,200.00	0	0	4	0	4	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	16,800.00			
129	Cal FT3	3x2ml	กล่อง	5,800.00	0	0	4	0	4	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	23,200.00			
130	Cal FT4	3x2ml	กล่อง	5,800.00	0	0	4	0	4	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	23,200.00			
131	Cal TSH	3x2ml	กล่อง	5,800.00	0	0	4	0	4	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	23,200.00			
132	HIV Mein dry	100test	กล่อง	93.00	0	0	1,600	0	1,600	400	93.00	37,200.00	400	93.00	37,200.00	400	93.00	37,200.00	400	93.00	37,200.00	148,800.00			
133	Control HIV	1x5ml	กล่อง	8,000.00	0	0	4	0	4	1	8,000.00	8,000.00	0	8,000.00	0.00	1	8,000.00	8,000.00	1	8,000.00	8,000.00	24,000.00			
134	Cal HIV	3x2ml	กล่อง	9,000.00	0	0	4	0	4	1	9,000.00	9,000.00	1	9,000.00	9,000.00	1	9,000.00	9,000.00	1	9,000.00	9,000.00	36,000.00			
135	HBsAg Mein dry	100test	กล่อง	85.00	0	0	1,600	0	1,600	400	85.00	34,000.00	400	85.00	34,000.00	400	85.00	34,000.00	400	85.00	34,000.00	136,000.00			
136	Control HBsAg	1x5ml	กล่อง	4,200.00	0	0	4	0	4	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	16,800.00			
137	Cal HBsAg	3x2ml	กล่อง	5,800.00	0	0	4	0	4	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	23,200.00			
138	TP Mein dry	100test	กล่อง	123.00	0	0	1,600	0	1,600	400	123.00	49,200.00	400	123.00	49,200.00	400	123.00	49,200.00	400	123.00	49,200.00	196,800.00			
139	Control PT	1x5ml	กล่อง	5,350.00	0	0	4	0	4	1	5,350.00	5,350.00	1	5,350.00	5,350.00	1	5,350.00	5,350.00	1	5,350.00	5,350.00	21,400.00			
140	Cal PT	3x2ml	กล่อง	5,800.00	0	0	4	0	4	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	23,200.00			
141	HCV Mein dry	100test	กล่อง	142.00	0	0	1,200	0	1,200	300	142.00	42,600.00	300	142.00	42,600.00	300	142.00	42,600.00	300	142.00	42,600.00	170,400.00			
142	Control HCV	1x5ml	กล่อง	5,800.00	0	0	4	0	4	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	1	5,800.00	5,800.00	23,200.00			
143	Cal HCV	3x2ml	กล่อง	4,200.00	0	0	4	0	4	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	1	4,200.00	4,200.00	16,800.00			
												484,750.00				476,750.00				484,750.00				484,750.00	1,931,000.00

ผู้เสนอแผน.....
 (นายพัฒนกร เกษโกทา)
 ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปราจีนบุรี

แผนปฏิบัติการจ้างตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ รพ.ปราจีนบุรี จ.ศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	จำนวน รวมทั้งปี 63	ราคา/pk	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ยอดยกมา ปี 2566	จำนวนมูลค่าที่ ปี 2566	ซื้อไตรมาส 1		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 2		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 3		รวมทั้งสิ้น	ซื้อไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น	รวมทั้งสิ้น ปีงบประมาณ 2566
				2563	2564	2565			จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		
1	Out lab รัฐบาล	83,000.00		76,220	72,560	72,560	0	90,000.00		22,500			22,500			22,500			22,500	90,000.00	
2	Out lab เอกชน	726,875.00		970,073	#####	1,076,360	0	1,100,000.00		150,000			150,000			150,000			150,000	600,000.00	
3	ค่าเลือด รพ.ศก	56,000.00		52,800	76,440	76,440	0	80,000.00		20,000			20,000			20,000			20,000	80,000.00	
3	ค่าเลือด ก๊าซด อุด	186,120.00		172,180	161,300	161,300	0	180,000.00		45,000			45,000			45,000			45,000	180,000.00	
								1,450,000												950,000.00	

ผู้เสนอแผน.....
 (นายพัฒนกร เกษโกทา)
 ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปราจีนบุรี

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยาและวัสดุเภสัชกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

โรงพยาบาลปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ

แผนการจัดซื้อยาและยาที่ได้รับการสนับสนุน ปีงบประมาณ ๒๕๖๖
 กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลปรังค์กู จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	การจัดซื้อ		รายการยาทั้งสิ้น	แผนยาที่ต้องจัดซื้อ					แผนยาที่ได้รับสนับสนุน		รวมยอดแผนที่ต้องจัดซื้อ
				ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ		รวมซื้อเอง	จน.รายการ	มูลค่า	
				จน.รายการ	มูลค่า	จน.รายการ	มูลค่า				
1	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	407	352	3,809,308.98	6	20,715.00	3,830,023.98	49	6,400,752.83	10,230,776.81
		จริง									
2	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	407	352	3,643,668.58	6	20,715.00	3,664,383.58	49	6,400,753.83	10,065,137.41
		จริง									
3	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	407	352	3,758,532.98	6	20,715.00	3,779,247.98	49	6,400,754.83	10,180,002.81
		จริง									
4	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	407	352	3,576,930.58	6	20,715.00	3,597,645.58	49	6,400,755.83	9,998,401.41
		จริง									
รวมมูลค่าแผนทั้งหมด					14,788,441.12		82,860.00	14,871,301.12		25,603,017.32	40,474,318.44

วงเงินแผนการจัดซื้อยาที่ขออนุมัติ

14,871,301.12 (สี่สิบล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเอ็ดบาทสิบสองสตางค์)

วงเงินแผนยาที่ได้รับสนับสนุน

25,603,017.32 (ยี่สิบล้านห้าพันหกแสนสามพันสิบเจ็ดบาทสามสิบสองสตางค์)

รวมยอดที่ขออนุมัติซื้อและได้รับสนับสนุนทั้งสิ้น

40,474,318.44 (สี่สิบล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยสิบแปดบาทสี่สิบลีสตางค์)

ลงชื่อ



ผู้เสนอแผนจัดซื้อจัดหา

(นางสาวชนิสิตา แหวงเงิน)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ



ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อจัดหา

(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาล

ลงชื่อ




ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อจัดหา

(นายทอง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2566	ปริมาณคงคลังยอด	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าเดิมซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
ยาที่มีบัญชียาหลักแห่งชาติ																			
1	Acetylcysteine 100mg/3ml inj.	1	แอมพูล	180	350	491	550	100	300	19.00	5,700.00	75	1,425.00	75	1,425.00	75	1,425.00	75	1,425.00
2	Acyclovir 400mg tab.	25	กล่อง	230	370	393	440	20	360	64.00	23,040.00	90	5,760.00	90	5,760.00	90	5,760.00	90	5,760.00
3	Acyclovir 500mg inj	1	ไวอัล	0	14	55	62	0	40	330.00	13,200.00	10	3,300.00	10	3,300.00	10	3,300.00	10	3,300.00
4	Clarithromycin 500 mg. tab.	70	เม็ด	0	0	2	2	0	0	695.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
5	Adenosine inj	1	ขวด	72	60	46	52	24	40	385.56	15,422.27	10	3,855.57	10	3,855.57	10	3,855.57	10	3,855.57
6	Adrenaline 1mg/1ml inj.	1	แอมพูล	597	930	982	1,100	50	880	6.00	5,280.00	220	1,320.00	220	1,320.00	220	1,320.00	220	1,320.00
7	Albendazole 200 mg tab.	100	เม็ด	16	153	50	56	23	60	180.00	10,800.00	15	2,700.00	15	2,700.00	15	2,700.00	15	2,700.00
8	Artificial tears 10ml	1	ขวด	0	0	0	120	0	120	100.00	12,000.00	60	6,000.00	0	0.00	60	6,000.00	0	0.00
9	Ethyl Alcohol 95%, 450ml	1	ขวด	0	36	105	118	108	0	40.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
10	Ethyl Alcohol 70%, 450ml	1	ขวด	1,610	1,895	2,324	2,603	193	1,960	27.82	54,527.20	490	13,631.80	490	13,631.80	490	13,631.80	490	13,631.80
11	Ethyl Alcohol 70%, 60 ml	1	ขวด	4,336	5,654	4,898	5,486	450	4,940	7.49	37,000.60	1,235	9,250.15	1,235	9,250.15	1,235	9,250.15	1,235	9,250.15
12	Ethyl Alcohol Hanrub	1	ขวด	250	771	1,101	1,233	394	420	59.92	25,166.40	105	6,291.60	105	6,291.60	105	6,291.60	105	6,291.60
13	Alfacalcidol 0.25 mcg tab.	100	แคปซูล	125	140	130	146	61	100	95.00	9,500.00	25	2,375.00	25	2,375.00	25	2,375.00	25	2,375.00
14	Allopurinol 100 mg tab.	500	เม็ด	159	236	175	196	53	160	250.00	40,000.00	40	10,000.00	40	10,000.00	40	10,000.00	40	10,000.00
15	Amikacin 500 mg/2 mL inj., 2	1	ไวอัล	25	80	131	147	0	100	23.00	2,300.00	25	575.00	25	575.00	25	575.00	25	575.00
16	Amiodarone 150 mg/3 mL	1	แอมพูล	114	432	288	323	48	260	88.10	22,905.14	65	5,726.29	65	5,726.29	65	5,726.29	65	5,726.29
17	Amitriptyline 10 mg. tab.	500	เม็ด	72	156	173	194	28	120	128.40	15,408.00	30	3,852.00	30	3,852.00	30	3,852.00	30	3,852.00
18	Amitriptyline 25 mg tab.	500	เม็ด	43	74	49	55	14	60	203.30	12,198.00	15	3,049.50	15	3,049.50	15	3,049.50	15	3,049.50
19	Amlodipine 10 mg tab.	100	กล่อง	4,168	8,580	8,291	9,286	1,780	5,940	69.55	413,127.00	1,485	103,281.75	1,485	103,281.75	1,485	103,281.75	1,485	103,281.75
20	Ammonia aromatic 450 ml.	1	ขวด	15	26	29	32	6	20	76.00	1,520.00	5	380.00	5	380.00	5	380.00	5	380.00
21	Amoxicillin 125 mg/5 ml syr.	1	ขวด	2,700	1,900	982	1,100	750	1,200	8.00	9,600.00	300	2,400.00	300	2,400.00	300	2,400.00	300	2,400.00
22	Amoxicillin 250 mg cap.	500	เม็ด	35	26	26	29	16	20	430.00	8,600.00	5	2,150.00	5	2,150.00	5	2,150.00	5	2,150.00
23	Amoxicillin 500 mg cap.	500	เม็ด	138	134	128	143	59	100	650.00	65,000.00	25	16,250.00	25	16,250.00	25	16,250.00	25	16,250.00
24	Ampicillin 250 mg inj.	1	ไวอัล	100	100	327	366	300	0	11.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
25	Ampicillin 500 mg inj.	1	ไวอัล	1,400	1,200	218	244	600	360	13.00	4,680.00	90	1,170.00	90	1,170.00	90	1,170.00	90	1,170.00
26	Aluminium hydroxide 350 mg	500	เม็ด	11	20	25	28	7	20	155.00	3,100.00	5	775.00	5	775.00	5	775.00	5	775.00
27	Aluminium hydroxide 960	1	ขวด	6,826	8,860	7,244	8,113	1,020	8,000	12.80	102,400.00	2,000	25,600.00	2,000	25,600.00	2,000	25,600.00	2,000	25,600.00
28	Trihexyphenidyl 2 mg tab.	1000	เม็ด	81	228	169	189	20	160	205.00	32,800.00	40	8,200.00	40	8,200.00	40	8,200.00	40	8,200.00
29	Trihexyphenidyl 5 mg tab.	1000	เม็ด	63	110	94	105	30	80	338.00	27,040.00	20	6,760.00	20	6,760.00	20	6,760.00	20	6,760.00
30	Aspirin 81 mg tab.	1000	กล่อง	202	316	248	278	57	240	164.78	39,547.20	60	9,886.80	60	9,886.80	60	9,886.80	60	9,886.80
31	Aspirin Enteric 300 mg tab.	500	เม็ด	5	16	22	25	0	20	179.76	3,595.20	5	898.80	5	898.80	5	898.80	5	898.80
32	Atenolol 50 mg tab.	500	กล่อง	52	68	130	146	21	80	83.00	6,640.00	20	1,660.00	20	1,660.00	20	1,660.00	20	1,660.00
33	Atorvastatin 40 mg tab.	100	เม็ด	0	0	32	36	25	300	290.00	87,000.00	100	29,000.00	50	14,500.00	100	29,000.00	50	14,500.00

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยยา	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยอด	ประมาณการสั่งซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าหน่วยซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
34	Atropine SO4 0.6 mg/1ml. Inj.	1	แอมพูล	3	47	55	62	0	100	5.35	535.00	50	267.50	0	0.00	50	267.50	0	0.00
35	Amoxicillin + clavulanic acid	1	ขวด	0	145	185	207	45	140	85.60	11,984.00	35	2,996.00	35	2,996.00	35	2,996.00	35	2,996.00
36	Amoxicillin 500 mg +	100	กล่อง	284	370	457	512	31	380	358.45	136,211.00	95	34,052.75	95	34,052.75	95	34,052.75	95	34,052.75
37	Amoxicillin 1 g + clavulanic	1	ไวอัล	1,480	2,410	818	916	840	800	29.96	23,968.00	200	5,992.00	200	5,992.00	200	5,992.00	200	5,992.00
38	Benzathine Benzylpenicillin	1	ไวอัล	60	110	55	62	0	80	60.00	4,800.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00
39	Benzyl benzoate 25%, 60 ml.	1	ขวด	10	109	58	65	30	40	22.00	880.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00
40	Fenoterol 50 mcg+	1	คาร์ทริดจ์	700	1,150	1,407	1,576	210	1,000	112.35	112,350.00	250	28,087.50	250	28,087.50	250	28,087.50	250	28,087.50
41	Fenoterol 31.25 mg +	1	แอมพูล	0	0	0	4,000	0	4,000	4.50	18,000.00	1,000	4,500.00	1,000	4,500.00	1,000	4,500.00	1,000	4,500.00
42	Bethahistine 6 mg tab.	500	กล่อง	31	66	84	94	23	60	150.00	9,000.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00
43	Budesonide MDI 200 mcg/l	1	ขวด	400	750	676	757	180	500	60.99	30,495.00	125	7,623.75	125	7,623.75	125	7,623.75	125	7,623.75
44	Budesonide+Formoterol MDI	1	หลอด	760	1,100	1,964	2,200	200	1,300	428.00	556,400.00	400	171,200.00	300	128,400.00	300	128,400.00	300	128,400.00
45	Calamine Lotion 60 ml	1	ขวด	3,480	3,200	2,891	3,238	550	4,000	14.98	59,920.00	1,000	14,980.00	1,000	14,980.00	1,000	14,980.00	1,000	14,980.00
46	Calcium carbonate 1.25 g tab.	500	กล่อง	0	0	0	60	0	60	98.00	5,880.00	30	2,940.00	0	0.00	30	2,940.00	0	0.00
47	Calcium carbonate 1.5 g tab.	500	กล่อง	312	350	360	403	100	300	167.99	50,397.00	80	13,439.20	70	11,759.30	80	13,439.20	70	11,759.30
48	Calcium gluconate	1	แอมพูล	200	200	109	122	0	180	13.91	2,503.80	45	625.95	45	625.95	45	625.95	45	625.95
49	Calcium Polystyrene Sulfonate	1	กล่อง	69	110	44	49	14	80	640.00	51,200.00	20	12,800.00	20	12,800.00	20	12,800.00	20	12,800.00
50	Carvedilol 6.25mg tab.	100	กล่อง	0	1,100	1,571	1,760	360	2,000	400.00	800,000.00	500	200,000.00	500	200,000.00	500	200,000.00	500	200,000.00
51	Cefazolin 1 g inj.	1	ไวอัล	1,110	1,280	698	782	120	1,200	17.00	20,400.00	300	5,100.00	300	5,100.00	300	5,100.00	300	5,100.00
52	Cefazidime 1 gm inj.	1	ไวอัล	8,300	10,300	13,091	14,662	1,800	12,000	17.70	212,400.00	3,000	53,100.00	3,000	53,100.00	3,000	53,100.00	3,000	53,100.00
53	Ceftriaxone 1 gm inj.	1	ไวอัล	14,900	11,400	6,491	7,270	3,650	8,000	8.56	68,480.00	2,000	17,120.00	2,000	17,120.00	2,000	17,120.00	2,000	17,120.00
54	Charcoal, activated 50 gm/pack	25	ซอง	4	5	1	1	0	20	347.75	6,955.00	5	1,738.75	5	1,738.75	5	1,738.75	5	1,738.75
55	Chloramphenicol eye drops 10	1	ขวด	536	250	316	354	160	240	14.00	3,360.00	60	840.00	60	840.00	60	840.00	60	840.00
56	Chlorazepate dipotassium 5mg	250	เม็ด	30	42	33	37	14	40	212.50	8,500.00	10	2,125.00	10	2,125.00	10	2,125.00	10	2,125.00
57	Chlorhexidine scrub 450ml	1	ขวด	15	182	124	139	9	120	130.00	15,600.00	30	3,900.00	30	3,900.00	30	3,900.00	30	3,900.00
58	Chloroquine 250 mg tab.	1000	เม็ด	7	7	3	3	3	20	860.00	17,200.00	5	4,300.00	5	4,300.00	5	4,300.00	5	4,300.00
59	Chlorpromazine 100 mg tab.	1000	เม็ด	16	23	15	17	22	0	650.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
60	Chlorpromazine 25 mg. tab.	1000	เม็ด	8	19	13	15	9	20	420.00	8,400.00	5	2,100.00	5	2,100.00	5	2,100.00	5	2,100.00
61	Chlorpromazine 50 mg tab.	1000	เม็ด	14	28	14	16	29	0	550.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
62	Chlortetracycline eye oint	1	หลอด	489	603	419	469	156	720	13.50	9,720.00	240	3,240.00	120	1,620.00	240	3,240.00	120	1,620.00
63	Ciprofloxacin 200mg inj.	1	ไวอัล	30	20	55	62	0	1,200	22.47	26,964.00	300	6,741.00	300	6,741.00	300	6,741.00	300	6,741.00
64	Ciprofloxacin 500mg tab.	250	เม็ด	37	50	44	49	15	80	370.00	29,600.00	20	7,400.00	20	7,400.00	20	7,400.00	20	7,400.00
65	Clindamycin 150 mg cap.	100	แคปซูล	51	52	43	48	17	80	170.00	13,600.00	20	3,400.00	20	3,400.00	20	3,400.00	20	3,400.00
66	Clindamycin 600mg inj.	1	ไวอัล	3,400	4,650	3,600	4,032	100	4,800	26.75	128,400.00	1,200	32,100.00	1,200	32,100.00	1,200	32,100.00	1,200	32,100.00
67	Clobetasol propionate 0.05%	1	หลอด	768	780	733	821	348	960	16.00	15,360.00	240	3,840.00	240	3,840.00	240	3,840.00	240	3,840.00


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2566	ปริมาณคงเหลือ	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าแผนซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
68	Clonazepam 2 mg tab.	500	เม็ด	11	37	41	46	3	80	550.00	44,000.00	20	11,000.00	20	11,000.00	20	11,000.00	20	11,000.00
69	Clopidogrel 75 mg. tab.	100	เม็ด	67	153	128	143	53	200	204.37	40,874.00	100	20,437.00	0	0.00	100	20,437.00	0	0.00
70	Clotrimazole 0.1%, 15g.	1	หลอด	1,404	2,088	1,807	2,024	264	1,920	15.00	28,800.00	480	7,200.00	480	7,200.00	480	7,200.00	480	7,200.00
71	Clotrimazole vag. 100 mg 6's	6	เม็ด	238	95	40	45	20	200	9.00	1,800.00	50	450.00	50	450.00	50	450.00	50	450.00
72	Cloxacillin 1 gm inj.	1	ไวอัล	700	900	873	978	700	200	16.50	3,300.00	50	825.00	50	825.00	50	825.00	50	825.00
73	Clozapine 100 mg tab.	100	เม็ด	124	110	153	171	20	200	144.00	28,800.00	50	7,200.00	50	7,200.00	50	7,200.00	50	7,200.00
74	Coal tar shampoo 180ml	1	ขวด	100	70	131	147	0	120	72.00	8,640.00	30	2,160.00	30	2,160.00	30	2,160.00	30	2,160.00
75	Colchicine 0.6 mg tab.	500	เม็ด	70	107	79	88	8	160	130.00	20,800.00	40	5,200.00	40	5,200.00	40	5,200.00	40	5,200.00
76	Conjugated Estrogen tab.	100	เม็ด	11	25	10	11	20	40	380.00	15,200.00	20	7,600.00	0	0.00	20	7,600.00	0	0.00
77	Cotrimoxazole	1	ขวด	100	300	0	0	0	200	16.00	3,200.00	50	800.00	50	800.00	50	800.00	50	800.00
78	Cotrimoxazole 960 mg tab.	500	เม็ด	14	33	28	31	16	40	500.00	20,000.00	20	10,000.00	0	0.00	20	10,000.00	0	0.00
79	Chlorpheniramine 10mg in	1	แอมพูล	820	1,120	873	978	300	1,000	2.24	2,240.00	500	1,120.00	0	0.00	500	1,120.00	0	0.00
80	Chlorpheniramine 2 mg/5 ml	1	ขวด	7,800	7,250	7,200	8,064	100	8,000	6.50	52,000.00	2,000	13,000.00	2,000	13,000.00	2,000	13,000.00	2,000	13,000.00
81	Chlorpheniramine 4 mg tab.	1000	เม็ด	144	145	245	274	99	100	58.00	5,800.00	25	1,450.00	25	1,450.00	25	1,450.00	25	1,450.00
82	Cyproheptadine 4 mg tab.	1000	เม็ด	5	24	34	38	13	40	40.00	1,600.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00
83	D-10-S/2 1000ml	1	ถุง	0	0	0	40	0	40	31.00	1,240.00	40	1,240.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
84	D-5-S 1000 ml.	1	กระป๋อง	542	232	185	207	78	260	29.50	7,670.00	65	1,917.50	65	1,917.50	65	1,917.50	65	1,917.50
85	D-5-S/2 1000 ml.	1	กระป๋อง	2,530	1,390	1,147	1,285	216	2,000	30.80	61,600.00	500	15,400.00	500	15,400.00	500	15,400.00	500	15,400.00
86	D-5-S/3 500ml	1	กระป๋อง	1,090	618	382	428	50	800	26.00	20,800.00	200	5,200.00	200	5,200.00	200	5,200.00	200	5,200.00
87	D-5-S/4 500 ml.	1	กระป๋อง	204	175	27	30	95	60	27.00	1,620.00	15	405.00	15	405.00	15	405.00	15	405.00
88	D-5-S/5 500 ml.	1	กระป๋อง	6	20	16	18	57	0	27.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
89	D-5-W 100 ml.	1	กระป๋อง	7,180	7,780	6,567	7,355	1,560	7,000	11.00	77,000.00	2,000	22,000.00	2,000	22,000.00	2,000	22,000.00	1,000	11,000.00
90	D-5-W 250 ml	1	ขวด	226	392	592	663	97	800	27.00	21,600.00	200	5,400.00	200	5,400.00	200	5,400.00	200	5,400.00
91	D-5-W 500 ml.	1	กระป๋อง	140	80	245	274	95	80	27.00	2,160.00	20	540.00	20	540.00	20	540.00	20	540.00
92	Dapsone 100 mg	1	เม็ด	200	0	0	0	0	200	280.00	56,000.00	50	14,000.00	50	14,000.00	50	14,000.00	50	14,000.00
93	Dexamethasone 4 mg in 1ml.	1	แอมพูล	1,703	2,550	3,545	3,970	800	4,000	3.70	14,800.00	1,000	3,700.00	1,000	3,700.00	1,000	3,700.00	1,000	3,700.00
94	Dextran 40 in NSS 10+0.9%	1	กระป๋อง	0	0	19	21	6	20	425.00	8,500.00	10	4,250.00	0	0.00	10	4,250.00	0	0.00
95	Dextromethorphan 15 mg tab.	1000	เม็ด	11	21	57	64	28	200	260.00	52,000.00	50	13,000.00	50	13,000.00	50	13,000.00	50	13,000.00
96	Diazepam 2 mg tab.	500	เม็ด	4	34	20	22	4	20	50.34	1,006.80	5	251.70	5	251.70	5	251.70	5	251.70
97	Diazepam 5 mg tab.	1000	เม็ด	7	26	20	22	7	20	120.00	2,400.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00
98	Diazepam 5mg. in 1ml. Inj.	1	แอมพูล	2,550	2,250	2,836	3,176	600	2,200	5.21	11,462.00	550	2,865.50	550	2,865.50	550	2,865.50	550	2,865.50
99	Diclofenac 25 mg/1ml. Inj	1	แอมพูล	335	70	169	189	0	200	4.50	900.00	50	225.00	50	225.00	50	225.00	50	225.00
100	Dicloxa Dry Syr125 mg/5ml	1	ขวด	400	400	436	488	300	160	30.00	4,800.00	40	1,200.00	40	1,200.00	40	1,200.00	40	1,200.00
101	Dicloxacillin 250mg 500's	500	กล่อง	131	143	105	118	64	80	360.00	28,800.00	20	7,200.00	20	7,200.00	20	7,200.00	20	7,200.00


 (นายเสกสรรค์ จงษ์สมphon)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อยแห้ง 3 ปี			ประมาณการปี 2566	ปริมาณคงคลังยอด	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่าบนซอง	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
102	Dicloxacillin 500mg cap.	500	กล่อง	0	20	44	49	0	40	650.00	26,000.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00
103	Dicloxacillin Dry Syr	1	ขวด	620	1,000	742	831	220	640	15.70	10,048.00	160	2,512.00	160	2,512.00	160	2,512.00	160	2,512.00
104	Dicyclomine 10mg.	1000	เม็ด	43	57	41	46	5	60	400.00	24,000.00	15	6,000.00	15	6,000.00	15	6,000.00	15	6,000.00
105	Digoxin 0.25 mg	1000	เม็ด	13	17	19	21	2	20	320.00	6,400.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00
106	Digoxin(Lanoxin) 0.25 mg in	1	แอมพูล	0	15	0	0	5	20	35.10	701.92	5	175.48	5	175.48	5	175.48	5	175.48
107	Dimenhydrinate 50 mg	1000	เม็ด	51	70	51	57	9	60	190.00	11,400.00	15	2,850.00	15	2,850.00	15	2,850.00	15	2,850.00
108	Dimenhydrinate 50mg in 1ml.	1	แอมพูล	950	1,100	1,091	1,222	100	1,040	4.00	4,160.00	260	1,040.00	260	1,040.00	260	1,040.00	260	1,040.00
109	Diphtheria and Tetanus	1	ขวด	112	150	425	476	310	800	20.30	16,240.00	200	4,060.00	200	4,060.00	200	4,060.00	200	4,060.00
110	Domperidone 5mg/5ml.syr.,	1	ขวด	1,544	1,042	1,318	1,476	0	1,420	6.00	8,520.00	355	2,130.00	355	2,130.00	355	2,130.00	355	2,130.00
111	Domperidone 10 mg tab.	1000	เม็ด	60	68	47	53	27	40	146.00	5,840.00	10	1,460.00	10	1,460.00	10	1,460.00	10	1,460.00
112	Dopamine HCl 25mg in 1ml	1	แอมพูล	0	0	44	49	0	60	35.31	2,118.60	15	529.65	15	529.65	15	529.65	15	529.65
113	Doxazosin 2 mg 100's	100	กล่อง	1,110	2,110	2,433	2,725	70	2,400	24.00	57,600.00	600	14,400.00	600	14,400.00	600	14,400.00	600	14,400.00
114	Doxycycline HCl 100 mg	500	เม็ด	24	24	15	17	10	20	450.00	9,000.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00
115	Enalapril 5 mg tab.	1000	เม็ด	826	1,019	1,550	1,000	279	800	210.00	168,000.00	200	42,000.00	200	42,000.00	200	42,000.00	200	42,000.00
116	Enalapril 20 mg tab.	1000	เม็ด	0	0	0	200	0	200	430.00	86,000.00	50	21,500.00	50	21,500.00	50	21,500.00	50	21,500.00
117	enoxaparin 40 mg/0.4 mL sol.	1	Syringe	0	0	0	40	0	40	175.00	7,000.00	10	1,750.00	10	1,750.00	10	1,750.00	10	1,750.00
118	enoxaparin 60 mg/0.6 mL sol.	1	Syringe	0	0	22	40	0	40	186.18	7,447.20	10	1,861.80	10	1,861.80	10	1,861.80	10	1,861.80
119	Ergotamine+Caff. 1+100mg	10	เม็ด	160	70	76	85	60	60	20.00	1,200.00	15	300.00	15	300.00	15	300.00	15	300.00
120	ERIG Rabies anti serum 200iu	1	ไวรัสถัด	230	250	229	256	80	320	480.00	153,600.00	80	38,400.00	80	38,400.00	80	38,400.00	80	38,400.00
121	Ertapenam inj	1	ขวด	0	10	0	0	0	20	935.18	18,703.60	5	4,675.90	5	4,675.90	5	4,675.90	5	4,675.90
122	Erythromycin 60 ml.	1	ขวด	400	350	5	6	295	0	15.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
123	Famotidine 20 mg. tab.	500	เม็ด	0	0	0	120	0	120	240.00	28,800.00	30	7,200.00	30	7,200.00	30	7,200.00	30	7,200.00
124	Fentanyl patch	5	ชิ้น	0	7	28	31	0	20	280.00	5,600.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00
125	Ferrous fumarate 200 mg tab.	1000	เม็ด	360	809	712	797	170	800	190.00	152,000.00	200	38,000.00	200	38,000.00	200	38,000.00	200	38,000.00
126	Ferrous Fumarate oral susp.	1	ขวด	1,275	1,025	1,364	1,528	350	1,200	23.00	27,600.00	300	6,900.00	300	6,900.00	300	6,900.00	300	6,900.00
127	Fluconazole 200 mg	50	เม็ด	33	84	97	109	26	60	190.00	11,400.00	15	2,850.00	15	2,850.00	15	2,850.00	15	2,850.00
128	Fluoxetin HCl 20 mg	500	กล่อง	116	180	134	150	10	160	300.00	48,000.00	40	12,000.00	40	12,000.00	40	12,000.00	40	12,000.00
129	Fluphenazine dec. 25mg in	1	แอมพูล	750	1,600	1,091	1,222	300	1,000	27.00	27,000.00	250	6,750.00	250	6,750.00	250	6,750.00	250	6,750.00
130	Fluticasone furoate 27.5 mcg/l	1	ขวด	0	0	0	120	0	120	240.00	28,800.00	30	7,200.00	30	7,200.00	30	7,200.00	30	7,200.00
131	Fluticasone 125 mcg/l dose +	1	ขวด	0	0	0	800	0	800	180.00	144,000.00	200	36,000.00	200	36,000.00	200	36,000.00	200	36,000.00
132	Folic acid 5 mg tab.	1000	เม็ด	369	659	476	533	67	600	200.00	120,000.00	150	30,000.00	150	30,000.00	150	30,000.00	150	30,000.00
133	Formaldehyde 40% in 450 ml	1	ขวด	380	568	471	528	48	480	32.10	15,408.00	120	3,852.00	120	3,852.00	120	3,852.00	120	3,852.00
134	Furosemide 10 mg in 1 ml	1	แอมพูล	2,450	4,200	2,400	2,688	700	2,520	5.00	12,600.00	630	3,150.00	630	3,150.00	630	3,150.00	630	3,150.00
135	Furosemide 40 mg	100	เม็ด	245	450	477	534	145	300	28.00	8,400.00	75	2,100.00	75	2,100.00	75	2,100.00	75	2,100.00


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนางาญ


ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังออก	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าแผนจัด	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
136	Furosemide high 500 mg	100	เม็ด	2	26	5	6	5	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00
137	Furosemide high dose	1	โวลิต	60	120	327	366	150	60	38.00	2,280.00	15	570.00	15	570.00	15	570.00	15	570.00
138	Gabapentin Capsule 300 mg	100	กล่อง	301	768	935	1,047	133	620	160.00	99,200.00	155	24,800.00	155	24,800.00	155	24,800.00	155	24,800.00
139	Gemfibrozil 300 mg	500	กล่อง	75	59	103	115	2	100	290.00	29,000.00	25	7,250.00	25	7,250.00	25	7,250.00	25	7,250.00
140	Gentamicin SO4 40mg in	1	แอมพูล	400	200	164	184	50	220	5.20	1,144.00	55	286.00	55	286.00	55	286.00	55	286.00
141	Glipizide 5mg	500	กล่อง	1,500	1,200	1,418	1,588	400	1,100	60.00	66,000.00	275	16,500.00	275	16,500.00	275	16,500.00	275	16,500.00
142	Glucose 50% 50ml	1	โวลิต	653	900	1,091	1,222	200	780	15.00	11,700.00	195	2,925.00	195	2,925.00	195	2,925.00	195	2,925.00
143	Glyceryl Guaiacolate 100mg	500	กล่อง	328	265	323	362	69	280	95.00	26,600.00	70	6,650.00	70	6,650.00	70	6,650.00	70	6,650.00
144	Griseofulvin 500 mg tab.	100	เม็ด	18	0	12	13	19	0	230.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
145	Guafenesin 5mg/5ml syr.,60ml	1	ขวด	7,300	6,550	6,218	6,964	1,600	7,000	9.00	63,000.00	2,000	18,000.00	1,500	13,500.00	2,000	18,000.00	1,500	13,500.00
146	Haloperidol 2 mg	500	เม็ด	70	121	76	85	40	60	210.00	12,600.00	15	3,150.00	15	3,150.00	15	3,150.00	15	3,150.00
147	Haloperidol 5 mg	500	เม็ด	136	207	151	169	17	160	312.50	50,000.00	40	12,500.00	40	12,500.00	40	12,500.00	40	12,500.00
148	Haloperidol 5 mg. in 1 ml	1	แอมพูล	205	400	273	306	100	220	9.72	2,138.40	55	534.60	55	534.60	55	534.60	55	534.60
149	Haloperidol inj 50 mg	1	หลอด	50	190	65	73	20	100	63.00	6,300.00	25	1,575.00	25	1,575.00	25	1,575.00	25	1,575.00
150	HBIG Hepatitis B	1	ขวด	0	3	3	3	0	20	2,565.00	51,300.00	5	12,825.00	5	12,825.00	5	12,825.00	5	12,825.00
151	HCTZ 25 mg	500	เม็ด	169	196	240	269	0	240	90.00	21,600.00	60	5,400.00	60	5,400.00	60	5,400.00	60	5,400.00
152	Hep.B Vacc. 20mcg in 1ml	1	โวลิต	5	0	207	232	297	0	49.80	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
153	HISTA-OPH eye dr .5 ml	1	ขวด	3,702	4,716	4,150	4,648	732	3,820	10.00	38,200.00	955	9,550.00	955	9,550.00	955	9,550.00	955	9,550.00
154	Hydralazine HCL 25 mg	500	กล่อง	337	1,070	1,343	1,504	275	800	272.00	217,600.00	200	54,400.00	200	54,400.00	200	54,400.00	200	54,400.00
155	Hydralazine HCL 50 mg	500	กล่อง	0	0	0	400	0	400	500.00	200,000.00	100	50,000.00	100	50,000.00	100	50,000.00	100	50,000.00
156	Hydralazine inj	1	แอมพูล	15	10	22	25	45	0	241.82	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
157	Hydrocortisone 100 mg inj	1	โวลิต	330	310	589	660	120	340	48.00	16,320.00	85	4,080.00	85	4,080.00	85	4,080.00	85	4,080.00
158	Hydrogen peroxide 20 vol.in	1	ขวด	28	23	19	21	4	40	26.75	1,070.00	10	267.50	10	267.50	10	267.50	10	267.50
159	Hydroxyzine HCl 10 mg tab.	1000	เม็ด	28	21	24	27	4	40	150.00	6,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00
160	Hyoscine 20mg/1ml inj.	1	แอมพูล	710	970	993	1,112	0	980	10.25	10,045.00	245	2,511.25	245	2,511.25	245	2,511.25	245	2,511.25
161	Hyoscine 5mg/5ml in 30ml	1	ขวด	600	600	382	428	80	480	13.00	6,240.00	120	1,560.00	120	1,560.00	120	1,560.00	120	1,560.00
162	Ibuprofen 100mg/5ml	1	ขวด	77	160	164	184	0	160	10.00	1,600.00	40	400.00	40	400.00	40	400.00	40	400.00
163	Ibuprofen 200mg	1000	กล่อง	2	2	3	3	1	20	460.00	9,200.00	5	2,300.00	5	2,300.00	5	2,300.00	5	2,300.00
164	Ibuprofen 400 mg	500	เม็ด	257	324	329	368	18	320	320.00	102,400.00	80	25,600.00	80	25,600.00	80	25,600.00	80	25,600.00
165	Implanon(ยาคุมฝัง) Implanon	1	กล่อง	60	50	55	62	0	60	1,829.70	109,782.00	15	27,445.50	15	27,445.50	15	27,445.50	15	27,445.50
166	Insulin 30:70 in 10ml	1	โวลิต	4,520	5,610	4,647	5,205	1,140	4,800	62.00	297,600.00	1,200	74,400.00	1,200	74,400.00	1,200	74,400.00	1,200	74,400.00
167	Insulin ActrapidHM 100iu/ml	1	โวลิต	10	50	65	73	0	60	74.90	4,494.00	15	1,123.50	15	1,123.50	15	1,123.50	15	1,123.50
168	Insulin NPH susp 100 iu/ml	1	โวลิต	280	380	371	416	60	400	69.55	27,820.00	100	6,955.00	100	6,955.00	100	6,955.00	100	6,955.00
169	Insulin Penfill (Mixtard) 30:70	5	โวลิต	116	380	284	318	100	350	321.00	112,350.00	100	32,100.00	100	32,100.00	100	32,100.00	50	16,050.00


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2566	ปริมาณคงถาวร	ประมาณการต่อปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวมซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
170	Isoniazid syrup	1	ขวด	145	100	55	62	0	120	44.81	5,377.20	30	1,344.30	30	1,344.30	30	1,344.30	30	1,344.30
171	Isosorbide dinitrate 10 mg tab.	500	เม็ด	54	82	58	65	1	80	270.00	21,600.00	20	5,400.00	20	5,400.00	20	5,400.00	20	5,400.00
172	Isosorbide dinitrate subling.	100	เม็ด	35	55	49	55	15	40	81.00	3,240.00	10	810.00	10	810.00	10	810.00	10	810.00
173	Kapanol 20 mg. Morphine	28	กล่อง	0	50	0	0	0	60	730.00	43,800.00	15	10,950.00	15	10,950.00	15	10,950.00	15	10,950.00
174	KCL 20mEq in 10ml	1	แอมพูล	200	300	109	122	250	0	8.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
175	KCL elixir 240ml	1	ขวด	496	608	333	373	115	800	65.00	52,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00
176	Lactulose 100ml	1	ขวด	1,164	1,700	1,121	1,256	168	1,260	41.00	51,660.00	315	12,915.00	315	12,915.00	315	12,915.00	315	12,915.00
177	Levomet	100	กล่อง	140	190	131	147	30	140	320.00	44,800.00	35	11,200.00	35	11,200.00	35	11,200.00	35	11,200.00
178	Lidocaine 2% in 50 ml	1	ไวอัล	176	190	228	255	11	220	69.55	15,301.00	55	3,825.25	55	3,825.25	55	3,825.25	55	3,825.25
179	Lidocaine HCl viscous 2%	1	ขวด	11	56	7	8	16	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00
180	Lidocaine 2%+adr.in20ml	1	ไวอัล	62	59	45	50	44	20	69.55	1,391.00	5	347.75	5	347.75	5	347.75	5	347.75
181	Loratadine 10 mg	500	กล่อง	41	57	94	105	57	20	195.00	3,900.00	5	975.00	5	975.00	5	975.00	5	975.00
182	Lorazepam 0.5 mg	1000	เม็ด	118	198	193	216	3	200	220.00	44,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00	50	11,000.00
183	Lorazepam 2mg	1000	กล่อง	43	75	91	102	2	80	800.00	64,000.00	20	16,000.00	20	16,000.00	20	16,000.00	20	16,000.00
184	Losartan Potassium 50 mg	1000	กล่อง	177	355	324	363	78	400	590.00	236,000.00	100	59,000.00	100	59,000.00	100	59,000.00	100	59,000.00
185	LRI 1000 ml	1	กระป๋อง	150	194	72	81	20	140	44.00	6,160.00	35	1,540.00	35	1,540.00	35	1,540.00	35	1,540.00
186	Magnesium SO4 10% in 10ml	1	แอมพูล	0	50	55	62	100	0	9.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
187	Magnesium SO4 50% 2ml	1	แอมพูล	3,250	3,050	4,200	4,704	1,350	4,000	9.00	36,000.00	1,000	9,000.00	1,000	9,000.00	1,000	9,000.00	1,000	9,000.00
188	Manidipine 20 mg tab.	500	เม็ด	0	0	0	80	0	80	510.00	40,800.00	20	10,200.00	20	10,200.00	20	10,200.00	20	10,200.00
189	Mebendazole 100 mg/5 ml	1	ขวด	85	80	93	104	15	80	8.00	640.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00
190	Medroxyprogesterone 10 mg	100	เม็ด	0	0	14	16	10	20	1,380.30	27,606.00	5	6,901.50	5	6,901.50	5	6,901.50	5	6,901.50
191	Medroxyprogesterone	1	ไวอัล	2,020	2,880	2,476	2,773	350	2,320	10.70	24,824.00	580	6,206.00	580	6,206.00	580	6,206.00	580	6,206.00
192	Meropenam 1 gm inj.	1	ไวอัล	72	475	1,320	3,200	0	3,200	92.15	294,880.00	800	73,720.00	800	73,720.00	800	73,720.00	800	73,720.00
193	Metformin 500 mg	500	เม็ด	2,644	4,150	3,626	4,061	244	3,800	98.44	374,072.00	1,000	98,440.00	1,000	98,440.00	1,000	98,440.00	800	78,752.00
194	Methimazole tab 5mg	500	เม็ด	50	78	57	85	15	80	350.00	28,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00
195	Methylergometrine 0.2mg	1	แอมพูล	50	300	0	0	0	180	8.00	1,440.00	45	360.00	45	360.00	45	360.00	45	360.00
196	Methylphenidate tablet	200	เม็ด	5	42	33	37	15	20	800.00	16,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00
197	Metoclopramide 10mg/2ml.	1	แอมพูล	1,810	2,030	2,018	2,260	700	1,440	6.40	9,216.00	360	2,304.00	360	2,304.00	360	2,304.00	360	2,304.00
198	Metronidazole 0.5% in 100ml	1	กระป๋อง	960	1,040	687	769	470	500	14.00	7,000.00	125	1,750.00	125	1,750.00	125	1,750.00	125	1,750.00
199	Metronidazole 200 mg	1000	เม็ด	3	5	3	3	0	20	220.00	4,400.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00
200	Milk of magnesia 1.9 g/15 ml	1	ขวด	380	440	327	366	0	420	7.49	3,145.80	105	786.45	105	786.45	105	786.45	105	786.45
201	Moduretic 50 mg+5 mg	500	เม็ด	45	62	36	40	8	60	200.00	12,000.00	15	3,000.00	15	3,000.00	15	3,000.00	15	3,000.00
202	Morphine 10mg.	30	กล่อง	28	100	0	0	0	80	350.00	28,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00
203	Morphine 30mg.	30	กล่อง	20	30	0	0	0	40	650.00	26,000.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลราชวิถี

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าสั่งซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
204	Morphine SO4 10mg in 1ml.	1	แอมพูล	80	300	0	0	200	0	6.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
205	Morphine Syrup 2mg/ml	1	ขวด	80	400	0	0	100	140	45.00	6,300.00	35	1,575.00	35	1,575.00	35	1,575.00	35	1,575.00
206	Mouth Wash	1	ขวด	228	232	140	157	100	120	25.68	3,081.60	30	770.40	30	770.40	30	770.40	30	770.40
207	Multivitamin	1000	เม็ด	37	48	75	84	2	60	190.00	11,400.00	15	2,850.00	15	2,850.00	15	2,850.00	15	2,850.00
208	Multivitamin 60 ml.	1	ขวด	390	210	273	306	50	280	14.90	4,172.00	70	1,043.00	70	1,043.00	70	1,043.00	70	1,043.00
209	N.S.S. irrigate 1000ml	1	ขวด	3,061	4,003	3,835	4,295	555	3,400	27.00	91,800.00	850	22,950.00	850	22,950.00	850	22,950.00	850	22,950.00
210	N.S.S. 0.45% in 1000ml	1	ถุง	0	20	33	37	0	40	32.00	1,280.00	10	320.00	10	320.00	10	320.00	10	320.00
211	N.S.S. 0.9% in 3ml	1	แอมพูล	0	43	3,550	3,976	0	2,100	4.28	8,988.00	525	2,247.00	525	2,247.00	525	2,247.00	525	2,247.00
212	N.S.S. 0.9% in 10ml	1	แอมพูล	0	0	400	600	1,000	0	10.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
213	N.S.S. 0.9% in 100ml	1	ถุง	9,921	12,060	10,189	11,412	4,520	7,060	11.00	77,660.00	1,765	19,415.00	1,765	19,415.00	1,765	19,415.00		#VALUE!
214	N.S.S. 0.9% in 250ml	1	ถุง	0	0	0	1,200	0	1,200	27.00	32,400.00	300	8,100.00	300	8,100.00	300	8,100.00	300	8,100.00
215	N.S.S. 0.9% in 1000ml	1	ถุง	8,552	10,158	9,464	10,600	1,790	8,400	29.50	247,800.00	2,100	61,950.00	2,100	61,950.00	2,100	61,950.00	2,100	61,950.00
216	N.S.S. 3% in 500ml	1	ถุง	0	80	44	49	20	60	32.00	1,920.00	15	480.00	15	480.00	15	480.00	15	480.00
217	NaCL 300 mg cap	250	แคปซูล	28	66	218	244	0	140	120.00	16,800.00	35	4,200.00	35	4,200.00	35	4,200.00	35	4,200.00
218	Naproxen 250 mg tab.	100	กล่อง	0	0	71	80	35	0	95.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
219	Nicardipine inj	1	แอมพูล	380	60	153	171	100	120	160.50	19,260.00	30	4,815.00	30	4,815.00	30	4,815.00	30	4,815.00
220	Nicotinic Acid 50mg	1000	เม็ด	1	5	3	3	0	20	203.30	4,066.00	5	1,016.50	5	1,016.50	5	1,016.50	5	1,016.50
221	Nitroglycerin 50 mg/10 mL	1	แอมพูล	0	0	0	20	0	20	190.00	3,800.00	10	1,900.00	0	0.00	10	1,900.00	0	0.00
222	Norepinephrin inj	1	แอมพูล	180	350	436	488	150	220	42.80	9,416.00	55	2,354.00	55	2,354.00	55	2,354.00	55	2,354.00
223	Norfloracin 400 mg	500	เม็ด	21	28	13	15	5	20	444.00	8,880.00	5	2,220.00	5	2,220.00	5	2,220.00	5	2,220.00
224	Nortriptyline 25 mg tab.	1000	กล่อง	14	17	10	11	17	0	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
225	Nystatin 100,000u/ml oral	1	ขวด	24	60	52	58	72	0	31.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
226	Octreotide 0.1mg/ml inj	1	ไวอัล	0	64	0	0	0	80	145.00	11,600.00	20	2,900.00	20	2,900.00	20	2,900.00	20	2,900.00
227	Olive oil, 60ml	1	ขวด	228	216	236	264	24	240	9.00	2,160.00	60	540.00	60	540.00	60	540.00	60	540.00
228	Omeprazole 20 mg cap.	100	กล่อง	3,618	5,457	4,645	5,202	1,000	3,960	50.00	198,000.00	990	49,500.00	990	49,500.00	990	49,500.00	990	49,500.00
229	Omeprazole 40mg inj	1	ไวอัล	1,045	1,910	2,225	2,492	670	1,300	12.20	15,860.00	350	4,270.00	300	3,660.00	350	4,270.00	300	3,660.00
230	ORS adult	100	กล่อง	3	300	321	360	30	220	160.00	35,200.00	55	8,800.00	55	8,800.00	55	8,800.00	55	8,800.00
231	ORS baby	100	กล่อง	124	155	133	149	13	140	80.00	11,200.00	35	2,800.00	35	2,800.00	35	2,800.00	35	2,800.00
232	Oseltamivir 75mg	250	แคปซูล	15	3	2	2	1	20	6,250.00	125,000.00	5	31,250.00	5	31,250.00	5	31,250.00	5	31,250.00
233	Oseltamivir capsule 30 mg	10	กระปุก	127	0	0	0	4	140	120.00	16,800.00	35	4,200.00	35	4,200.00	35	4,200.00	35	4,200.00
234	Oxytetracyclin+Lidocain	1	แอมพูล	0	1	0	0	0	20	16.00	320.00	5	80.00	5	80.00	5	80.00	5	80.00
235	Oxytocin 10iu in 1ml	1	แอมพูล	300	550	382	428	50	400	11.60	4,640.00	100	1,160.00	100	1,160.00	100	1,160.00	100	1,160.00
236	Paracetamol 120mg/5ml	1	ขวด	12,400	11,700	11,782	15,032	600	14,000	12.00	168,000.00	4,000	48,000.00	3,000	36,000.00	4,000	48,000.00	3,000	36,000.00
237	Paracetamol 325 mg	1000	เม็ด	41	28	81	91	28	40	200.00	8,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลราชวิถี

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2566	ปริมาณคงคลังยอดคงเหลือ	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่าแผนซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ยอด		ยอด		ยอด		ยอด	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
238	Paracetamol 500 mg	500	เม็ด	736	812	889	996	425	480	200.00	96,000.00	120	24,000.00	120	24,000.00	120	24,000.00	120	24,000.00
239	PCEC vaccine inj.	1	แอมพูล	0	0	22	25	180	0	250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
240	Penicillin G Na 5,000,000unit	1	ไวอัล	0	210	98	110	150	20	24.00	480.00	5	120.00	5	120.00	5	120.00	5	120.00
241	Penicillin V 250 mg (400,000)	1000	เม็ด	0	1	5	6	2	20	680.00	13,600.00	5	3,400.00	5	3,400.00	5	3,400.00	5	3,400.00
242	Perphenazine 4 mg	1000	เม็ด	6	24	12	13	11	20	290.00	5,800.00	5	1,450.00	5	1,450.00	5	1,450.00	5	1,450.00
243	Perphenazine 8 mg	500	เม็ด	79	120	72	81	6	100	240.00	24,000.00	25	6,000.00	25	6,000.00	25	6,000.00	25	6,000.00
244	Pethidine HCl 50mg in 1ml.	1	แอมพูล	30	30	0	0	0	40	6.50	260.00	10	65.00	10	65.00	10	65.00	10	65.00
245	Phenobarbital 60 mg (gr.1)	1000	เม็ด	13	26	16	18	2	20	178.69	3,573.80	5	893.45	5	893.45	5	893.45	5	893.45
246	Phenobarbital syr.	1	ขวด	0	0	7	8	0	20	30.00	600.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00
247	Phenytoin inj 250mg	1	ไวอัล	130	130	98	110	30	100	126.00	12,600.00	25	3,150.00	25	3,150.00	25	3,150.00	25	3,150.00
248	Phenytoin Na 100 mg	1000	เม็ด	43	93	76	85	15	80	420.00	33,600.00	20	8,400.00	20	8,400.00	20	8,400.00	20	8,400.00
249	Pill Levonorgestrel+EE	1	แผง	1,380	97	81	91	58	480	275.00	132,000.00	120	33,000.00	120	33,000.00	120	33,000.00	120	33,000.00
250	Pioglitazone 30 mg. tab.	500	เม็ด	47	335	343	384	86	200	305.00	61,000.00	50	15,250.00	50	15,250.00	50	15,250.00	50	15,250.00
251	Podophyllin paint 25% 60ml	1	ขวด	12	10	2	2	0	20	275.00	5,500.00	5	1,375.00	5	1,375.00	5	1,375.00	5	1,375.00
252	Poly oph 5ml	1	ขวด	732	792	524	587	36	700	13.85	9,695.00	175	2,423.75	175	2,423.75	175	2,423.75	175	2,423.75
253	Polygeline(HAEMACCEL)	1	ขวด	5	24	5	6	0	20	278.20	5,564.00	5	1,391.00	5	1,391.00	5	1,391.00	5	1,391.00
254	Povidone Iodine 10% 30ml	1	ขวด	528	612	524	587	0	600	13.91	8,346.00	150	2,086.50	150	2,086.50	150	2,086.50	150	2,086.50
255	Povidone iodine 450ml 10%	1	ขวด	155	253	173	194	0	220	90.95	20,009.00	55	5,002.25	55	5,002.25	55	5,002.25	55	5,002.25
256	Povidone iodine scrub	1	ขวด	53	56	48	54	36	20	90.00	-1,800.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00
257	Praziquantel 600 mg	100	เม็ด	11	20	16	18	10	20	428.00	8,560.00	5	2,140.00	5	2,140.00	5	2,140.00	5	2,140.00
258	Prednisolone 0.50% 5g	1	หลอด	1,364	1,634	895	1,002	0	1,380	5.35	7,383.00	345	1,845.75	345	1,845.75	345	1,845.75	345	1,845.75
259	Prednisolone 5 mg tab.	1000	เม็ด	17	30	22	25	0	40	350.00	14,000.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00
260	Primaquine 15 mg tab.	250	เม็ด	0	0	1	1	0	20	175.00	3,500.00	5	875.00	5	875.00	5	875.00	5	875.00
261	Proctosedyl supp. 5+5 mg	10	กล่อง	40	110	55	62	20	60	55.00	3,300.00	15	825.00	15	825.00	15	825.00	15	825.00
262	Propranolol 10 mg tab.	1000	เม็ด	45	59	58	65	40	20	123.00	2,460.00	5	615.00	5	615.00	5	615.00	5	615.00
263	Propylthiouracil 50 mg tab.	500	เม็ด	22	18	8	9	3	20	230.00	4,600.00	5	1,150.00	5	1,150.00	5	1,150.00	5	1,150.00
264	Ranitidine 50mg/2ml	1	แอมพูล	800	0	0	0	0	800	7.20	5,760.00	200	1,440.00	200	1,440.00	200	1,440.00	200	1,440.00
265	Risperidone 1mg. tab.	500	เม็ด	46	96	114	128	45	200	800.00	160,000.00	50	40,000.00	50	40,000.00	50	40,000.00	50	40,000.00
266	Risperidone 2mg. tab.	60	เม็ด	802	1,740	1,211	1,356	0	1,400	200.00	280,000.00	350	70,000.00	350	70,000.00	350	70,000.00	350	70,000.00
267	Roxithromycin 150 mg tab.	100	เม็ด	123	111	43	48	10	100	71.69	7,169.00	25	1,792.25	25	1,792.25	25	1,792.25	25	1,792.25
268	Salbutamol MDI 0.1 mg/dose	1	กล่อง	130	120	153	171	0	160	34.24	5,478.40	40	1,369.60	40	1,369.60	40	1,369.60	40	1,369.60
269	salbutamol 2.5 mg/2.5 mL	1	แอมพูล	0	0	0	4,000	0	4,000	10.00	40,000.00	0	0.00	2,000	20,000.00	2,000	20,000.00	0	0.00
270	Salicylic Acid	1	ขวด	0	24	0	0	0	40	44.00	1,760.00	10	440.00	10	440.00	10	440.00	10	440.00
271	Sertraline 50mg.	30	กล่อง	272	608	698	782	280	450	60.00	27,000.00	150	9,000.00	100	6,000.00	100	6,000.00	100	6,000.00


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางบัว

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ออนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยอด	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าบนซอง	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
272	Silver nitrate	1	ขวด	0	0	4	4	0	20	550.00	11,000.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00
273	Silver sulfadiazine 1g in 100	1	หลอด	175	197	273	306	70	200	24.00	4,800.00	50	1,200.00	50	1,200.00	50	1,200.00	50	1,200.00
274	Simethicone 40mg/0.6ml	1	ขวด	1,368	756	550	616	60	960	13.00	12,480.00	240	3,120.00	240	3,120.00	240	3,120.00	240	3,120.00
275	Simethicone 80 mg	500	เม็ด	185	267	218	244	30	240	140.00	33,600.00	60	8,400.00	60	8,400.00	60	8,400.00	60	8,400.00
276	Simvastatin 40 mg	1000	กล่อง	512	876	814	912	20	800	950.00	760,000.00	200	190,000.00	200	190,000.00	200	190,000.00	200	190,000.00
277	Sodium bicarb. 300 mg	500	เม็ด	546	666	529	592	83	560	107.00	59,920.00	140	14,980.00	140	14,980.00	140	14,980.00	140	14,980.00
278	Sodium bicarb. 7.5% in 50ml.	1	แอมพูล	400	600	1,255	1,406	350	520	30.00	15,600.00	130	3,900.00	130	3,900.00	130	3,900.00	130	3,900.00
279	Sodium Valproate 200 mg	100	tab	125	195	158	177	30	160	127.00	20,320.00	40	5,080.00	40	5,080.00	40	5,080.00	40	5,080.00
280	Sodium Valproate 60ml	1	ขวด	0	0	7	8	0	20	134.82	2,696.40	5	674.10	5	674.10	5	674.10	5	674.10
281	Sodium Valproate Chrono	100	กล่อง	50	110	98	110	10	100	349.89	34,989.00	25	8,747.25	25	8,747.25	25	8,747.25	25	8,747.25
282	Sodium valproate chrono	30	ขวด	285	590	665	745	60	600	301.74	181,044.00	150	45,261.00	150	45,261.00	150	45,261.00	150	45,261.00
283	Spirolactone 25 mg	500	เม็ด	78	120	170	190	14	140	368.00	51,520.00	35	12,880.00	35	12,880.00	35	12,880.00	35	12,880.00
284	Streptokinase inj	1	vial	0	14	7	8	5	20	5,400.00	108,000.00	5	27,000.00	5	27,000.00	5	27,000.00	5	27,000.00
285	Sulprostone 500 inj.	1	แอมพูล	0	3	0	0	0	20	781.10	15,622.00	5	3,905.50	5	3,905.50	5	3,905.50	5	3,905.50
286	Terbutaline 0.5mg / 1ml.	1	แอมพูล	100	0	0	0	200	0	8.56	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
287	Terbutaline 1.5mg/5 ml syr.	1	ขวด	500	330	415	465	120	340	8.50	2,890.00	85	722.50	85	722.50	85	722.50	85	722.50
288	Tetracaine eye 0.5%, 20ml	1	ขวด	0	3	0	0	0	20	71.69	1,433.80	5	358.45	5	358.45	5	358.45	5	358.45
289	Theophylline SR 200 mg	100	เม็ด	371	499	436	488	150	400	103.79	41,516.00	100	10,379.00	100	10,379.00	100	10,379.00	100	10,379.00
290	Thioridazine 50 mg	1000	เม็ด	1	0	0	0	0	20	1,200.00	24,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00
291	Thyroxin 0.1 mg	500	เม็ด	44	65	61	68	20	60	155.00	9,300.00	15	2,325.00	15	2,325.00	15	2,325.00	15	2,325.00
292	Thyroxin 25 umg/ml	1	ขวด	0	0	11	12	0	20	85.50	1,710.00	5	427.50	5	427.50	5	427.50	5	427.50
293	Tramadol 50 mg	500	แคปซูล	74	115	151	169	0	200	167.50	33,500.00	50	8,375.00	50	8,375.00	50	8,375.00	50	8,375.00
294	Tramadol 50 mg/ml	1	แอมพูล	1,600	2,350	2,182	2,444	1,050	1,200	4.50	5,400.00	300	1,350.00	300	1,350.00	300	1,350.00	300	1,350.00
295	Tranexamic acid 250mg/5ml	1	แอมพูล	250	350	327	366	80	400	19.00	7,600.00	100	1,900.00	100	1,900.00	100	1,900.00	100	1,900.00
296	Trazodone 50mg.	500	เม็ด	15	33	43	48	17	20	700.00	14,000.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00
297	Triamcinolone 10 mg in 1ml.	1	แอมพูล	50	50	0	0	50	0	13.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
298	Triamcinolone cr 0.1% w/w 5g	1	หลอด	1,370	1,872	1,780	1,994	324	1,500	7.50	11,250.00	375	2,812.50	375	2,812.50	375	2,812.50	375	2,812.50
299	Triamcinolone oral 0.1% in	1	ซอง	2,400	2,800	3,109	3,482	650	2,380	3.00	7,140.00	595	1,785.00	595	1,785.00	595	1,785.00	595	1,785.00
300	Iodine 0.15mg. +	30	ขวด	898	1,903	1,103	1,235	89	2,000	25.00	50,000.00	500	12,500.00	500	12,500.00	500	12,500.00	500	12,500.00
301	Trifluoperazine 5 mg tab.	1000	กล่อง	4	3	4	4	0	20	336.56	6,731.20	5	1,682.80	5	1,682.80	5	1,682.80	5	1,682.80
302	Vancomycin 1gm inj.	1	โวยล์	0	20	15	17	0	20	130.00	2,600.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00
303	Vaseline 450gm	1	กระป๋อง	199	372	223	250	0	300	11.00	3,300.00	75	825.00	75	825.00	75	825.00	75	825.00
304	Verapamil 40 mg inj.	100	เม็ด	475	705	540	605	125	600	90.00	54,000.00	150	13,500.00	150	13,500.00	150	13,500.00	150	13,500.00
305	Vero rabies Vaccine 0.5 ml inj.	1	ขวด	2,960	1,440	1,778	1,991	170	2,040	260.00	530,400.00	510	132,600.00	510	132,600.00	510	132,600.00	510	132,600.00


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยอดยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าแผนซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
306	Vitamin C 100 mg tab.	1000	เม็ด	69	47	52	58	22	40	250.00	10,000.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00
307	Vitamin B complex tab.	1000	เม็ด	713	1,260	1,104	1,236	88	1,050	265.36	278,628.00	300	79,608.00	250	66,340.00	250	66,340.00	250	66,340.00
308	Vitamin B complex inj. 1 ml	1	แอมพูล	2,350	1,770	3,229	2,000	40	2,000	3.95	7,900.00	2,000	7,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
309	Vitamin B1 100mg./1ml inj.	1	แอมพูล	0	0	0	2,000	0	2,000	2.14	4,280.00	1,000	2,140.00	0	0.00	1,000	2,140.00	0	0.00
310	Vitamin B6 50 mg tab.	1000	กระปุก	2	7	10	11	0	20	246.10	4,922.00	5	1,230.50	5	1,230.50	5	1,230.50	5	1,230.50
311	Vitamin K1 1 mg inj. 0.5 ml	1	แอมพูล	175	250	218	244	125	120	10.48	1,257.60	30	314.40	30	314.40	30	314.40	30	314.40
312	Vitamin K1 10 mg inj. 1 ml	1	แอมพูล	25	100	27	30	25	40	13.04	521.60	10	130.40	10	130.40	10	130.40	10	130.40
313	Warfarin 2mg tab.	100	กล่อง	225	280	305	342	100	200	145.00	29,000.00	50	7,250.00	50	7,250.00	50	7,250.00	50	7,250.00
314	Warfarin 3mg tab.	100	กล่อง	190	310	295	330	90	200	185.00	37,000.00	50	9,250.00	50	9,250.00	50	9,250.00	50	9,250.00
315	Warfarin 5mg tab.	100	กล่อง	50	110	98	110	30	80	205.00	16,400.00	20	4,100.00	20	4,100.00	20	4,100.00	20	4,100.00
316	Water for inj. 10 ml	1	แอมพูล	13,155	17,950	18,709	20,954	1,600	20,000	1.85	37,000.00	5,000	9,250.00	5,000	9,250.00	5,000	9,250.00	5,000	9,250.00
317	Water for inj. 1000 ml	1	กระปุก	0	0	22	25	40	0	29.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
318	Water Irrigate water	1	ขวด	1,253	1,562	1,549	1,735	240	1,600	27.00	43,200.00	400	10,800.00	400	10,800.00	400	10,800.00	400	10,800.00
319	Zinc Oxide cream 5 gm	1	หลอด	168	156	92	103	36	120	16.00	1,920.00	30	480.00	30	480.00	30	480.00	30	480.00
320	ขมิ้นชัน แคปซูล	500	กล่อง	37	60	45	50	29	40	350.00	14,000.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00
321	ซิงแคปซูล	100	กระปุก	4	0	15	17	16	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
322	ครีมพญายอ 5g	1	หลอด	256	341	251	281	40	280	42.80	11,984.00	70	2,996.00	70	2,996.00	70	2,996.00	70	2,996.00
323	ยาขับพยาธิแคปซูล	20	เม็ด	0	0	22	25	0	40	21.00	840.00	10	210.00	10	210.00	10	210.00	10	210.00
324	ยาเขียวหอม	30	กรัม	30	0	0	60	0	60	50.00	- 3,000.00	30	1,500.00	0	0.00	30	1,500.00	0	0.00
325	าชงคอกกหวัดดอกขาว	10	ซอง	0	0	13	15	38	0	22.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
326	าชงกมุนไพรวางจืด	10	ซอง	5	30	29	32	3	40	22.00	880.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00	10	220.00
327	ชุดอบตัวสมุนไพร	1	ชุด	68	52	35	39	28	40	52.00	2,080.00	10	520.00	10	520.00	10	520.00	10	520.00
328	ตำรับยาแก้ลมแก้เส้น	1	ซอง	0	120	0	0	0	120	20.00	2,400.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00
329	ตำรับยาทำลายพระศมรุ	1	ซอง	0	320	0	0	0	320	2.00	640.00	80	160.00	80	160.00	80	160.00	80	160.00
330	ตำรับยาสุขไสยาสน์	1	ซอง	0	320	0	0	0	320	3.50	1,120.00	80	280.00	80	280.00	80	280.00	80	280.00
331	ตำรับยาอัมฤตไอศ	1	ซอง	0	120	0	0	0	120	23.00	2,760.00	30	690.00	30	690.00	30	690.00	30	690.00
332	เดาวัลย์เป็รียงแคปซูล	100	กระปุก	30	8	3	3	27	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
333	ธรมิถีสขนาดแคปซูล	1	ขวด	4	0	24	27	0	20	22.00	440.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00
334	ประสะไหลแคปซูล	100	ขวด	5	7	3	3	0	20	75.00	1,500.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00
335	เพชรสังฆาตแคปซูล	100	ขวด	110	76	64	72	19	80	75.00	6,000.00	20	1,500.00	20	1,500.00	20	1,500.00	20	1,500.00
336	มะขามแขก แคปซูล	100	เม็ด	314	512	296	332	27	380	100.00	38,000.00	95	9,500.00	95	9,500.00	95	9,500.00	95	9,500.00
337	ยาแก้ไอมะขามป้อม	1	ขวด	11,113	9,343	11,088	12,419	1,900	9,540	10.00	95,400.00	2,385	23,850.00	2,385	23,850.00	2,385	23,850.00	2,385	23,850.00
338	ยาธาตุน้ำขาว	1	ขวด	650	710	644	721	120	620	18.00	11,160.00	155	2,790.00	155	2,790.00	155	2,790.00	155	2,790.00
339	ยาประสะน้ำมัน แคปซูล	100	กล่อง	20	0	11	12	20	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00


 (นายเอกสิทธิ์ งามจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปราสาท

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ประมาณการในปี 2566	ปริมาณคงค้างยอดยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าขณะซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
340	ยามืดที่ทะเลทรายโจรสลัด	500	กล่อง	97	134	359	402	45	200	330.00	66,000.00	50	16,500.00	50	16,500.00	50	16,500.00	50	16,500.00
341	ยาแก้ปวด 500mg.	100	ขวด	1	9	0	0	0	20	85.00	1,700.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00
342	ยาหม่องโพดเด็ก	1	ชิ้น	10,316	9,952	7,658	12,500	2,412	10,000	20.00	200,000.00	3,000	60,000.00	2,000	40,000.00	3,000	60,000.00	2,000	40,000.00
343	ยาหอมวโกฐ	1	ขวด	3	6	45	50	0	40	35.00	1,400.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00
344	ยารักษาแผลพุส	1	ขวด	200	700	0	0	0	460	75.00	34,500.00	115	8,625.00	115	8,625.00	115	8,625.00	115	8,625.00
345	ยาเหลืองปิดสมุทร 100mg.	1	กล่อง	44	0	0	0	0	60	25.00	1,500.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00
346	ยาสตรีหลังคลอด	1	ห่อ	10	0	0	60	0	60	60.00	3,600.00	30	1,800.00	0	0.00	30	1,800.00	0	0.00
347	ยาอมมะแว้ง รับประทาน	20	กล่อง	49	194	289	324	141	60	85.00	5,100.00	15	1,275.00	15	1,275.00	15	1,275.00	15	1,275.00
348	ลูกประคบสมุนไพร	1	ชิ้น	144	189	125	140	85	80	55.00	4,400.00	20	1,100.00	20	1,100.00	20	1,100.00	20	1,100.00
349	ยาแก้หวัดหวัด	100	ขวด	5	6	0	0	0	20	75.00	1,500.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00
350	Favipiravir 200mg	1	เม็ด	0	11,140	30,703	34,387	0	6,000	14.21	85,235.40	1,500	21,308.85	1,500	21,308.85	1,500	21,308.85	1,500	21,308.85
351	Molnupiravir 200mg	40	tab	0	0	200	224	0	2,000	406.60	813,200.00	500	203,300.00	500	203,300.00	500	203,300.00	500	203,300.00
352	Remdesivir 100mg powder	1	ซอง	0	0	20	22	0	180	128.40	23,112.00	60	7,704.00	40	5,136.00	40	5,136.00	40	5,136.00
ภายในบัญชีขาดหักแห่งชาติต้องจัดซื้อเอง											14,788,441.12	3,809,308.98	3,643,668.58	3,758,532.98	3,576,930.58				
ยานอกบัญชีขาดหักแห่งชาติ																			
1	Acetylcysteine 200 mg/sac	50	ซอง	229	287	249	279	34	260	64.00	16,640.00	65	4,160.00	65	4,160.00	65	4,160.00	65	4,160.00
2	Enema Unison 10 ml	1	หลอด	95	145	87	97	50	80	6.50	520.00	20	130.00	20	130.00	20	130.00	20	130.00
3	Enema Unison 20ml	1	หลอด	795	890	884	990	0	1,200	7.00	8,400.00	300	2,100.00	300	2,100.00	300	2,100.00	300	2,100.00
4	Ketoconazole Shampoo 100ml	1	ขวด	46	108	52	58	42	40	45.00	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00
5	Nifedipine 5 mg	100	เม็ด	44	29	35	39	2	40	75.00	3,000.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00
6	Paracetamol	500	เม็ด	208	300	284	318	0	300	175.00	52,500.00	75	13,125.00	75	13,125.00	75	13,125.00	75	13,125.00
ยานอกบัญชีขาดหักแห่งชาติต้องจัดซื้อเอง											82,860.00	20,715.00	20,715.00	20,715.00	20,715.00				
มูลค่ายาที่ต้องจัดซื้อเองทั้งสิ้น											14,871,301.12	3,830,023.98	3,664,383.58	3,779,247.98	3,597,645.58				
วัคซีน Covid-19 (สนับสนุน)																			
1	Covid-19 vaccine (Moderna)	1	ไวอัล	0	0	121	136	0	140	11,000.00	1,540,000.00	35	385,000.00	35	385,000.00	35	385,000.00	35	385,000.00
2	Covid-19 Vaccine (SP)	1	ไวอัล	0	480	545	610	0	560	777.00	435,120.00	140	108,780.00	140	108,780.00	140	108,780.00	140	108,780.00
3	Covid-19 Vaccine(AZ)	1	ไวอัล	0	630	2,162	2,421	0	1,580	1,559.70	2,464,326.00	395	616,081.50	395	616,081.50	395	616,081.50	395	616,081.50
4	Covid-19 Vaccine(PZ)	1	ไวอัล	0	43	4,884	5,470	0	2,880	2,365.97	6,813,993.60	720	1,703,498.40	720	1,703,498.40	720	1,703,498.40	720	1,703,498.40
5	Covid-19 Vaccine(PZ)ค่าสัม	1	ไวอัล	0	0	593	664	0	660	4,987.34	3,291,641.10	165	822,910.28	165	822,910.28	165	822,910.28	165	822,910.28
6	Covid-19 Vaccine(SV)	1	ไวอัล	0	12,953	12,545	14,050	0	13,800	589.57	8,136,066.00	3,450	2,034,016.50	3,450	2,034,016.50	3,450	2,034,016.50	3,450	2,034,016.50
วัคซีน Covid-19 (สนับสนุน)											22,681,146.70	5,670,286.68	5,670,286.68	5,670,286.68	5,670,286.68				
วัคซีนสร้างเสริมภูมิคุ้มกัน (สนับสนุน)																			
1	B OPV	1	ขวด	188	276	235	263	32	240	151.87	36,448.80	60	9,112.20	60	9,112.20	60	9,112.20	60	9,112.20
2	BCG Vaccine BCG 10dose	1	ขวด	61	84	77	86	9	80	169.13	13,530.40	20	3,382.60	20	3,382.60	20	3,382.60	20	3,382.60


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปางศิขิน

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการค่าใช้จ่ายปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
3	Dt Vaccine VMI dt 10 dose	1	ขวด	290	395	262	293	30	320	39.11	12,515.20	80	3,128.80	80	3,128.80	80	3,128.80	80	3,128.80
4	DT ป.6 DT	1	ขวด	0	80	87	97	0	100	39.11	3,911.00	25	977.75	25	977.75	25	977.75	25	977.75
5	DTP Vaccine 10 dose	1	ขวด	171	235	213	239	18	220	65.48	14,405.60	55	3,601.40	55	3,601.40	55	3,601.40	55	3,601.40
6	DTP-HB-Hib	1	ขวด	185	269	227	254	0	260	239.50	62,270.00	65	15,567.50	65	15,567.50	65	15,567.50	65	15,567.50
7	DTP-HB-Hib 1dose	1	แอมพูล	0	0	50	56	154	0	25.15	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8	Hepatitis B Vaccine 2 dose	1	ขวด	124	209	151	169	20	160	42.66	6,825.60	40	1,706.40	40	1,706.40	40	1,706.40	40	1,706.40
9	Influenza (บูตลทร)	1	ไวอัล	0	400	687	769	0	620	108.30	67,146.00	155	16,786.50	155	16,786.50	155	16,786.50	155	16,786.50
10	Influenza (ปชก)	1	หลอด	0	3,534	1,287	1,441	0	2,520	108.30	272,916.00	630	68,229.00	630	68,229.00	630	68,229.00	630	68,229.00
11	Influenza Vaccine 0.5 ml	1	ไวอัล	208	891	185	207	60	400	114.30	45,720.00	100	11,430.00	100	11,430.00	100	11,430.00	100	11,430.00
12	Influenza vaccine inj	1	ขวด	228	230	218	244	0	260	374.44	97,354.40	65	24,338.60	65	24,338.60	65	24,338.60	65	24,338.60
13	IPV Vaccine 10 dose	1	ขวด	368	560	488	547	74	440	249.67	109,854.80	110	27,463.70	110	27,463.70	110	27,463.70	110	27,463.70
14	J.E. Vaccine 2 dose	1	ขวด	921	1,177	920	1,030	179	920	149.57	137,604.40	230	34,401.10	230	34,401.10	230	34,401.10	230	34,401.10
15	MMR Vaccine 9 เดือน single	1	ขวด	810	1,290	1,191	1,334	244	960	182.76	175,449.60	240	43,862.40	240	43,862.40	240	43,862.40	240	43,862.40
16	MR Vaccine	1	ขวด	0	0	19	21	0	40	585.30	23,412.00	10	5,853.00	10	5,853.00	10	5,853.00	10	5,853.00
17	Rotavirus Vaccine	1	ไวอัล	282	860	1,093	1,224	89	760	158.39	120,376.40	190	30,094.10	190	30,094.10	190	30,094.10	190	30,094.10
วัคซีนสร้างเสริมภูมิคุ้มกัน (สนับสนุน)											1,199,740.20		299,935.05		299,935.05		299,935.05		299,935.05
ยาค้านเชื้อไวรัส (สนับสนุน)																			
1	Abacavir 300mg.	60	เม็ด	0	0	11	12	0	20	650.56	13,011.20	5	3,252.80	5	3,252.80	5	3,252.80	5	3,252.80
2	Dolutegravir 50mg	30	เม็ด	0	0	17	19	0	20	275.14	5,502.80	5	1,375.70	5	1,375.70	5	1,375.70	5	1,375.70
3	Efavirenz 200 mg EFV	30	ขวด	63	204	275	308	0	220	137.36	30,219.20	55	7,554.80	55	7,554.80	55	7,554.80	55	7,554.80
4	EFAVIRENZ 600 mg	1	ขวด	10	40	32	36	0	40	155.17	6,206.80	10	1,551.70	10	1,551.70	10	1,551.70	10	1,551.70
5	LAMIVIR Lamivudine 150	60	ขวด	14	63	86	96	0	80	187.20	14,976.00	20	3,744.00	20	3,744.00	20	3,744.00	20	3,744.00
6	Lamivudine 100mg. (LAHEP)	1	ขวด	620	110	158	177	15	300	87.36	26,208.00	75	6,552.00	75	6,552.00	75	6,552.00	75	6,552.00
7	Lamivudine 300mg	30	ขวด	7	2	0	0	0	20	186.80	3,736.00	5	934.00	5	934.00	5	934.00	5	934.00
8	LOPINAVIR+RITONAVIR	120	ขวด	96	200	158	177	0	180	1,585.36	285,364.80	45	71,341.20	45	71,341.20	45	71,341.20	45	71,341.20
9	Nevirapine 200-Lamivudine	60	กระป๋อง	0	45	19	21	0	40	490.56	19,622.40	10	4,905.60	10	4,905.60	10	4,905.60	10	4,905.60
10	NEVIRAPINE 200mg	60	ขวด	0	0	17	19	0	20	268.20	5,364.00	5	1,341.00	5	1,341.00	5	1,341.00	5	1,341.00
11	Nevirapine+Lamivudine+AZT	60	ขวด	91	123	25	28	0	100	490.56	49,056.00	25	12,264.00	25	12,264.00	25	12,264.00	25	12,264.00
12	TENO+EMTRI+EFA	30	กล่อง	701	1,448	820	918	0	1,060	680.52	721,351.20	265	180,337.80	265	180,337.80	265	180,337.80	265	180,337.80
13	TENO-EM 300mg/200mg tab.	30	กล่อง	52	85	124	139	0	100	405.53	40,553.00	25	10,138.25	25	10,138.25	25	10,138.25	25	10,138.25
14	TENOFOVIR 300mg tab.	30	ขวด	69	118	180	202	0	140	331.50	46,410.00	35	11,602.50	35	11,602.50	35	11,602.50	35	11,602.50
15	Tenofovir+Lamivudine+Dolute	1	เม็ด	0	0	197	221	0	220	699.78	153,951.60	55	38,487.90	55	38,487.90	55	38,487.90	55	38,487.90
16	ZIDOVUDINE 100mg tab.	100	ขวด	29	48	72	81	0	60	255.00	15,300.00	15	3,825.00	15	3,825.00	15	3,825.00	15	3,825.00
17	ZIDOVUDINE 10mg/ml syr.	1	ขวด	0	2	0	0	0	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00


 (นายเสกสรรค์ จงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีออนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงคลังยอด	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าแผนซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						แผน		แผน		แผน		แผน		
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
18	ZIDOVUDINE 300mg tab.	100	ขวด	16	24	26	29	0	40	802.00	32,080.00	10	8,020.00	10	8,020.00	10	8,020.00	10	8,020.00	
19	ZILARVIR ZIDO+LAMI	60	ขวด	69	145	103	115	0	120	480.30	57,636.00	30	14,409.00	30	14,409.00	30	14,409.00	30	14,409.00	
ยาค้านเชื้อไวรัส (สนับสนุน)																				
ยารักษาวัณโรค (สนับสนุน)																				
1	Ethambutol 400 mg	500	เม็ด	21	17	20	22	0	20	808.32	16,166.40	5	4,041.60	5	4,041.60	5	4,041.60	5	4,041.60	
2	Ethambutol 500 mg	500	เม็ด	11	9	12	13	0	20	974.63	19,492.60	5	4,873.15	5	4,873.15	5	4,873.15	5	4,873.15	
3	Isoniazid 100 mg	500	เม็ด	109	132	92	103	0	120	92.02	11,042.40	30	2,760.60	30	2,760.60	30	2,760.60	30	2,760.60	
4	Levofloxacin 500mg	500	เม็ด	5	3	6	7	0	20	963.00	19,260.00	5	4,815.00	5	4,815.00	5	4,815.00	5	4,815.00	
5	Pyrazinamide 500 mg	500	เม็ด	30	33	24	27	0	40	576.73	23,069.20	10	5,767.30	10	5,767.30	10	5,767.30	10	5,767.30	
6	Rifampicin 300 mg	100	เม็ด	114	230	171	192	0	200	295.32	59,064.00	50	14,766.00	50	14,766.00	50	14,766.00	50	14,766.00	
7	Rifampicin 450 mg	100	เม็ด	140	100	60	67	0	120	387.34	46,480.80	30	11,620.20	30	11,620.20	30	11,620.20	30	11,620.20	
ยารักษาวัณโรค (สนับสนุน)																				
มูลค่ายาที่ได้รับการสนับสนุนทั้งสิ้น																				
มูลค่ายาที่ต้องจัดซื้อและได้รับการสนับสนุนทั้งสิ้น																				


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์กู่

วัสดุเภสัชกรรม

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๖
กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	การจัดซื้อ		รายการยาทั้งสิ้น	แผนวัสดุเภสัชกรรมที่ต้องจัดซื้อ						มูลค่า
				Container & closure		Pharmacy chemical agent		General pharmacy supplies		
				จน.รายการ	มูลค่า	จน.รายการ	มูลค่า	จน.รายการ	มูลค่า	
1	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	20	12	66,625.00	1	167.20	7	88,750.00	155,542.20
		ซื้อจริง								
2	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	20	12	66,000.00	1	167.20	7	84,175.00	150,342.20
		ซื้อจริง								
3	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	20	12	86,125.00	1	167.20	7	84,321.00	170,613.20
		ซื้อจริง								
4	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	20	12	13,500.00	1	167.20	7	55,175.00	68,842.20
		ซื้อจริง								
รวมมูลค่าแผนทั้งหมด					232,250.00		668.80		312,421.00	545,339.80

วงเงินแผนการจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรมที่ขออนุมัติ

545,339.80 (ห้าแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทแปดสิบสตางค์)

ลงชื่อ



ผู้เสนอแผนจัดซื้อจัดหา

(นางสาวชนิสิตา แหวนเงิน)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ



ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อจัดหา


(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์กู่


ลงชื่อ

ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อจัดหา

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2566	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
			2563	2564	2565						แผน		แผน		แผน		แผน	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
Container & Closure																		
1	ขวดพลาสติก 30 ml	pcs	5,700	6,200	3,700	4,000	500	3,500	1.00	3,500.00	1,000	1,000.00	1,000	1,000.00	1,000	1000.00	500	500.00
2	ขวดพลาสติก 60 ml	pcs	1,150	1,250	1,000	1,100	100	1,000	1.25	1,250.00	500	625.00	-	0.00	500	625.00	-	0.00
3	ซองซิปลีซา 18x83cm TB พิมพ์พื้นขาว	ใบ	-	10,000	6,000	6,300	20,000	-	1.70	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
4	ซองซิปลีซา 4x6cm	1kg	35	30	32	34	30	50	130.00	6,500.00	-	0.00	-	0.00	50	6500.00	-	0.00
5	ซองซิปลีซา 6x8cm	1kg	5	24	17	18	28	-	130.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
6	ซองซิปลีซา 9x13cm	1kg	20	81	18	19	19	50	130.00	6,500.00	-	0.00	-	0.00	50	6500.00	-	0.00
7	ซองซิปลีซา 4x6cm	1kg	61	49	33	35	67	-	130.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
8	ซองซิปลีซา 6x8cm	1kg	38	13	33	35	67	-	130.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
9	ซองซิปลีซา 12x20cm	1kg	270	250	510	600	-	600	130.00	78,000.00	200	26,000.00	200	26,000.00	200	26000.00	-	0.00
10	ซองซิปลีซา 15x23cm	1kg	115	314	309	324	34	300	130.00	39,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13000.00	-	0.00
11	ซองซิปลีซา 21x30cm	1kg	25	100	110	116	105	50	130.00	6,500.00	-	0.00	-	0.00	50	6500.00	-	0.00
12	ซองซิปลีซา 9x13cm	1kg	594	592	664	697	38	700	130.00	91,000.00	200	26,000.00	200	26,000.00	200	26000.00	100	13,000.00
รวม Container & Closure										232,250.00		66,625.00		66,000.00		86,125.00		13,500.00
Pharmacy chemical agent																		
1	น้ำกระสายยา	bot	20	20	27	30	-	40	16.72	668.80	10	167.20	10	167.20	10	167.20	10	167.20
รวม Pharmacy chemical agent										668.80		167.20		167.20		167.20		167.20
General pharmacy supplies																		
1	Dropper	pcs	174	132	220	250	-	250	3.50	875.00	100	350.00	50	175.00	50	175.00	50	175.00
2	ตลับ 5 g.	pcs	-	-	70	100	72	50	2.92	146.00	-	0.00	-	0.00	50	146.00	-	0.00
3	สติ๊กเกอร์ Thermal ipd 3x5 cm	pcs	623,000	702,000	718,000	753,900	52,000	750,000	0.10	75,000.00	200,000	20,000.00	200,000	20,000.00	200,000	20000.00	150,000	15,000.00
4	สติ๊กเกอร์ prepack 6 ดวง	pcs	44,000	33,000	21,000	22,050	9,000	20,000	0.22	4,400.00	20,000	4,400.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปราจีนบุรี

ลำดับ	ชื่อเวชภัณฑ์	หน่วย บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2566	ยอดคง คลังยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2566	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
			แผน		แผน						แผน		แผน					
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน						มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
5	สติ๊กเกอร์ Thermal รพ. 8.5x6 cm	pcs	424,000	259,000	355,000	372,750	24,000	400,000	0.20	80,000.00	100,000	20,000.00	100,000	20,000.00	100,000	20,000.00	100,000	20,000.00
6	สติ๊กเกอร์ Thermal รพ สท. 8.5x6 cm เปล่า	pcs	100,000	48,000	718,000	753,900	52,000	700,000	0.20	140,000.00	200,000	40,000.00	200,000	40,000.00	200,000	40,000.00	100,000	20,000.00
7	สติ๊กเกอร์เขียน เครื่องช่วย บริการสุขภาพ	pcs	62,000	50,000	58,500	61,425	4,500	60,000	0.20	12,000.00	20,000	4,000.00	20,000	4,000.00	20,000	4,000.00	-	0.00
รวม General pharmacy supplies											88,750.00		84,175.00		84,321.00		55,175.00	
รวมทั้งสิ้น										545,339.80	155,542.20		150,342.20		170,613.20		68,842.20	


 (นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปรางค์กู่